
1)ČEPR0, a.s.
Se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 1, Holešovice 
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531;
Zastoupená: Mg. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva 
Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka В 2341

jako strana „kupující"

a

2) AVÍZO s.r.o.
Se sídlem: Bezdrevská 769, PSČ 373 44, Zliv 
IČO: 25181700
Zastoupená: Vladimírem Šímou, jednatelem společnosti
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8238

jako strana „prodávající"

níže uvedeného dne, měsíce a roku, jak následuje:

I. Prohlášení prodávajícího

Prodávající je organizací zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením, 
včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a na základě této skutečnosti je oprávněn 
poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se 
zdravotním postižením dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů („Zákon o zaměstnanosti"). Prodávající je zároveň povinen poskytnout v kalendářním 
roce své výrobky a služby nebo splnit zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o 
zaměstnanosti pouze do výše odpovídající 28násobku průměrné mzdy v národním hospodářství 
za první až třetí čtvrtletí předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného 
zaměstnance se zdravotním postižením zaměstnaného v předchozím kalendářním roce („Limit"). 
Prodávající za tímto účelem vede vlastní evidenci všech svých odběratelů a zadavatelů a 
kontroluje, zda nedochází v překročení Limitu.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou zboží 
z aktuálně platného ceníku specifikované co do druhu a množství jednotlivými 
objednávkami kupujícího. Převzetí ceníku platného ke dni uzavření této smlouvy kupující 
potvrzuje podpisem této smlouvy a tento ceník je Přílohou č. 1 - Seznam vybraných 
položek (přehled kancelářských potřeba a sortimentu potravin) této smlouvy.

2. К přijetí vystavené objednávky kupujícího dochází buď její písemnou akceptací ze strany 
prodávajícího nebo okamžikem splnění objednávky (dodávkou zboží) nebo její části. Přijetím

012242



objednávky kupujícího ze strany prodávajícího bude mezi nimi uzavřena kupní smlouva na 
dodávku zboží uvedeného v objednávce kupujícího. Práva a povinnosti smluvních stran 
z takové kupní smlouvy se budou řídit ustanoveními této smlouvy a v rozsahu, ve kterém 
tato smlouva nestanoví jinak, ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Kupující se zavazuje dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu způsobem a ve výši dle této smlouvy.

911. Dodací podmínky

1. Kupující a prodávající se výslovně dohodli na tom, že dodávky zboží a plnění dalších závazků 
prodávajícího dle této smlouvy budou realizovány prostřednictvím zmocněnce 
prodávajícího - společnosti OFFICE DEPOT s.r.o., IČO: 64942503 - což se prodávající 
zavazuje zajistit. Kupující bere tímto na vědomí, že tento zmocněnec prodávajícího je 
zmocněn ke všem jednáním ve věci dodávek zboží dle této smlouvy, jako je např. přijímání 
objednávek, dodání zboží a případné řešení reklamace vad apod. Plnění poskytnutá 
uvedeným zmocněncem prodávajícího budou pro účely této smlouvy považována za plnění 
poskytnutá prodávajícím.

2. Kupující a prodávající se dohodli, že dodací podmínky pro dodávky zboží dle této smlouvy, 
včetně způsobu jeho objednávání, náležitostí objednávky, jakož i práva z vadného plnění a 
záruka za jakost, budou shodné s podmínkami uvedenými ve „Všeobecných obchodních 
podmínkách pro dodávky produktů a služeb společnosti OFFICE DEPOT s.r.o." (dále jen 
„VOP"), které byly kupujícímu předány a tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy, ledaže tato 
smlouva výslovně stanoví jinak. V případě aplikace VOP je prodávající v postavení 
„Dodavatele" a kupující v postavení „Zákazníka smluvního prodeje". Každá ze smluvních 
stran podpisem této smlouvy potvrzuje, že jsou jí VOP známy a souhlasí s nimi.

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za zajištění plnění této smlouvy ze strany zmocněnce, 
jakoby plnil sám.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena zboží je sjednána mezi smluvními stranami ve výši stanovené v ceníku.
2. Kupní cena bude hrazena za zboží skutečně dodané, a to na základě faktury vystavené 

prodávajícím se splatností do 45 dnů od jejího vystavení a doručené dle obchodních 
podmínek v příloze č. 2. Přílohou faktury bude rozpis dodaného zboží.

3. Faktura je platební a daňový doklad, který obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro 
takovýto doklad příslušnými právními předpisy.

4. Nevyplývá-li z této smlouvy něco jiného, je prodávající oprávněn ceník upravovat. O 
změnách ceníku bude prodávající informovat kupujícího předem. Nový ceník nahrazuje ke 
dni své platnosti ten předchozí a okamžikem jeho doručení prodávajícímu se stává součástí 
této smlouvy.

5. Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího 
bezhotovostně na peněžní účet prodávajícího uvedený na příslušné faktuře, přičemž řádnou 
úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí připsání vyúčtované částky na účet 
prodávajícího.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné pohledávky prodávajícího bude kupující 
povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý 
den prodlení.



V. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá do 31.12. 2020 a je možné ji ukončit:
a) na základě dohody stran o ukončení smlouvy; nebo
b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 

2 (dva) měsíce, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně; nebo

c) v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů a způsobem podle odst. 2 tohoto článku.
2. Odstoupení od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámení doručeného druhé 

smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení a s účinky odstoupení к okamžiku doručení 
takového oznámení druhé straně. Důvody pro odstoupení jsou následující:
a) každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že druhá 

strana vstoupila do likvidace, byla na ní zavedena nucená správa, bylo u ní zahájeno a 
probíhá insolvenční řízení, byl u ní zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro 
nedostatek majetku, nebo byl u ní zahájen výkon rozhodnutí (exekuce);

b) kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy také z důvodu podstatného porušení 
smlouvy ze strany prodávajícího, za které se považuje výlučně opakované neplnění 
povinností prodávajícího podle smlouvy, které prodávající nenapraví ani ve lhůtě 30 
(třiceti) dnů od doručení písemné výzvy kupujícího s upozorněním na takové neplnění;

c) kupující je dále oprávněn odstoupit také od dílčí objednávky vystavené na základě této 
smlouvy, a to v případě, že zboží dodané prodívajícím má současně nejméně 3 (tři) 
různé vady, nebo se shodná vada, která byla prodávajícím opravována, vyskytne 
potřetí;

d) prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
ze strany kupujícího, za které se považuje:

i. prodlení s úhradou splatné pohledávky vyúčtované prodávajícím kupujícímu 
podle smlouvy, které trvá déle, než 14 (čtrnáct) dní; nebo

ii. opakované prodlení s úhradou splatných pohledávek vyúčtovaných 
prodávajícím kupujícímu podle smlouvy; nebo

iii. jiné podstatné porušení povinností kupujícího stanovených smlouvou.
3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, vyjma:

a) těch, která vzhledem к jejich povaze mají trvat i po ukončení smlouvy; a
b) povinnosti kupujícího к úhradě ceny za skutečně poskytnuté zboží.

4. К okamžiku účinků odstoupení od smlouvy zanikají vystavené objednávky (nebo jejich část) 
na dodávky zboží, které nebyly к tomuto okamžiku dodány; ve vztahu ke zboží, které bylo 
к tomuto okamžiku dodáno, ale nebylo uhrazeno, zůstává smlouva v platnosti a kupujícího 
je povinen za takové zboží prodávajícímu zaplatit sjednanou cenu, neoznámí-li prodávající 
kupujícímu, že požaduje namísto úhrady takového zboží jejich vrácení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dne 1.1.2020, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je 
uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem 
uzavření je den pozdější.

2. Kupující není oprávněn převádět svá práva a povinnosti z této smlouvy ani postoupit tuto 
smlouvu, ať již z části nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu 
prodávajícího. Prodávající se zavazuje, že takový souhlas nebude bezdůvodně odepřen.
V případě postoupení smlouvy se kupující neosvobozuje od svých povinností v rozsahu



postoupení a je povinen plnit, pokud neplní postupník. Prodávajícímu zůstávají zachovány 
všechny námitky ze smlouvy vůči postupníkovi i kupujícímu.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto smlouvou a dílčími 
objednávkami dle této smlouvy se nepoužijí následující ustanovení:
a) § 558 odst. 2 OZ vté části, která uvádí, že obchodní zvyklosti mají přednost před 

ustanovením zákona, které nemá donucující účinek;
b) § 1732 odst. 2 OZ, které mimo jiné stanoví, že návrh dodat zboží nebo poskytnout 

službu za určitou cenu učiněný v katalogu je nabídkou;
c) § 1740 odst. 3 OZ a ustanovení § 1751 odst. 2 OZ, které stanoví, že je smlouva 

uzavřena i tehdy, kdy nedojde к úplné shodě projevů vůle smluvních stran;
d) § 1799 a § 1800 OZ, která upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových 

smlouvách, definují nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky 
jejich platnosti;

e) § 1978 odst. 2 OZ, které stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty stanovené к 
plnění má za následek automatické odstoupení od smlouvy;

f) § 2108 OZ, které stanoví, že kupující nemusí platit část kupní ceny odpovídající jeho 
právu na slevu z důvodu vadného plnění.

4. Kupující svým podpisem dále výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil a souhlasí s tím, 
že:
a) prodávající je oprávněn dodat kupujícímu jiné provedení zboží, než které u něj kupující 

objednal, a to za podmínky, že skutečně dodané zboží bude v minimálně shodné 
kvalitě, za tutéž cenu a použitelné pro shodný účel užití jako zboží kupujícím 
objednané, přičemž takovéto plnění se nepovažuje za vadné plnění ve smyslu 
ustanovení § 2099 s násl. OZ;

b) věřitel má právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého dluhu v plné výši 
bez ohledu na případné úroky z prodlení;

c) prodávající je oprávněn požadovat úroky z úroků;
d) kupující na sebe okamžikem uzavření této smlouvy, resp. jednotlivé dílčí objednávky 

přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 OZ.
5. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich nepovažuje za slabší smluvní 

stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že měly možnost seznámit se s textem a 
obsahem této smlouvy včetně jejích příloh a VOP, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a 
smluvní ujednání společně dostatečně projednaly.

6. Kupující svým podpisem výslovně potvrzuje, že všechny doložky obsažené v této smlouvě, 
včetně jejích příloh a VOP jsou mu srozumitelné, nejsou pro něj nevýhodné a smlouva se 
neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech.

7. Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, v režimu OZ. Veškeré 
záležitosti, které nejsou výslovně upravené v této smlouvě, nebo VOP, se budou řídit 
příslušnými právními předpisy České republiky.

8. V případě, že kterékoliv ustanovení smlouvy bude shledáno neplatné, v rozporu s právními 
předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliv dotčena ani ovlivněna účinnost nebo 
vynutitelnost ostatních ustanovení.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran a jedno vyhotovení obdrží zmocněnec 
prodávajícího dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy.



lO.Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:
Příloha č. 1 - Ceník - Seznam vybraných položek (přehled kancelářských potřeba a sortimentu 
potravin)
Příloha č. 2 - Obchodní podmínky ČEPRO a.s.
Příloha č. 3 - Ceník ostatních položek dodavatele
Příloha č. 4 - Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky produktů a služeb společnosti 
OFFICE DEPOT s.r.o. (VOP)

V Zlivi dne # '/í# V Praze dne 4.10. 2019



MJ Množství Cena za MJ množství

Modelové množství pro 
výpočet nabídkové ceny 

(počet MJ množství) Cena celkem Nabízené zboží
Archivační bílá papírová krabice, rozměr cca 250 x 350 x 80 mm ks 1 9,81 45 441,45 Krabice archivační Esselte bílá 8,0 cm
Archivační bílá papírová krabice, rozměry cca 250 x 350 x 150 mm. ks 1 22,89 15 343,35 Krabice archivační Esselte bílá 15,0 cm
Archivační bílá papírová krabice, rozměry cca 250 X 350 x 200 mm ks 1 27,25 30 817,50 Krabice archivační Esselte bílá 20,0 cm

Archivační krabice, speciálně pro dokumenty formátu A3 (tabelační papír).
Vhodné i pro 5 ks pořadačů A4 hřbet 80 mm, rozměr cca 420 x 320 x 310 mm.

ks 1 25,07 200 5 014,00 Krabice archivační 43,0x34,0x31,0cm, 5 ks
Balící páska rozměr cca 38 mm x 66 m - transparent ks 1 13,89 20 277,80 Páska bal. Industrial čirá, 38 mm x 66m
Balicí páska rozměr cca 48 -50 mm x 66 m - transparent ks 1 9,70 60 582,00 Páska balící Economy čirá, 50 mmx66 m

Bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a 
pro kopírovací stroje, rozměr etikety 70x42,3 mm [balení lOOarchů)

balení
(100

archů) 1 99,32 1 99,32 Etikety multifunkční, 70,0 x 42,3 mm, 2100 ks

Bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a 
pro kopírovací stroje, rozměr etikety 97x42,3 mm (balení 25 archů)

balení
(25

archů) 1 111,73 4 446,92 Etikety na označování 97x42,3 mm,1200 etiket

Bílé samolepicí etikety na arších formátu A4, rozměr 105x148 mm, 400 etiket, pro 
laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje. 100 ks archů v balení

balení
(100

archů) 1 98,88 1 98,88 Etikety multifunkční, 105,0 x 148,0 mm (A6),400 ks

Bílé samolepící etikety na pořadače - 192x61 mm, 100 etiket

balení
(100

etiket) 1 73,69 7 515,83 Etikety na pořadače bílé 192x61 mm, 400 etiket
Bloček samolepící cca 51 x 51 mm 400 listů ks 1 53,41 5 267,05 Minibločky Post-it v kostce lemon
Bloček samolepící žlutý 75 x 50 mm, 100 listů ks 1 2,71 20 54,20 Bločky Office Depot 76,0 X 51,0 mm žluté, 12 ks

Bloček samolepicí žlutý, rozměry "lístku" 38 - 40 mm x 50 - 51 mm, min 100 
"lístků" v bločku, 3 ks bločku v balení

balení 3
ks bločků 1 5,18 17 88,06 Bločky Office Depot 38,0 X 51,0 mm žluté, 12 ks

Bloček samolepicí žlutý, rozměry "lístku" 75 x 75 mm nebo 76 x 76 mm, min 100 
"lístků" v bločku ks 1 3,17 250 792,50 Bločky Office Depot 76,0 x 76,0 mm žluté
Bloček značkovací samolepicí, 5 barev, 15 x 50 mm, 100 lístků ks 1 3,27 12 39,24 Bločky Office Depot značkovací 20,0 x 50,0 mm

Blok do flipchartu. 25 listů, čistý, rozměry 65 x 98 cm, multiperforace.
ks (25 
listů) 1 27,85 40 1114,00 Bloky pro flipcharty Niceday Economy, čisté, 5x201

Blok kroužkový - A4, 80 listů, linkovaný, min. 70 g ks 1 16,90 25 422,50 Blok Office Depot se spirálou A4+, linkovaný
Blok poznámkový A4, šitý s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - min 60 
g, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: 
prázdný, linkovaný, čtverečkovaný ks 1 13,08 50 654,00 Blok poznámkový A4„ 50 listů, linkovaný
Blok poznámkový A5, šitý s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - min 60 
g, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: 
prázdný, linkovaný, čtverečkovaný ks 1 7,09 100 709,00 Blok poznámkový A5,50 listů, linkovaný
Datumovka profesionální, samobarvíd. Výška data 4 mm, černý otisk, polštářek 
6/50. ks 1 397,85 2 795,70 Datumka Trodat 5030

Datumovka samobarvicí. Výška data 3,8 mm, polštářek 6/4910, černý otisk. ks 1 62,54 7 437,78 Datumka Trodat 4810
Děrovačka s přiložníkem, 2 dírky, kombinace plast-kov nebo celokovová s 
plastovým dnem, pro cca 10 listů papíru 80f/m2 ks 1 21,69 5 108,45 Děrovačka Níceday 12 Plastic, černá
Desky papírové, 3 chlopně, více barev ks 1 2,31 200 462,00 Desky papírové se třemi chlopněmi A4 modré.SO ks
Desky spisové z polypropylénu. $ třemi chlopněmi a uzavírací gumičkou. Formát 
A4( rozměr cca 247 x 320 x 5 mm ks 1 11,99 35 419,65 Desky OD s chlopněmi a gumičkou A4, černé

Dobíječi baterie DURACELt AA 2450mAh 2ks
balení 2

ks 1 87,20 12 1046,40 Baterie nabíjecí <5P typ AA (tužková)

Dobíječi baterie DURACEU AAA 2 ks
balení 2

ks 1 87,20 2 174,40 Baterie nabíjecí GP NiMH 1000 mAh typ AAA, 2 ks

Doručenka B6 bez pruhu s poučením (lOOOks)
balení 
1000 ks 1 545,00 1 545,00 Obálky B6 -DORUČENKA bílá,1000 ks

Drátkv do sešívačky 24/6,1000 ks drátků v balení
balení
1000 ks 1 3,16 500 1580,00 Drátky do sešívaček Office Depot 24/6

Drátky do sešívačky malé No. 10 ( balení 1000 ks}
balení

1000 ks 1 1,85 50 92,50 Drátky do sešívaček Office Depot No. 10
DYMO páska 9x7m, černo-žlutá ks 1 196,20 1 196,20 Páska Dvmo Dl šíře 9 mm. černá/žlutá
DYM0 páska 9x7m,černo-bí!á ks 1 234,35 6 1406,10 Páska Dvmo Dl šíře 9 mm, černá/bilá

Fólie přední A4 pro koužkový vazač. transparent, síla folie 0,15 mm/ balení lOOks
balení 
100 ks 1 95,92 20 1918,40 Fólie pro přední stranu OD, lesklé,150 mic., 25 ks

Fólie smršťovací vhodná pro fixaci a ochranu zboží na paletách. Síře 500 mm, 
tloušťka min. 20 mikronů. ks 1 75,21 2 150,42 Fólie průtažná ruční 50 cm, 1,4 kg, 20 mikronů



Kancelářské klipy -15 mm (12ks) černé
balení 12

ks 1 2,18 25 54,50 Klipy kovové 15 mm

Kancelářské klipy -19 mm (12ks) černé
balení 12

ks 1 3,87 19 73,53 Klipy kovové 19 mm

Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé
balení 12

ks 1 5,67 14 79,38 Klipy kovové černé 25 mm

Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé
balení 12

ks 1 6,95 18 125,10 Klipy kovové 32 mm

Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé
balení 12

ks 1 8,72 6 52,32 Klipy kovové 41 mm

Kancelářské klipy - 51 mm (12k$) černé
balení 12

ks 1 18,02 4 72,08 Klipy kovové 51 mm

Kancelářské obři poniklované sponky, velikost 77 mm, balení 100 ks.
balení
100 ks 1 8,12 17 138,04 Sponky kancelářské 78 mm

Kancelářské sponky, 25 mm [balení 1000 ks)
balení
1000 ks i 32,59 20 651,80 Sponky kancelářské 28 mm

Kancelářské sponky, 32 mm (balení 1000 ks|.
balení

1000 ks i 38,15 200 7 630,00 Sponky kancelářské 33 mm
Kancelářský plastový odkladač (šuplíky). Možnost kolmého stohování. Pro 
formáty A4. Rozměry cca 347 * 245 x 67 mm, různé barvy ks i 23,98 30 719,40 Zásuvka Office Depot, trasparentní
Kartónová aktovka z vnější strany potažená plastem, plastové držadlo a zámek v 
černé barvě, pro dokumenty A4, různé barvy ks 1 21,80 25 545,00 Aktovka s držadlem černá
Kartónové desky s tkanicí. Přírodně nepotažený povrch. Mat knižní lepenka 900 
g/m2. Formát A4 ks 1 7,32 220 1610,40 Desky spisové EM BA s tkanicí, 25 ks
Kniha záznamní A4, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel 
požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdná, linkovaná, 
čtverečkovaná ks 1 27,14 40 1085,60 Kniha záznamní A4 linkovaná, 100 listů
Kniha záznamní A5, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel 
požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdná, linkovaná, 
čtverečkovaná ks 1 16,35 40 654,00 Kniha záznamní AS linkovaná, 100 listů
Korková tabule 120 *90 cm dřevěný rám ks i 109,00 10 1090,00 Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 120x90 cm
Korková tabule 60*100 cm s upín. háčky ks i 112,25 3 336,75 Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90x60 cm
Korková tabule KOREK 60*80 cm. upín. háčky ks 1 112,25 5 561,25 Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90x60 cm

Kulaté samolepicí etikety pro ruční popis s průměrem 8 mm. 416 etiket v balení, 
různé barvy

balení
416

etiket 1 16,35 100 1635,00 Etikety AVERY 8mm, kulaté, žluté, 4 archy
Kuličková tužka - hrot 0,4 mm, plastový povrch, dolní pogumovaná část pro pevné 
držení. Kovové stiskátko, klip a koncovka. ks 1 2,78 300 834,00 Pero kuličkové Spoko mix barev
Kuličková tužka, hrot 0,7 mm ks 1 5,45 1200 6 540,00 Pero kuličkové Foray Softgrip černé 1 ks

Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks
balení
100 ks 1 174,40 1 174,40 Kapsy laminovací OD A3, 2x75 mic,lesk, 100 ks

Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks
balení
100 ks i 156,75 7 1097,25 Kapsy laminovací OD A4,2x100 mic,lesk, 100 ks

Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks
balení
100 ks i 152,31 13 1980,03 Kapsy laminovací OD A4, 2x125 mic,lesk, 100 ks

Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks
balení
100 ks 1 114,45 21 2 403,45 Kapsy laminovací OD A4, 2x75, mic,lesk, 100 ks

Lepicí tyčinka 15 g pro univerzální použití v kanceláři. Lepí všechny druhy papíru a 
korek, dlouhá životnost - nevysychá, vodou omyvatelné lepidlo. ks 1 6,43 100 643,00 Tyčinka lepící Office Depot, 20 g
Lepící tyčinka KORES 40 gr. ks 1 11,88 21 249,48 Tyčinka lepicí Office Depot 40g

mapové špendlíky (balení 100 ks)
balení
looks i 5,45 6 32,70 Připínáčky na korkové tabule barevné

mikrotenové sáčky cca 25 x 35 cm ks 1 0,14 1000 140,00 Sáček svačinový v roli 25,0 x 40,0 cm, 8 um
mikrotenové tašky cca 48 x 28 cm, nosnost 5,5 kg, Tloušťka 8 mikronů. Balení 100 
ks v odtrhovacím svazku. balení

100 ks i 12,97 20 259,40 Taška mikrotenová, 100 ks

Motouz polypropylenový, 100 gr ks 1 29.03 25 725,75 Motouz umělý 250 g, návin cca 100 m

Motouz polypropylenový, 250 gr ks i 29,03 30 870,90 Motouz umělý 250 g, návin cca 100 m

Náhradní náplň bílá, 9x9x9 cm, nelepená ks i 37,06 7 259,42 Špalíček velký lepený 9,0 x 9,0 X 9,0 cm

Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep. ks i 11,27 21 236,67 Náplň do krabičky nelepená 9,0 x 9,0 x 5,0 cm
Obálka A4 plastová s drukem - modrá, zelená ks 1 5,45 25 136,25 Desky spisové Office Depot A4, modré 5 ks

Obálka B4 bílá samolep. s KP ks i 1.11 1500 1665,00 Tašky obchodní B4 s krycí páskou bílé, 250 ks

Obálka C4 bílá samolep. s KP ks 1 0,81 1250 1012,50 Obch. tašky C4 samolepicí s krycí páskou, 250 ks
Obálka C5 bílá samolep. s KP ks 1 0,36 3000 1 080,00 Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 1000 ks

Obálka C6 samolepící bílá 80g ks i 0,19 500 95,00 Obálky C6 - samolepicí, 11,4x16,2 cm, 1000 ks





Poznámkový papír - lepeny špalíček, bílý papír, rozměry "lístku" 9x9 cm, min 500 
"lístků" ve špalíčku ks 1 12,03 50 601,50 Špalíček bílý lepený 9,0 x 9,0 cm x 5,0 cm
Prešpánová podložka s klipem. Formát A4 ks 1 12,57 10 125,70 Jednodeska A4s klipem, černá
PreŠpánové desky s gumičkou. Formát A4. ks 1 6,87 20 137,40 Desky prešpánové s gumičkou bez chlopní A4,modré
pytel na odp.,extra silný 55x90 cm ks 1 1,53 22 33,66 Pytle na odpadky zatahovací, 20 um, 60,0 1,15 ks
pytel na odp.,extra silní 60x120 cm ks i 9,27 20 185,40 Pytel 70 x 110 cm, 200 um, černý, 1 ks
pytle na odp. 1101 ks 1 2,71 100 271,00 Pytle na odpadky, 55 um, 120,01,25 ks
pytle na odp. 30 1 ks 1 0,16 1400 224,00 Sáčky do košů 30 l, 50 pytlů
pytle na odp.,silné 601 ks 1 0,39 180 70,20 Sáčky do košů 60 1, 20 pytlů
pytle na odp.,silné 1101 ks 1 2,71 100 271,00 Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 1, 25 ks
pytle na od posilné 150 l ks 1 2,71 500 1355,00 Pytle na odpadky, 55 um, 120,01, 25 ks
pytle na odp.,silné 451 ks i 0,39 200 78,00 Sáčky do košů 601,20 pytlů
pytle na odp.,zatah. 120 1 ks 1 2,29 160 366,40 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 120l,10pytlu
pytle na odp.,zatah. 1501 ks 1 2,71 140 379,40 Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 1, 25 ks
pytle na odp.,zatah. 35 1 ks 1 0,72 370 266,40 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 30 l,15pytJů
pytle na odp .zavaz. 35 1 ks i 0,72 625 450,00 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 30 («ISpytlů
pytle na odp.,zavaz. 601 ks 1 1,09 140 152,60 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 60l,10pytlů
pytle na odpadky HOL - MEGA ks i 2,71 180 487,80 Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 1, 25 ks
pytle na odpadky 1201 ks i 8,07 1500 12105,00 Pytle na odpadky, 48 um, 240,01,10 ks
pytle na odpadky 601 ks i 0,39 2500 975,00 Sáčky do košů 601,20 pytlů
Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé ks 1 15,66 208 3 257,28 Pytel papírový - trojvrstvý,větší, 65,0 x 120,0 cm
pytle úklidové 70xll0cm černé ks 1 2,71 440 1192,40 Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 1, 25 ks
pytle zatah. 1201 ks 1 2,29 250 572,50 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 120l,10pytlů
pytle zatah. 601 ks 1 1,14 2100 2 394,00 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 60l,10pytlů
pytle zatah.351 ks 1 0,72 5400 3 888,00 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 30 l,15pytlů
Razftkovací barva - zelená ks 1 12,24 27 330,48 Barva razítková Donau 30 ml zelená

Rozlišovač 10.5x24cm -(balení lOOks) v různích barvách i mix barev
balení
100 ks 1 32,70 50 1635,00 Rozřazovače Office Depot papírové mix barev,100 ks

Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů ks 1 4,58 100 458,00 Sešit recyklovaný A5 linkovaný 40 listů
Stojan papíroví na katalogy. Hřbet 80 mm ks i 8,72 100 872,00 Stojan na časopisy A4 černý 7,5x33,0x23,0cm 5 ks
Strojek jednorázový s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, vhodný 
na opravu textů, možnost okamžitého přepsání ks i 7,63 20 152,60 Strojek korekční boční
Strojek jednorázový s korekční páskou, rozměry: 8,2 - 8,4 mm x min. 8,5 m, 
vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání ks 1 50,14 20 1002,80 Strojek korekční Pritt 8,4 mm, kolmý
Tab.papír 240.12” 1+2 NCR.BP. bar.kopie ks i 414,20 1 414,20 Papír tabelační Niceday, 24,0 cm x 12 palců. 1+2
Tabelač.papír 65gr 23cm/l+0 BP ks i 327,00 5 1635,00 Papír tabelační 23 cm x 12 palců, 1+0, 2000 složek
Tabelač.papír 65gr 24cm/l+0 Pert. (20001.) ks 1 271,41 28 7 599,48 Papír tabelační Niceday, 24,0 cm x 12 palců, 1+0
Tabelač.papír NCR 24cm/l+l BP (10001.) ks i 347,71 2 695,42 Papír tabelační Niceday, 24,0 cm x 12 palců, 1+1
Tabelač. papír NCR 25cm/l+l Perf. (lOOOks) ks 1 365,15 37 13 510,55 Papír tabelační Niceday, 25,0 cm x 12 palců, 1+1
Tabule EUROKOREK 60x90 cm ks i 107,91 2 215,82 Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90x60 cm
Transparentní tekuté lepidlo. Vybaveno dávkovači membránou, zabraňující 
samovolnému vytékání. Na papír, lepenku a lehké tkaniny. Neutrální vůně, bez 
rozpouštědel. Obsah 50 ml ks 1 4,69 20 93,801 Lepidlo tekuté Spoko 50 ml

Transparentní zakládací obal “U", závěsný, univerzální děrování pro všechny typy 
pořadačů (balení 100 ks). Formát A4, tloušťka min 42 mikronů.

balení 
100 ks 1 28,23 500 14 115,00 Obaly prospektové U závěsné A4

Tříchlopňové průhledné polypropylenové desky s gumičkami, potiskovatelné. 247
ks 1 15,04 60 902,40 Desky OD s chlopněmi a gumičkou A4, čiré

Tužka kuličková jednorázová - modrá, průhledné plastové tělo, viditelný stav 
náplně. Uzávěr a špička v barvě náplně. ks 1 1,64 635 1041,40 Pero kuličkové Corvina černé

Upínáčky barevné (baleni 40ks|
balení 40

ks 1 3,12 20 62,40 Připínáčky na korkové tabule barevné

Uzavíratelné desky se zipem. Čtyřkroužková mechanika, desky s klipem. Formát
ks 1 218,00 5 1 090,00 Konferenční mapa Hanibal A4 se zipem

Uzavíratelné složky pro řidiče A4 ks i 42,51 13 552,63 Dvojdeska s klipem OD A4,10 listů, černá

Uzavíratelné složky pro řidiče AS ks 1 32,70 13 425,10 Manažerské desky A5 černé

Zakl.obal A4-20 vizitek (lOks)
balení 10

ks i 20,71 7 144,97 Obaly prospektové A4 na vizitky, lOks

Zakládací obal "L”. PVC hladký. Tloušťka 150 mikronů. Formát A4. ks i 3,60 30 108,00 Obaly na doklady "L" silné A4, čiré, lOks

Zakládací obal s boční chlopní, závěsný. Formát B+, matný. Tloušťka 110 mikronů. ks i 2,31 175 404,25 Obaly prospektové s klopou závěsné B4 čiré
ks 1 3,84 60 230,40 Obaly závěsné L/U průhledné A4 čiré, 25 ks

ks i 3,76 100 376,00 CD-R Verbatim, cake box 100 ks

Závěsné zakládací deskv s plastovým rozlišovačem, více barev ks 1 7,06 250 1 765,00 Deskv závěsné papírové A4, modré, 25 ks



Zvýrazriovač - plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, 
vhodné na všechny druhy papíru, klínový hrot 1-4 mm, ergonomické drženi; 
zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých barevných 
variantách - žlutá, zelená, oranžová, růžová ks 1 3,92 100 392,00 Zvýrazňovač Niceday žlutý

Zvýrazňovače sada 4 ks - 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, růžová; plastové tělo v 
barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na všechny druhy 
papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení sada 4 ks 1 16,24 120 1 948,80 Zvýrazriovač Niceday sada 4 barev

Ve Zlivi 9.9.2019
294 818,82



Počet Nabízené zboží Cena za ks/balení Cena celkem
Aquila mírně perlivá 0,51 {12!<s) 11 Voda Aquila aqualinea jemně perlivá,0,5 l,bal=12ks 103,55 1139,05
Aquila mírné perlivá 1,51 (6ks) 17 Voda Aquila aqualinea jemně perlivá,1,51, bal=6ks 56.68 963,56
Aquila neperlivá -1.501 (6ks) 13 Voda Aquila aqualinea neperlivá, 1,51, bal=6 ks 53,41 694,33
Aquila neperlivá 0,51 (12ks) 22 Voda Aquila aqualinea neperlivá, 0,51, bal=12 ks 107,91 2 374,02
BeBe dobré ráno (různé druhy) 8 x 50g. 20 Sušenky BEBE Dobré ráno kakaové, 400 g 49,67 993,40
Citrónový koncentrát 250 ml. 2 Šťáva citrónová Lemonka, 230 ml 3,27 6,54
Coca cola - 0,33 L plech 213 Coca Cola plech 0,33 1, ba!=24 ks 10 2 130,00
Coca cola -2,0 1 24 Coca Cola nevratné láhve 21, bal-6 ks 25,43 610,32
Coca cola -0,51 383 Coca Cola, nevratná láhev, 0,5 1 19,57 7 495,31
Coca cola -1,0L 5 Coca Cola nevratné lahve 11, bal=12 ks 22,85 114,25
Coca cola light - 0,51 164 Coca Cola light, nevratná láhev, 0,51 19,57 3 209,48
Coca cola light - 1,0L 5 Coca Cola light nevratné lahve 11, bal=12 ks 22,85 114,25
Coca cola ZERO - 0,5 1. 48 Coca Cola ZERO, 0,51, PET 19,08 915,84
Coca cola ZERO -2 1. 8 Coca Cola Zero, 21, plast, balení po 6 ks 31,8 254,40
Cukr hygienicky balený - 4 gr. lOOOks 10 Cukr v roličkách Office Depot, 1000 ks 163,5 1635,00
Cukr hygienicky balený třtinový 200 ks. 2 Curktřtinový rolička, 4 g, 450 ks 91,56 183,12
Cukr kostkový 1 kg 12 Cukr kostkový 1 kg 25,07 300,84
Cukr krupice 1 kg 2 Cukr krystal 1 kg 15,26 30,52
Čaj JemČa různé druhy 20 x 2g 6 Čaj Jemča Lesné plody 40g 14,72 88,32
Čaj Lipton různé druhy 25 sáčků 15 Čaj Lipton Earl Grey černý 27,14 407,10
Čaj Milford různé druhy 20 sáčků 15 Čaj Milford Meruňka 26,71 400,65
Čaj Pickwick různé druhy 20 sáčků 100 Čaj Pickwick Brusinky s malinami 22,89 2 289,00
Ča) Saga různé druhy 20 sáčků 40 SAGA tea 300 59,54 2 381,60
Čokoláda Bolero 5g. x 25 ks. - mix mléčná a bílá 23 Milka čokoládky Mix 147g 61,04 1403,92
Čokoláda Tchibo - mléčná 5,5g. {10 ks.) 18 Čokoládky ke kávě, 5,5 g 18,42 331,56
Oelisa různé druhy 33 g 120 Oplatka Detisa lískoořísková v mléčné čokoládě-33g 5,45 654,00
Dobrá voda mírně perlivá 0.51 zel. (8ks| 74 Voda pramenitá jem. perlivá Office Depot,0,51,12ks 35,86 2 653,64
Dobrá voda mírně perlivá 1.5 Lzel.(ůks) 165 Voda pramenitá jemně perlivá Office Depot,l,5l,6ks 34,88 5 755,20
Dobrá voda neperlivá - 0.501 modrá (8ks) 107 Voda pramenitá neperlivá Office Depot,0,51,ba=12ks 35,86 3 837,02
Dobrá voda neperlivá -1.501 modrá (6ks) 324 Voda pramenitá neperlivá Office Depot,l,5 l,ba=6ks 34,88 11301,12
Dobrá voda ochucená citron 1.501 (6ks) 2 Voda ochucená Dobrá voda citron 1,5 i,bal=6ks 80,54 161,08
Dobrá voda ochucená neper.hrozno 1,51 (6ks.) 1 Dobrá voda ochucená neperlivá hrozno 1,51 (6ks.) 64,31 64,31
Dobrá voda ochucená pomeranč 1.501 (6ks) 38 Voda ochucená Dobrá voda pomeranč 1,5 bbal-Bks 80,54 3 060,52
Dobrá voda perlivá - 0.501 červená (8ks) i Voda přírodní Dobrá voda perlivá 0,51, bal=8 ks 55,3 55,30
Dobrá voda perlivá -1.501 červená (6ks) 41 Voda přírodní Dobrá voda perlivá, 1,51, bal=6 ks 58,86 2 413,26
Emco mušli sušenky různé druhy 60 g 12 Tyčinka Nestlé Mušli s višněmi 40 g 13,08 156,96
Fanta pomeranč - 0,5 1 233 Fanta pomeranč 0,51, bal=12 ks 19,14 4459,62
Hobbits kakao - ovesné kakaové sušenky 2S0g. 6 Sušenky BEBE Dobré ráno kakaové, 400 g 31,5 189,00
Hobbits kernig - ovesné sušenky 250g. 7 Sušenky BEBE Dobré ráno oříšek a med, 400 g 30,95 216,65
Káva Douwe Egberts Aroma 500g 25 Káva mletá Douwe Egberts Aroma 250 g 119,9 2 997,50
Káva Douwe Egberts ESPRESSO zrno 1 kg 1 Káva zrnková Douwe Egberts Espresso 1000 g 334,13 334,13
Káva Douwe Egberts Excella 100 gr. 4 Káva mletá Douwe Egberts Excella 200 g 32,16 128,64
Káva Jacobs Professional 1000 g. zrnková 2 Káva zrnková Jacobs Professional, 1000 g 215,46 430,92
Káva Jacobs Standard 250g mletá 43 Káva mletá Jacobs Standard 250 g 62,04 2 667,72
Káva Lavazza Caffé Espresso, 250g mletá dóza 16 Káva Lavazza Caffé Espresso mletá 250 g 97,01 1552,16
Káva Lavazza Qualita Rossa 250g. 4 Káva Lavazza Qualitá Rossa zrnková, 1000 g 58,59 234,36
Káva Nescafé 2vl (lOks) 5 Káva instantní Nescafé Classic 2inl MxlOg 41,42 207,10
Káva Nescafé Classic 200 gr. instant 46 Káva instantní Nescafé Classic 200 g 93,74 4312,04
Káva Nescafé Gold 100 gr. 2 Káva instantní Nescafé Gold 100 g 69,73 139,46
Káva Nescafé Gold 200 gr. 41 Káva instantní Nescafé Gold 200 g 133,96 5 492,36
Káva Nescafé Montego 200g 10 Nescafe Montego 200g 855,65 8 556,50
Káva Tchibo Café Espresso, SOOgr., zrnková 27 Káva zrnková Tchibo Espresso 500 g 144,02 3 888,54
Káva Tchibo Espresso Milano Style 500g. zrno 3 Káva zrnková Tchibo Espresso 500 g 144,02 432,06
Káva Tchibo Espresso Sicilia Style 500g, zrno 4 Káva zrnková Tchibo Espresso 500 g 144,02 576,08
Káva Tchibo Gold Selection Crema 180g. instant 2 Káva instantní Tchibo Gold Crema, 180 g 137,17 274,34
Kolonáda Premium hořká 92g. 4 Kolonáda Prémium horká čokoláda, 92 g 21,69 86,76
Lavazza - smetánky Mg/10% tuku (120ks) 1 Smetana do kávy Milram 10 % tuku, 10 x 10 g 9,16 9Д6
Upton Ice Tea různé druhy 0,51. 12 Čaj ledový Rauch broskev 0,51, bal=12 ks 18,07 216,84
Magnesia jemně perl 0,51 (12 ks ) 2 Voda minerální Magnesia perlivá, 0,5 1, baN12 ks 114,07 228,14
Magnesia jemně perl 1,5 It (6ks) 10 Voda stolní Magnesia perlivá 1,5 1, bal = 6 ks 75,35 753,50
Magnesia neperlivá 1,5 It (6ks) 2 Voda minerální Magnesia neperlivá 1,51, bai-6 ks 75,35 150,70

Manner - Creme Minis Nougat 150g 1 Manner - sušenky s nugátovou náplní 150 g 49,05 49,05

Manner - oplatky různé druhy 400g 6 Manner Belvedere-mix sušenek 400g, ba!,16ks 855,65 5 133,90

Mareši kondenzované mléko Classic 250 gr 1 Mléko do kávy Mareši 7,5 % tuku 250 g 25,07 25,07



Mareši kondenzované mléko Light 250 gr 1 Smetana do kávy Mareši light 250g 35,97 35,97
Mattoni - jemně perlivá 0.501 (12ks) 2 Voda minerální Mattoni perlivá, 0,51, bal=12 ks 114,07 228,14
Mattoni -jemně perlivá 1.501 (6ks) 18 Voda minerální Mattoni jemně perlivá,1,5 l,bal=6ks 70,17 1 263,06
Mattoni - neperlivá 1.501 (6ks) 20 Voda minerální Mattoni neperlivá, 1,51, bal=6 ks 70,17 1403,40
Mattoni - bílý hrozen 1,51 (6ks) 2 Voda ochucená Mattoni bílé víno 1,5 1, bal = 6ks 76,3 152,60
Mattoni citron 1,501 (6ks) 5 Voda ochucená Mattoni citron 1,5 1, bal=6ks 76,3 381,50
Mattoni grep 0,51 (12ks) 1 Voda ochucená Mattoni citron, 0,5 1, bal=12ks 126,51 126,51
Mattoni hruška 1,51 (6ks) 2 Voda ochucená Mattoni hruška 1,5 l,bal=6ks 76,3 152,60
Mattoni pomeranč 1,501 (6ks) 6 Voda ochucená Mattoni pomeranč 1,5 l,bal=6ks 76,3 457,80
Mattoni perlivá 0.501 (12ks) 98 Voda minerální Magnesia perlivá, 0,51, bal=12 ks 114,07 11178,86
Mattoni perlivá 1.501 (6ks) 41 Voda stolní Magnesia perlivá 1,5 1, bal = 6 ks 75,35 3 089,35
Med luční, 500g 4 Med ve sklenici, 250 g 63,11 252,44
Med porce 20g luční 700 Med v roličkách Hellma 80 x 8 g 3,48 2 436,00
Mentos meeting mints - jednotlivě balený(200 ks.) 4 Mentos mints jednotlivě balené bonbony bal po 200 237,62 950,48
Milka ChocoBiscuit 150 g 9 Sušenky Mílka ChocoBiscuit čokoládové 150g 34,88 313,92
Milka ChocoLilaStix 144g. 5 Milka ChocoLilaStix 144g, 34,88 174,40
Minerální voda Magnesia 1,5 It (6ks) 2 Voda minerální Magnesia neperlivá 1,51, bal=6 ks 75,35 150,70
Miňonkv oříškové 50 gr. 4 Oplatky Miňonky oříškové, 50 g 8,31 33,24
Miňonkv různé druhy 50 %r. 30 Oplatky Miňonky kakaové, 50 g 9,44 283,20
Napoli - oplatka s lískooříškovou náplní 5x25g 11 Oplatky lískooříškové Zlaté, 145 g 19,08 209,88
Nescafé Sensazione Crema 200g. 2 Káva instantní Nescafé Classic Crema, 200 g 147,15 294,30
Nestea - ledový čaj, různé druhy 0,51 280 Čaj ledový Nestea černý s citronem 0,5 1, bal=12ks 23,18 6 490,40
Old England - zelený čaj 40x2g. 1 Čaj Milford Old England černý 29,43 29,43
Opavia Zlaté Derby 220g krab. 5 Opavia Zlaté Derby 220g 20,93 104,65
Opavia Zlaté Esíčka 220g 4 Sušenky Esíčka, 220 g 25,93 103,72
Opavia Zlaté KOKA 180gr. 6 Sušenky Koka, 180 g 25,91 155,46
Oplatky Disco Čokoládové 179 gr 42 Oplatky Disco Čokoládové 179 gr 21,69 910,98
Oplatky Disco Vanilkové 175 gr 4 Oplatky Disco Vanilkové 175 gr 21,69 86,76
Oplatky Disko oříškové 179g 7 Oplatky Disko oříškové 179^ 21,69 151,83
Oplatky Lotus Karamel 6,25 gr (50ks) 26 Sušenky ke kávě Lotus 50ks 65,66 1707,16
Oplatky polomáčené mléčné lOOgr 40 Polomáčené sušenky, mléčné, lOOg 10,79 431,60
Oplatky Pravé Polomáčené sušenky hořké 100 gr 59 Sušenky polomáčené hořké, 100 g 10,79 636,61
Ovocný čaj Lipton různé druhy 20 sáčků 10 Čaj Upton Lemon černý s citronem 32,34 323,40
Ovocný čaj Pickwick jahoda/smet.40 gr 12 Čaj Pickwick Jahody se smetanou 23,98 287,76
Ovocný čaj TEEKANNE různé druhy 20 sáčků 8 Čaj Teekanne - lesní směs 34,88 279,04
PFANNER - Černý rybíz 25% 11 ii Džus Pfanner Černý rybíz 25% 11 40,33 443,63
PFANNER-Hruška 50% 11 и Džus Pfanner Hruška 50% 11 39,24 431,64
Poděbradka ProLínie citron - l,5L(6ks.) 7 Voda Poděbradka Prolínie citron 1,5 1, bal=6ks 64,31 450,17
Roděbradka ProLinie pomeranč -1,51. (6 ks.) 1 Voda Poděbradka ochucená pomeranč 1,51, bal=6 ks 64,31 64,31
PW Earl Grey |100x2g) 1 Čaj Pickwick Earl Grey, 100 ks 102,81 102,81
PW Ranní čaj (100x1,75) 5 Čaj Pickwick Ranní, 100 ks 72,08 360,40
Rauch jablko 100% 0,21 ve skle (24 ks) 2 Rauch džus ve skle 0,2 i jablko 413,4 826,80
Rauch Jahoda 1L 6 Rauch -BRAVO -11 - jahoda 37,06 222,36
Rauch multivitamin 100% -1,0 L 6 Džus Pfanner multivitamin, 11 34,88 209,28
Rauch multivitamin 100% 0,21 ve skle (24 ks) 2 Rauch džus ve skle 0,21 multivitamin 383,68 767,36
Rauch Nativa bílý ča] Yuzu 0,51. 12 Rauch Nativa bílý čaj Yuzu 0,51. 18,07 216,84
Rauch pomeranč 100% s dužinou 0,21 ve skle (24 ks) 2 Rauch džus ve skle 0,21 pomeranč s dužinou 383,68 767,36
Samantha Lux 200g. uzavírací sáček 100 Smetana sušená Mokate Carmen Classic 200 g 16,82 1682,00
Směs čajů TEEKANNE Black Tea Collection (6x5 ks) 1 Čaj Teekanne černý Earl Grey 24,44 24,44

Směs čajů TEEKANNE Magic Winter (6x5 ks) 1 Čaj Teekanne Magic moments 40,33 40,33
Smetana 10gr krabice ( 240 ks) 31 Smetana do kávy Milram 10 % tuku, 240 X 7,5 g 190,75 5 913,25

Smetana D'Oro 10g.( 120 ks.) 3 Smetana do kávy Office DEPOT, 120 ks po 10 g 107,91 323,73

Smetana do kávy 10 gr. (10 ks) 539 Smetana do kávy Milram 10 % tuku, 10 x 10 g 9,16 4 937,24
Smetana do kávy Irský krém 14 gr. (lOks) 7 Smetana do kávy Nordheide Irish Cream, 10 x 14 ml 16,35 114,45

Sprite -0,51 48 Sprite 0,51, bal-12 ks 19,57 939,36

TOMA ACTIVE -pomerančt banán 1L 25 Džus Torna nektar banán s vlákninou 11 30,33 758,25
22 Džus Torna nektar černý rybíz 11 30,32 667,04
10 Torna hruška 40% li 27,25 272,50
22 Džus Torna jablko 100%, 11 28,72 631,84

Torna jahoda nektar - 1L. 58 Džus Torna jahoda, 11 30,33 1759,14
15 Torna malina nektar - 1L. 31,61 474,15
29 Džus Torna nektar multivitamin 11 27,08 785,32

Torna pomeranč 100% -1,0 L 64 Džus Torna nektar pomeranč 11 27,25 1744,00
5 Torna pomeranč s dužinou 100%, 1,0 L 32,7 163,50
9 Voda ochucená Bonaqua citron a Hmetka, 0,5 1 150,91 1 358,19

Torna Svěží citron 1,51 Í6ks.) i Voda ochucená Bonaqua citron a Hmetka, 1,5 1 93,81 93,81



Toma Svěžf pomeranč 0,51 (12ks) 9 Voda ochucená Bonaqua jahoda a rebarbora 0,51 144,34 1 299,06
Torna Svěží pomeranč 1,51 (6ks) _ _ _ _ Ij Voda ochucená Bonaqua jahoda a rebarbora 1,51 93,81 93,81
Trvanlivé mléko PLNOTUČNÉ 1L - 3,5% 36 Mléko trvanlivé 3,6 % lahodné 11 18,41 662,76
Trvanlivé mléko POLOTUČNÉ1 L 1,5% 164 Mléko trvanlivé polotučné 1,5 %, 1,01 10,9 1787,60
Trvanlivé mlékoTATRA polotučné 1L 1,5% 3 Mléko trvanlivé jemné 1,5 % polotučné 11 15,26 45,78
Věnečky Kakaové 150 gr 33 Věnečky kakaové Zlaté, 150 g 17,25 569,25
Věnečky Žloutkové 150 gr 24 Věnečky žloutkové Zlaté, 150 g 17,25 414,00
Věštky solené 80g. 15 Tyčinky slané Bohemia, 85 g 13,05 195,75
Věštky tyčinky solené krabička 150^. 10 Tyčinky slané Bohemia, 85 g 13,05 130,50
Walde - oplatky s čokoládovou náplní 120g 3 Oplatky čokoládové Zlaté -146 g 17,25 51,75
Walde - oplatky s vanilkovou náplni 120g 3 Oplatky lískooříškové Zlaté, 145 g 17,33 51,99
Zeleny čaj DILMAH Green Tea Natural 100x2g. 1 čaj Herbata Dilmah Ceylon Golg lOOks 107,91 107,91
Zelený čaj Upton Lemon Mellissa pyramida 20x1,6g 6 Čaj Lipton Lemon černý s citronem 32,34 194,04
Zelený čaj Upton Green Tea pyramida 20xl,8g 2 Čaj Teekanne Zelený s citronem 28,89 57,78
Zelený čaj Upton Intense MintTea pyramida 20x1,6 4 Čaj Teekanne Máta 29,12 116,48
Zelený čaj TEEKANNE citron 20xl.7Sg 4 Čaj Teekanne Zelený s citronem 28,89 115,56
Zitronensaft citrónová šťáva 100x4ml 2 Šťáva dtronová Teekanne 100 x 4 ml 163,82 327,64
Zlaté dezer,pišk.MALINA 33 PiM's ČokoPiškoty malinové, 147g 22,45 740,85
Zlaté dezer.pišk.MERUŇKA 18 Zlaté dezer.pišk.MERUŇKA 22,45 404,10
Zlaté dezer.pišk.POMERANČ 150g 8 PIMs ČokoPiškoty pomerančové -147 g 22,45 179,60
Zlaté dezer.pišk.VIŠŇOVÉ 27 PiMs ČokoPiškoty • višňové, 147g 22,45 606,15
Zlaté oplatky různé druhy 150g 80 Oplatky lískoonškové Zlaté, 145 g 17,44 1 395,20

Ve Zlivi 9.9.2019
176 681,30



Příloha č. 2 - Obchodní podmínky 261/19/OCN

1. Dodavatel prohlašuje, že je držitelem všech oprávnění potřebných к řádnému provedení 
předmětu plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru 
smluv zajistí Zadavatel. V případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany Zadavatele 
uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, je dodavatel oprávněn vyzvat 
písemně zadavatele ke zjednání nápravy. Dodavatel se podpisem smlouvy tímto vzdává 
možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnit 
smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu 
uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany dodavatele je Zadavatel oprávněn 
požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč.

3. Dodavatel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči 
němu nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. 
Rovněž se zavazuje chovat se tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění 
potřebného pro řádné plnění smlouvy.

4. Dodavatel odpovídá zadavateli za splnění veškerých povinností plynoucích ze smlouvy a 
veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti dodavatele jdou к tíži dodavatele a 
dodavatele se nemůže zprostit odpovědnosti vůči zadavateli poukazem na případné nesplnění 
povinností třetí osobou.

5. Dodavatel není oprávněn převádět práva a závazky ze smlouvy na třetí osoby bez předchozího 
souhlasu zadavatele.

6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu 
(včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních síran včetně jejich 
zaměstnanců. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro 
obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický 
kodex") a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých 
závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových 
stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický kodex 
jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním 
znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. 
Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná 
smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec 
splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

7. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu.

8. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel neposkytuje zálohy.

9. Podkladem pro zaplacení sjednané ceny za předmět plnění objednaný zadavatelem na 
základě a v souladu se smlouvou je daňový doklad - faktura, kterou vystaví dodavatel. 
Zadavatel bude platit za kompletní, bezvadný předmět plnění specifikovaný ve smlouvě (v 
souladu s podmínkami dle zadávací dokumentace) a to po dodání zboží zadavateli do 
konkrétního místa plnění, které bude stvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran.

10. Zadavatel bude hradit platbu za předmět plnění dodavatele bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy. Dodavatel je pro provádění úhrad dle smlouvy povinen 
určit účet v peněžním ústavu v České republice. V případě, že bude mít dodavatel zájem 
změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit pouze na základě dohody stran 
písemným dodatkem ke smlouvě.

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


11. Faktura - daňový doklad vystavený dodavatelem dle smlouvy bude mít splatnost 30 dní ode 
dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) zadavateli na fakturační adresu 
zadavatele. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné 
legislativy, číslo objednávky, ke které se bude vztahovat, a další náležitosti dle této smlouvy, 
včetně požadovaných příloh. Součástí faktury musí být též dodací list potvrzující skutečnost 
převzetí zboží zadavatelem a další přílohy vyplývající ze smlouvy.

12. V případě, bude-li faktura (daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná či nekompletní nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České 
republiky nebo bude požadována úhrada faktury způsobem, kdy se zadavatel stane či může 
stát ručitelem za odvod daně z přidané hodnoty dodavatelem, je zadavatel oprávněn vrátit 
fakturu (daňový doklad) dodavateli zpět bez zaplacení. Dodavatel je povinen vystavit novou 
opravenou fakturu (daňový doklad) s novým datem splatnosti a doručit ji zadavateli. V tomto 
případě od učinění výzvy zadavatele к předložení bezvadné faktury dle první věty tohoto bodu 
do doby doručení bezvadné faktury zadavateli dodavatelem na fakturační adresu zadavatele 
nemá dodavatel nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou 
sankci a zadavatel není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 
30 dnů počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury zadavateli na fakturační 
adresu zadavatele.

13. Závazek úhrady faktury zadavatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované 
částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného shodně v záhlaví smlouvy a 
na faktuře dodavatelem vystavené.

14. Dodavatel splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad zadavateli:

■ V listinné podobě doručením zadavateli na zadavatelem písemně stanovenou 
fakturační adresu: ČEPRO, a.s., FÚ, odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí

■ V případě užití elektronické fakturace bude mezi stranami uzavřena samostatná 
dohoda o elektronické fakturaci

15. Zadavatel je oprávněn změnit fakturační adresu, tj. adresu stanovenou zadavatelem pro 
doručování faktur/y v listinné podobě i adresu určenou zadavatelem pro doručování faktur/y v 
elektronické verzi, a v případě takové změny bude zadavatel dodavatele písemně informovat o 
změně v dostatečném předstihu na adresu dodavatele uvedenou ve smlouvě.

16. V případech, kdy zadavatel je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty 
dodavatelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím zadavatel stane nebo může stát v 
důsledku změny zákonné úpravy, je zadavatel oprávněn uhradit na účet dodavatele uvedený 
ve smlouvě pouze fakturovanou částku za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty dle 
další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém 
dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je zadavatel v 
takovém případě oprávněn místo dodavateli jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o DPH“), (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 
109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně dodavatele jako poskytovatele 
zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení 
zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně dodavatele tak bude 
splněn závazek zadavatele vůči dodavateli zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet 
správce daně dodavatele.

17. O postupu zadavatele dle bodu výše bude zadavatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané 
hodnoty takto odvedena.

18. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a není 
porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany zadavatele a 
nezakládá ani nárok dodavatele na náhradu škody.

19. Zadavatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur/y dodavateli, pokud bude na dodavatele 
podán návrh na insolvenční řízení. Zadavatel je oprávněn v těchto případech pozastavit 
výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení.

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky 261/19/OCN



Příloha č. 2 - Obchodní podmínky 261/19/OCN

Pozastavení výplaty z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením zadavatele a 
bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí zadavatel fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od 
dodavatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, 
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku dodavatele, bude zadavatel postupovat v 
souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

20. Pro případ, že dodavatel poskytuje nebo bude moci v průběhu trvání smlouvy poskytnout 
náhradní plnění dle §81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, platí:

0 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dodavatel (dále též Prodávající) je či se v 
průběhu trvání smlouvy a v průběhu plnění dílčích smluv uzavřených na jejím základě 
stane organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se zdravotním 
postižením a u dotčeného zaměstnavatele tyto osoby pracují na vymezených nebo 
zřízených chráněných pracovních místech a na základě této skutečnosti je či bude 
Prodávající oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. náhradního plnění 
povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o zaměstnanosti") či dle 
obecně závazného předpisu tento zákon nahrazující, zavazuje se Prodávající 
poskytnout Kupujícímu, tj. zadavateli v daném kalendářním roce své výrobky a služby 
nebo splnit zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti 
do výše odpovídající 28násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až 
třetí čtvrtletí předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného 
zaměstnance se zdravotním postižením zaměstnaného v předchozím kalendářním 
roce („Limit"). Prodávající za tímto účelem vede vlastní evidenci všech svých 
zákazníků, odběratelů a kontroluje, zda nedochází v překročení Limitu.

■ Prodávající ve smyslu výše uvedeném prohlašuje a zavazuje se, že Kupujícímu 
poskytne náhradní plnění vždy ve výši 100 % částky ceny za jednotlivá plnění dle 
dílčích smluv vypočtené způsobem uvedeným ve smlouvě a uhrazené Kupujícím 
Prodávajícímu v souladu s podmínkami smlouvy a dílčí smlouvy, a to maximálně ve 
výši svého Limitu.

■ Prodávající se zavazuje, že v souladu s ustanoveními výše Kupujícímu poskytne 
náhradní plnění vždy v maximální možné míře a v případě nedodržení sjednaného 
objemu náhradního plnění na konkrétní kalendářní rok se Prodávající zavazuje к 
povinnosti uhradit Kupujícímu prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou 
nedodržením povinností Prodávajícího dle této smlouvy ze strany Prodávajícího (tj. 
zejména jedná se o úhradu povinného odvod do státního rozpočtu a příslušenství, 
úhradu pokuty pro případ správních deliktů Kupujícího coby odběratele v důsledku 
mylných či zavádějících informací Prodávajícího apod.).

■ Smluvní strany se dohodly, že plnění, která budou realizována v rámci tzv. 
náhradního plnění dle § 81 odst. 2 Zákona o zaměstnanosti, budou jako taková plnění 
v dokladech týkajících se jednotlivých plnění označeny, a to zejména ve fakturách - 
daňových dokladech zpravidla slovy: „Tato dodávka je náhradním plněním podle 
ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.". V případě, že 
plnění Prodávajícího z důvodu překročení Limitu nebo z jiných objektivních důvodů, 
nastane-li ten případ (včetně změny legislativy apod.), budou plnění Prodávajícího, 
která nemohou být náhradním plněním ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 Zákona o 
zaměstnanosti, v dokladech týkajících se jednotlivých plnění označena, a to zejména 
ve fakturách - daňových dokladech slovy: " Tato dodávka NENÍ náhradním plněním 
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti."

■ Smluvní strany se zároveň dohodly, že součástí faktury (např. jako příloha faktury či v 
textu faktury apod., je-li to přípustné) vystavené Dodavatelem bude oznámení, kde 
Dodavatel uvede své identifikační údaje, cenu dodaných výrobků (předmětu plnění) 
bez daně z přidané hodnoty, datum odebrání výrobků Objednatelem a číslo dokladu, 
tj. této Objednávky, na základě kterého byl odběr výrobků Objednatelem) uskutečněn.

■ Dodavatel se dále zavazuje dílčí zakázku vložit do evidence ve smyslu § 84 Zákona o 
zaměstnanosti, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uhrazení Objednatelem.

■ Prodávající se zavazuje a je povinen kdykoli na vyžádání Kupujícího Kupujícímu 
prokázat, že Prodávající je osobou oprávněnou poskytovat tzv. náhradní plnění dle 
Zákona o zaměstnanosti. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o všech 
změnách a skutečnostech, jež by mohly vést к porušení právních povinností 
smluvních stran, a to zejména v oblasti legislativní úpravy otázek zaměstnanosti.



Příloha č. 2 - Obchodní podmínky 261/19/OCN

21. Smlouva zaniká splněním, písemnou dohodou smluvních stran či jednostranným právním 
jednáním jedné ze smluvních stran v souladu s ustanoveními smlouvy a v souladu s platnou 
legislativou.

22. Zadavatel má právo písemně odstoupit od smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

■ dodavatel vstoupí do likvidace nebo bude vůči němu podán návrh dle zákona 
č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

a nedodržení podmínek stanovených smlouvou;

a dodavateli zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění 
této smlouvy;

a zahájení insolvenčního řízení vůči dodavateli;

■ pravomocné odsouzení dodavatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů;

a zahájení trestního stíhání proti dodavateli podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním 
řízení soudním, v platném znění.

23. Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

a prodlení zadavatele s platbou o více než 15 dnů;

в zadavatel vstoupí do likvidace;

a nedodržení podmínek stanovených smlouvou;

a pravomocné odsouzení zadavatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů.

24. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. Odstoupení od smlouvy dle předchozích odstavců musí být písemné a musí 
být doručeno osobním doručením nebo doporučenou poštou na adresu druhé smluvní strany 
uvedenou v záhlaví smlouvy na adresu smluvní stranou později písemně sdělenou s tím, že 
třetí den od uložení zásilky na poště se má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se 
pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozději do 3 dnů od 
vzniku takové změny.

25. Smlouva a veškeré právní vztahy zní vzniklé se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a ostatními obecně závaznými předpisy českého právního 
řádu.

26. Ustanovení smlouvy jsou oddělitelná vtom smyslu, že případná neplatnost některého 
ustanovení smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které nejlépe odpovídá 
zamýšlenému účelu neplatného ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.

27. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

28. Jakékoli změny a doplnění smlouvy budou prováděny pouze se souhlasem obou smluvních 
stran číslovanými písemnými dodatky, nestanoví-li smlouva v jednotlivých případech jinak. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat na základě dohody smluvních stran formou písemně 
číslovaných dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran, a to výhradně v listinné 
podobě, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že v dotčeném případě 
není písemná forma zachována při jednání učiněném elektronickými nebo technickými



prostředky, není-li stanoveno v jednotlivých případech jinak, a za písemnou formu se považuje 
pouze forma listinná.

29. Na vztah smluvních stran založený smlouvou se neuplatní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, uvedená v §§ 1764, 1765 a 1766. Tzn., že smluvní strany 
výslovně sjednají, že změna okolností, která nastane po uzavření smlouvy s tím, že by taková 
změna okolností mohla podstatně založit hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, 
nebude uplatněna a smluvní strany nebudou oprávněny žádným způsobem domáhat se 
v takových případech vůči druhé smluvní straně obnovení jednání o smlouvě a o změnu 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se rovněž neuplatní 
§ 2093 a § 2126 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

30. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit smlouvu 
či její část či převést jakákoli svá práva a/nebo povinnosti ze smlouvy na třetí osoby.

31. Žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy a/nebo 
z jejího porušení do podoby cenného papíru.

32. Smlouvu nelze převádět rubopisem.

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky 261/19/OCN



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

100.103 152,76

100.104 126,39

100.105 126,39

100.108 46,05

100.109 46,05

100.110 46,05

100.125 19,67

100.211 36,16

100.256 27,37

100.301 129,68

100.304 50,44

100.308 84,62

100.311 2 669,47

100.312 3 218,97

100.314 2 944,22

100.315 84,62

100.317 2 966,20

100.319 71,33

100.320 156,06

100.339 101,11

100.341 3 295,90

100.342 3 768,47

100.343 131,88

100.344 3 515,70

100.345 187,93

100.349 4 098,17

100.350 1130,87

100.387 132,98

100.457 998,99

100.482 361,57

100.486 18,13

100.500 1130,87

100.600 735,23

100.616 85,72

101.2911 111,00

101.510 1 625,42

101.511 856,12

101.9501 12,64

102.111 64,73

102.222 64,73

102.250 121,99

102.260 140,67

102.270 212,11

102.271 225,30

102.280 291,24

102.281 137,38

102.282 137,38

102.283 183,53

102.371 64,73

102.372 280,25

102.397 62,53 111.359 87,92 115.038

102.455 64,73 111.360 87,92 115.039
102.818 64,73 111.361 87,92 115.040
103.454 10,88 111.362 85,72 115.041

104.146 36,16 111.363 86,82 115.042
104.147 37,26 111.364 85,72 115.043
104.563 867,11 111.365 87,92 115.044
104.877 1 053,94 111.400 65,83 115.045

105.100 68,03 111.406 87,92 115.046
105.108 53,74 111.444 119,79 115.047

105.109 52,64 111.487 87,92 115.048
105.110 53,74 111.489 85,72 115.049
105.111 53,74 111.490 85,72 115.051

105.112 53,74 111.500 65,83 115.052
105.113 53,74 111.502 17,47 115.053
105.114 53,74 111.600 65,83 115.054
105.115 53,74 111.687 87,92 115.055

105.116 52,64 111.702 87,92 115.056
105.117 52,64 111.777 65,83 115.057
105.118 79,02 111.800 65,83 115.058
105.220 100,01 112.111 73,52 115.059
105.236 85,72 112.113 41,65 115.060
105.265 85,72 112.335 302,23 115.061
105.486 9,34 112.487 515,43 115.062
105.810 68,03 112.545 559,39 115.063
106.707 306,62 113.782 41,65 115.200
106.880 55,94 114.112 592,36 115.233
109.408 647,31 114.155 438,50 115.236
109.573 185,73 114.4395 15,94 115.300
109.729 201,12 114.443 33,96 115.301
109.730 201,12 114.4846 14,84 115.302
110.636 214,31 114.533 134,08 115.467
110.637 548,40 114.610 25,17 115.499
110.638 614,34 114.778 100,01 115.500
110.639 614,34 114.789 84,62 115.501
110.640 522,03 115.020 35,06 115.502
110.641 522,03 115.021 33,96 115.505
110.642 50,44 115.022 35,06 115.506
110.643 52,64 115.023 33,96 115.507

110.644 18,57 115.024 35,06 115.508
110.871 427,51 115.025 35,06 115.509
110.872 526,42 115.026 33,96 115.5512
110.873 201,12 115.027 33,96 115.887
111.100 65,83 115.028 33,96 116.2268

111.122 87,92 115.029 35,06 116.2270
111.157 87,92 115.030 33,96 116.2271

111.200 65,83 115.031 33,96 116.230
111.203 87,92 115.032 33,96 116.4970

111.235 111,00 115.033 33,96 117.720

111.300 65,83 115.034 713,25 117.756

111.312 87,92 115.036 65,83 117.854

111.356 350,58 115.037 65,83 117.855

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

65,83

134,08

79,02

79,02

80,12

80,12

79,02

79,02

83.52

82,32

82,32

82,32

82,32

82,32

151,66

156,06

156.06

15,94

15,94

15,94

62.53 

190,13 

190,13

151,66

151,66

63,63

63,63

63,63

63,63

63,63

7,58

548,40

145.07

82,32

138,47 

76,82 

74,62 

2 614,52 

135,18 

100,01
145,07



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

119.195 156,06 123.401 335,20 131.4174 1790,27 139.257 55,94

119.3476 302,23 123.548 212,11 131.4795 10 307,52 139.740 213,21

119.3478 302,23 123.597 212,11 131.4797 4 834,50 139.743 361,57

119.3821 372,56 123.639 212,11 131.565 101,11 139.744 445,10

119.3823 372,56 123.659 118,69 131.566 101,11 139.745 493,45

119.638 140,67 123.669 118,69 132.465 383,55 139.746 280,25

119.956 131,88 123.679 118,69 132.466 284,64 139.934 515,43

120.110 20,33 123.748 368,17 132.467 218,70 139.9954 614,34

120.111 59,24 123.869 68,03 132.500 55,94 140.050 123,09

120.115 140,67 123.892 141,77 132.546 603,35 140.113 548,40

120.119 225,30 123.893 174,74 132.8769 603,35 140.114 548,40

120.120 324,21 124.340 79,02 133.597 2 669,47 140.115 592,36

120.130 324,21 124.502 123,09 133.866 33,96 140.116 592,36

120.300 324,21 124.568 213,21 133.867 151,66 140.117 592,36

120.301 335,20 124.6522 526,42 133.868 269,26 140.118 592,36

120.302 669,29 124.793 790,18 133.897 107,70 140.1182 1 295,72

120.414 47,15 124.794 790,18 133.996 280,25 140.119 592,36

120.419 201,12 124.795 790,18 133.997 357,18 140.1196 2 614,52

120.471 134,08 124.796 790,18 134.1753 335,20 140.2486 3 713,52

120.537 42,75 124.797 790,18 134.7229 438,50 140.301 834,14

120.538 42,75 124.798 790,18 134.873 163,75 140.424 313,22

120.539 33,96 125.025 43,85 134.988 207,71 140.425 350,58

120.540 32,86 125.365 140,67 135.7083 51,54 140.426 173,64

121.051 60,34 125.611 493,45 135.787 66,93 140.427 313,22

121.100 26,27 125.613 493,45 135.788 66,93 140.428 35,06

121.101 26,27 125.614 493,45 135.789 66,93 140.4967 500,05

121.102 26,27 125.616 291,24 136.985 24,07 140.4968 544,01

121.120 123,09 125.844 592,36 137.182 581,37 140.646 15,28

121.2085 156,06 125.990 109,90 137.669 42,75 140.650 51,54

121.321 179,14 125.996 247,28 138.115 427,51 140.653 372,56

122.136 89,02 126.009 61,43 138.130 372,56 140.655 18,13

122.2666 13,74 126.095 61,43 138.131 372,56 140.670 17,47

122.2780 19,23 126.123 247,28 138.132 372,56 140.708 27,37

122.2789 33,96 126.126 61,43 138.133 372,56 140.811 129,68

122.316 68,03 127.655 26,27 138.228 423,12 140.812 95,61

122.317 79,02 127.911 29,56 138.305 368,17 140.847 79,02

122.440 156,06 127.912 29,56 138.306 405,53 140.875 84,62

122.4439 158,26 127.913 29,56 138.450 691,27 140.876 43,85

122.511 460,48 127.985 335,20 138.626 427,51 140.877 43,85

122.830 247,28 128.300 636,32 139.182 37,26 141.247 112,10

122.891 280,25 128.301 83,52 139.192 140,67 141.4879 65,83

123.132 74,62 128.302 647,31 139.193 156,06 141.5410 111,00

123.133 74,62 128.986 258,27 139.195 140,67 141.7193 162,65

123.134 74,62 129.8024 526,42 139.196 156,06 141.7851 247,28

123.135 74,62 129.926 135,18 139.197 140,67 141.8636 151,66

123.136 32,86 130.303 1 867,20 139.198 449,49 141.8937 111,00

123.137 32,86 130.600 504,44 139.200 156,06 141.9032 201,12

123.138 32,86 130.601 489,06 139.239 29,56 141.910 35,06

123.139 32,86 130.602 504,44 139.241 40,55 141.918 247,28

123.248 120,89 130.603 504,44 139.244 58,14 141.920 313,22

123.353 284,64 130.604 504,44 139.250 76,82 141.921 405,53

123.354 335,20 130.644 504,44 139.254 93,42 141.923 467,08



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

141.925 544,01 142.542 372,56

141.926 247,28 142.581 65,83

141.927 209,91 142.5850 156,06

141.930 416,52 142.589 25,17

141.932 669,29 142.6109 179,14

142.0193 313,22 142.6377 123,09
142.0415 84,62 142.6775 167,05

142.0798 24,07 142.6784 201,12

142.1126 51,54 142.6891 145,07

142.135 1 009,98 142.7262 190,13

142.136 1009,98 142.7317 151,66
142.137 1009,98 142.7470 313,22
142.142 44,95 142.7962 140,67

142.143 79,02 142.8768 735,23
142.144 134,08 142.8838 412,13
142.145 1 009,98 142.9006 405,53
142.146 1009,98 142.9384 247,28
142.147 1009,98 142.9475 247,28
142.155 1009,98 142.9711 247,28
142.156 1 009,98 142.9753 247,28
142.157 1009,98 142.9794 247,28
142.1751 74,62 143.0478 89,02
142.400 482,46 143.0513 94,51
142.401 482,46 143.0581 121,99
142.402 482,46 143.0748 120,89
142.404 482,46 143.0906 123,09
142.405 482,46 143.1074 124,19
142.406 100,01 143.1164 128,58
142.407 156,06 143.1275 12,64

142.408 156,06 143.1723 187,93
142.409 156,06 143.1765 181,34
142.410 156,06 143.1986 192,33
142.411 156,06 143.208 97,81
142.412 156,06 143.209 130,78

142.413 156,06 143.210 130,78
142.414 156,06 143.2383 186,83
142.415 156,06 143.2385 129,68

142.416 156,06 143.3055 129,68
142.417 156,06 143.3259 95,61
142.418 156,06 143.3351 96,71
142.419 37,26 143.3572 69,13

142.420 8,68 143.3640 71,33
142.421 482,46 143.4168 96,71

142.423 225,30 143.4195 121,99
142.428 702,26 143.4378 153,86
142.429 471,47 143.460 21,43

142.500 449,49 143.4617 95,61
142.501 449,49 143.4947 95,61
142.514 1 515,52 143.4965 91,22

142.515 168,15 143.5335 92,32
142.540 372,56 143.5473 95,61
142.541 372,56 143.5565 85,72

143.5811 136,28 145.3826 136,28

143.5812 136,28 145.3827 101,11

143.6380 163,75 145.4307 324,21

143.6727 162,65 145.5919 372,56

143.6945 64,73 145.6200 680,28

143.7026 62,53 145.6202 504,44

143.705 768,20 145.889 537,41

143.707 834,14 145.964 834,14

143.7161 64,73 146.346 24,07

143.7705 119,79 147.160 53,74

143.8139 119,79 147.161 53,74

143.8257 119,79 147.162 54,84

143.8819 138,47 147.163 54,84

143.8981 132,98 147.236 313,22

143.9252 139,57 147.246 313,22

143.9512 236,29 147.256 313,22

144.0126 269,26 147.260 269,26

144.0642 130,78 147.261 269,26

144.1317 114,30 147.262 269,26

144.1628 130,78 147.263 269,26

144.2015 84,62 147.270 212,11

144.2918 84,62 147.271 212,11

144.345 44,95 147.272 212,11

144.3652 84,62 147.273 212,11

144.400 801,17 147.4250 12,64
144.410 149,46 147.429 94,51

144.411 801,17 147.432 118,69

144.412 801,17 147.740 41,65

144.415 801,17 147.741 41,65

144.555 625,33 147.743 41,65

144.590 625,33 147.747 41,65

144.591 625,33 147.896 460,48

144.610 46,05 147.897 460,48

144.613 41,65 148.045 77,92

144.615 41,65 148.141 73,52

144.616 41,65 148.428 713,25

145.112 225,30 148.7152 22,97

145.251 313,22 149.233 247,28

145.252 324,21 149.330 180,24

145.253 202,22 149.331 180,24

145.254 111,00 149.332 180,24

145.255 225,30 149.333 180,24

145.256 103,31 149.786 153,86

145.257 790,18 149.787 368,17

145.2714 171,44 150.254 83,52

145.2841 197,82 150.321 83,52

145.2852 225,30 150.580 3 680,55

145.3050 460,48 150.752 63,63

145.3592 182,43 150.753 95,61

145.3747 212,11 150.754 95,61
145.3759 109,90 150.755 95,61

145,3802 236,29 150.756 81,33



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

150.757 92,32 156.389 116,49 159.487 154,96 163.005 87,92

150.9314 12,64 156.390 273,65 159.623 154,96 163.006 87,92

151.601 25,17 156.391 335,20 159.627 154,96 163.008 90,12

151.993 18,13 156.392 291,24 159.764 18,57 163.2657 73,85

151.994 18,13 156.393 19,23 159.788 154,96 163.433 20,77

151.995 18,13 156.394 647,31 159.8711 118,69 163.4970 77,37

152.0142 823,15 156.395 313,22 159.920 50,44 163.7337 62,86

152.0148 823,15 156.396 192,33 159.922 50,44 164.001 76,82

152.0622 482,46 156.397 379,16 160.223 544,01 164.309 29,56

152.1381 471,47 156.398 361,57 160.300 81,22 164.310 65,83

152.6886 44,95 156.399 357,18 160.301 82,32 164.4422 71,33

152.7347 22,97 156.400 390,15 160.3850 83,52 164.4880 135,18

152.7613 18,13 156.401 346,19 160.3894 83,52 164.5101 37,26

152.977 47,15 156.402 302,23 160.400 81,22 164.537 118,69

152.978 47,15 156.403 280,25 160.401 81,22 164.5751 37,26

152.979 47,15 156.404 116,49 160.4056 83,52 164.6150 37,26

153.410 4 153,12 156.405 647,31 160.500 81,22 164.6162 37,26

153.938 64,73 156.406 412,13 160.501 79,02 164.703 449,49

153.939 68,03 156.407 467,08 160.6707 154,96 164.704 449,49

153.940 55,94 156.408 460,48 160.7299 151,66 164.710 998,99

154.245 14,84 156.410 1515,52 160.7361 151,66 164.711 998,99

154.545 68,03 156.411 482,46 160.7521 151,66 164.755 1317,70

154.546 68,03 156.412 746,22 160.922 139,57 164.7617 33,96

154.548 68,03 156.413 1 405,62 160.923 168,15 164.7733 33,96

154.6613 68,03 156.414 445,10 160.924 47,15 164.800 103,31

154.999 46,05 156.415 647,31 160.925 163,75 165.026 33,96

155.000 44,95 156.416 493,45 160.926 132,98 165.0269 82,43

155.550 42,75 156.417 515,43 160.927 132,98 165.041 134,08

155.551 280,25 156.418 658,30 160.928 218,70 165.0427 18,13

155.552 493,45 156.419 511,04 160.929 139,57 165.115 14,84

155.553 493,45 156.420 50,44 160.930 167,05 165.116 14,84

155.555 98,91 156.421 196,72 160.980 75,72 165.117 14,84

155.763 515,43 156.440 592,36 160.981 75,72 165.118 14,84

155.764 317,61 156.6560 68,03 160.982 75,72 165.119 54,84

155.826 856,12 157.099 89,02 160.983 75,72 165.319 26,27

155.865 702,26 157.100 167,05 160.986 75,72 165.469 28,46

155.867 24,07 157.101 291,24 160.987 75,72 165.650 390,15

155.896 702,26 158.133 35,06 161.3030 264,86 165.651 390,15

155.970 103,31 158.228 44,95 161.3045 74,84 165.652 390,15

155.971 103,31 158.230 71,33 161.3578 74,84 165.653 390,15

155.972 103,31 158.600 225,30 161.898 111,00 165.654 390,15

155.973 103,31 158.601 236,29 161.899 59,24 165.655 390,15

155.974 95,61 158.610 258,27 162.0661 137,38 165.790 335,20

155.975 95,61 158.611 258,27 162.0686 324,21 165.791 335,20

155.976 107,70 159.064 117,59 162.0816 137,38 165.792 335,20

155.977 107,70 159.248 117,59 162.0879 129,68 165.793 335,20

156.229 55,94 159.251 117,59 162.2801 196,72 165.794 335,20

156.3186 145,07 159.252 117,59 162.3388 196,72 165.795 324,21

156.382 1867,20 159.253 117,59 162.900 150,67 165.960 101,11

156.383 151,66 159.355 117,59 162.901 127,81 165.961 101,11

156.385 207,71 159.376 97,81 162.902 80,56 165.962 101,11

156.388 79,02 159.439 70,23 163.001 90,12 165.963 101,11



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

165.964 93,42 170.302 145,07

165.965 93,42 170.303 145,07
166.307 159,36 170.720 95,61

166.308 167,05 170.721 95,61
166.309 167,05 170.722 95,61

166.310 167,05 170.723 95,61

166.311 159,36 170.724 95,61

166.312 111,00 170.891 95,61

166.313 111,00 170.892 95,61

166.314 111,00 170.893 95,61

166.315 111,00 170.990 81,22

166.316 108,80 170.991 81,22
166.317 350,58 170.992 81,22

166.318 335,20 170.993 81,22

166.377 65,83 170.994 74,62

166.378 98,91 170.995 74,62
166.5124 302,23 170.996 81,22

166.5201 302,23 170.997 81,22
166.5214 302,23 171.0497 20,33
166.5339 302,23 171.477 335,20
166.5411 302,23 171.478 1 350,67

166.5868 302,23 171.479 647,31

166.5936 302,23 171.480 68,03
166.6011 302,23 ' 171.784 44,95
166.6276 302,23 171.930 76,82
166.6464 302,23 171.945 76,82
166.6728 302,23 172.583 269,26

166.6941 302,23 172.584 33,96
166.8177 302,23 172.983 134,08

166.8258 280,25 172.984 134,08
166.8798 269,26 172.989 134,08
166.8891 269,26 172.990 130,78

166.9075 269,26 172.991 134,08
167.1743 368,17 172.992 134,08

167.1926 357,18 172.993 134,08

167.2051 368,17 172.994 134,08

167.2081 361,57 173.410 41,65

168.868 511,04 173.411 41,65

168.869 79,02 173.412 41,65

169.600 47,15 173.413 41,65
169.601 47,15 173.414 41,65
169.602 47,15 173.415 41,65

170.100 103,31 173.416 41,65
170.101 103,31 173.417 42,75

170.102 103,31 173.418 41,65

170.103 103,31 173.419 41,65

170.104 103,31 173.430 84,62

170.200 25,17 173.431 84,62

170.201 26,49 173.432 84,62

170.202 26,49 173.433 84,62

170.300 145,07 173.460 291,24

170.301 145,07 174.1464 44,95

174.508 3 603,62 177.445 28,46

175.140 42,86 177.620 625,33

175.215 511,04 178.792 69,13

175.220 225,30 179.786 100,01

175.463 89,02 179.787 100,01

175.464 89,02 180.2566 28,46

175.465 89,02 180.285 27,37

175.466 89,02 180.286 27,37

175.467 89,02 180.287 27,37

175.468 89,02 180.288 27,37

175.469 89,02 180.289 100,01

175.470 97,81 180.290 27,37

175.471 108,80 180.291 27,37

175.472 108,80 180.292 27,37

175.473 108,80 180.293 27,37

175.474 86,82 180.294 100,01

175.475 86,82 180.355 280,25

175.476 86,82 180.356 280,25

175.477 85,05 180.358 280,25

175.478 106,60 180.359 280,25

175.479 878,10 180.420 61,43

175.480 768,20 180.421 17,47

175.481 768,20 180.422 17,47

175.482 768,20 180.930 114,30

175.486 316,98 180.931 114,30

175.487 878,10 180.932 114,30

175.488 108,80 180.933 114,30

175.714 111,00 180.934 105,50

175.715 111,00 180.935 105,50

175.717 87,92 180.936 114,30

175.718 111,00 180.937 114,30

175.719 87,92 180.9449 55,94

175.720 280,25 180.969 25,17

175.721 179,14 182.844 35,06

175.722 111,00 182.973 236,29

175.723 100,01 183.925 346,19

175.940 63,63 183.926 46,05

175.941 63,63 184.098 44,95

175.942 63,63 184.446 7,14

175.943 63,63 184.449 7,14

175.944 55,94 184.451 7,14

175.945 55,94 185.001 35,06

175.946 62,53 185.003 36,16

175.947 62,53 185.005 36,16

176.322 313,22 185.006 36,16

176.323 205,51 185.136 151,66

176.437 41,65 185.200 8,24

176.439 41,65 185.300 7Д4

176.587 368,17 185.500 7,14

176.588 368,17 185.790 44,95

176.589 368,17 185.791 44,95

177.103 236,29 185.792 44,95



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

185.793 44,95 196.740 258,27 201.584 46,05 203.802 614,34

185.794 44,95 196.805 20,88 201.887 46,05 204.574 89,02

185.920 26,27 197.594 156,06 202.011 6,04 204.7719 167,05

185.921 26,27 197.619 190,13 202.020 65,83 204.908 368,17

185.922 26,27 197.620 196,72 202.4833 28,46 204.909 368,17

185.923 26,27 197.621 190,13 202.505 207,71 205.168 58,14

185.926 30,66 197.622 129,68 202.714 302,23 205.239 58,14

185.927 30,66 197.623 100,01 202.744 44,95 205.348 58,14

186.478 302,23 197.624 87,92 202.870 25,17 205.489 58,14

187.4106 140,67 197.625 64,73 202.871 25,17 205.577 58,14

188.1759 258,27 197.731 140,67 202.873 25,17 205.640 482,46

188.2082 258,27 199.0805 126,39 202.875 25,17 205.731 63,63

188.2667 258,27 199.581 1064,93 202.876 25,17 205.732 390,15

188.619 445,10 199.582 592,36 203.120 50,44 205.851 167,05

188.620 37,26 199.584 394,54 203.121 49,35 205.856 111,00

188.621 37,26 199.585 570,38 203.122 205,51 205.857 179,14

188.920 37,26 200.075 11,54 203.129 167,05 205.858 302,23

189.339 328,60 200.076 18,13 203.130 167,05 205.859 145,07

189.660 37,26 200.077 32,86 203.131 167,05 206.105 60,34

189.9286 247,28 200.115 9,34 203.680 131,88 206.108 60,34

190.190 100,01 200.259 5 493,90 203.681 27,37 206.110 60,34

190.191 79,02 200.260 5 966,47 203.682 258,27 206.112 60,34

190.598 21,43 200.261 3 603,62 203.683 80,12 206.156 59,24

190.932 66,93 200.262 4 834,50 203.684 84,62 206.767 68,03

191.199 2 119,97 200.709 89,02 203.685 236,29 206.768 68,03

191.200 449,49 200.712 92,32 203.686 84,62 206.769 40,55

191.202 449,49 200.714 92,32 203.687 335,20 206.770 280,25

191.204 680,28 200.718 49,35 203.688 201,12 206.771 66,93

191.206 449,49 200.720 92,32 203.697 156,06 206.772 55,94

191.210 449,49 200.721 109,90 203.698 190,13 206.773 39,45

193.139 423,12 200.724 47,15 203.699 162,65 206.774 372,56

193.466 44,95 200.725 63,63 203.702 445,10 206.802 423,12

193.502 522,03 200.726 47,15 203.710 724,24 206.803 423,12

193.503 394,54 200.735 92,32 203.713 204,41 206.804 423,12

193.552 41,65 200.744 92,32 203.714 471,47 206.805 423,12

194.0254 156,06 200.751 92,32 203.717 225,30 206.806 302,23

195.488 29,56 200.761 35,06 203.718 190,13 206.807 302,23

195.489 29,56 200.765 35,06 203.719 196,72 206.808 302,23

195.490 29,56 200.768 35,06 203.720 236,29 206.809 302,23

195.491 29,56 201.008 46,05 203.721 258,27 206.811 185,73

195.698 3 933,32 201.202 412,13 203.722 302,23 206.813 185,73

195.699 900,08 201.203 46,05 203.723 427,51 206.814 185,73

195.700 548,40 201.255 50,44 203.724 28,46 206.815 185,73

195.701 156,06 201.317 18,13 203.725 236,29 206.816 185,73

195.702 1 790,27 201.500 37,26 203.726 280,25 206.817 179,14

195.703 247,28 201.501 37,26 203.729 47,15 206.818 185,73

195.759 17,03 201.502 37,26 203.730 68,03 206.819 179,14

195.760 10,44 201.503 37,26 203.731 68,03 206.823 247,28

195.761 21,87 201.541 42,75 203.732 68,03 206.824 149,46

195.846 74,62 201.551 50,44 203.733 68,03 207.223 284,64

196.247 125,29 201.552 49,56 203.734 236,29 207.225 306,62

196.257 1 922,15 201.553 50,44 203.735 236,29 207.639 1 735,32



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

208.531 123,09 212.200 25,17

208.720 8,24 212.201 25,17

208.940 372,56 212.202 25,17

208.941 372,56 212.203 25,17

208.947 504,44 212.220 31,76

208.948 504,44 212.504 35,06
208.950 134,08 212.555 64,73

208.951 151,66 212.564 55,94

209.705 22,97 212.776 51,54

209.706 30,66 212.777 51,54

209.894 123,09 212.778 51,54
210.141 42,75 212.779 51,54

210.220 482,46 212.780 51,54

210.357 184,63 212.781 51,54
210.471 42,75 212.782 51,54

210.505 55,94 212.783 51,54

210.512 76,82 212.784 51,54

210.513 82,32 212.785 51,54
210.515 324,21 212.786 50,44

210.545 42,75 212.787 51,54

210.777 460,48 212.878 51,54
210.878 42,75 212.883 51,54

211.204 68,03 213.022 59,24
211.205 456,09 213.027 49,46
211.206 75,83 213.291 1 460,57

211.207 75,83 213.300 14,84

211.390 51,54 213.301 14,84

211.3900 45,94 213.302 14,84
211.394 123,09 213.303 14,84

211.395 44,95 213.304 54,84
211.396 68,03 213.554 84,62
211.397 40,55 213.650 291,24

211.4418 100,01 213.699 85,72
211.4634 68,03 213.787 59,24

211.544 118,69 213.878 59,24
212.000 21,43 213.886 47,15

212.015 55,94 213.887 59,24

212.022 51,54 214.683 258,27

212.023 49,46 215.014 79,02

212.024 49,46 215.045 225,30

212.025 49,46 215.201 236,29

212.026 49,46 215.421 94,51
212.063 10,44 215.452 48,25
212.095 51,54 215.484 96,71

212.144 145,07 215.485 156,06

212.147 17,03 215.500 91,22

212.150 427,51 215.501 91,22

212.151 225,30 215.502 91,22

212.152 31,76 215.503 91,22

212.153 31,76 215.584 123,09

212.154 31,76 215.611 145,07

212.155 31,76 215.613 143,97

215.614 145,07 220.023 14,84

215.945 159,36 220.024 17,03

215.946 218,70 220.025 33,96

215.947 218,70 220.2176 7,58

215.948 247,28 220.321 32,86

215.949 247,28 220.5042 15,94

216.025 1350,67 220.509 33,96

216.035 1350,67 220.515 32,86

216.055 1 350,67 220.520 189,03

216.132 383,55 220.521 189,03

216.133 284,64 220.888 77,92

216.134 291,24 220.889 77,92

216.199 1350,67 220.890 77,92

216.300 16,38 220.891 77,92

216.301 16,38 220.895 75,72

216.302 16,38 220.896 75,72

216.303 16,38 220.897 75,72

216.304 54,84 221.174 1570,47

217.921 383,55 221.294 324,21

218.036 89,02 221.598 39,45

218.037 89,02 221.640 65,83

218.038 89,02 222.000 438,50

218.041 65,83 222.065 87,92

218.042 65,83 222.100 64,73
218.043 65,83 222.164 87,92

218.046 79,02 222.165 85,72
218.047 79,02 222.166 86,82

218.048 79,02 222.167 87,92

218.051 225,30 222.168 87,92

218.153 26,27 222.169 87,92

218.154 22,97 222.170 87,92

218.155 21,43 222.171 87,92

218.156 27,37 222.172 87,92

218.163 33,96 222.173 87,92

218.164 33,96 222.174 87,92

218.165 33,96 222.175 85,72

218.168 29,56 222.176 85,72

218.169 37,26 222.200 65,83
218.171 26,27 222.269 87,92

218.172 21,87 222.278 61,43

218.173 4,95 222.300 65,83

218.174 7,14 222.301 89,02

218.175 7,14 222.302 89,02

218.176 8,24 222.303 61,43

218.177 5,39 222.304 87,92

218.178 7,14 222.362 258,27

218.546 44,95 222.385 87,92

219.422 80,12 222.400 65,83

219.423 66,93 222.415 87,92

220.020 4,29 222.500 65,83

220.021 4,29 222.565 87,92

220.022 4,95 222.600 65,83



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

222.601 61,43 223.985 118,69 225.055 2 141,95 232.777 142,87

222.700 65,83 223.995 118,69 225.056 4 043,22 232.903 7,58

222.701 87,92 223.999 118,69 225.057 4 043,22 232.906 179,14

222.745 6,04 224.057 372,56 225.058 2 251,85 233.435 84,62

222.800 65,83 224.058 372,56 225.059 2 251,85 233.436 84,62

222.899 87,92 224.238 95,61 225.071 1867,20 233.462 1405,62

223.002 482,46 224.579 10,88 225.115 537,41 233.720 32,86

223.008 12,64 224.934 603,35 225.116 537,41 234.256 20,77

223.030 69,13 224.935 603,35 225.117 537,41 234.257 20,77

223.032 140,67 224.959 206,61 225.118 537,41 234.258 20,77

223.036 258,27 225.000 140,67 225.302 291,24 234.259 20,77

223.037 335,20 225.004 269,26 225.303 167,05 234.261 93,42

223.038 24,07 225.005 100,01 225.304 269,26 234.662 111,00

223.039 30,66 225.006 100,01 225.306 111,00 234.664 54,84

223.040 31,76 225.008 482,46 225.307 111,00 234.665 83,52

223.041 49,35 225.009 482,46 225.308 592,36 234.785 30,66

223.042 142,87 225.010 100,01 225.485 29,56 234.786 30,66

223.043 138,47 225.011 100,01 225.580 46,05 234.787 30,66

223.044 165,95 225.012 218,70 225.581 46,05 234.788 30,66

223.045 170,35 225.014 218,70 225.582 46,05 234.789 30,66

223.052 372,56 225.015 247,28 225.583 449,49 234.850 120,89

223.053 379,16 225.022 76,82 225.620 134,08 235.001 100,01

223.054 372,56 225.023 76,82 225.901 19,78 235.002 79,02

223.055 372,56 225.024 76,82 226.119 537,41 235.003 98,91

223.056 372,56 225.025 76,82 226.120 537,41 235.181 104,30

223.070 449,49 225.026 76,82 226.530 152,76 235.466 100,01

223.071 449,49 225.027 76,82 226.771 41,65 235.467 790,18

223.072 449,49 225.028 140,67 226.843 106,60 235.743 412,13

223.073 449,49 225.029 140,67 226.849 106,60 236.154 280,25

223.074 449,49 225.030 140,67 227.021 156,06 236.288 280,25

223.075 449,49 225.031 140,67 227.035 156,06 236.300 280,25

223.076 449,49 225.032 140,67 227.048 156,06 236.526 280,25

223.077 449,49 225.033 140,67 229.4852 167,05 236.547 900,08

223.099 62,53 225.034 4 427,87 230.681 123,09 236.635 834,14

223.123 179,14 225.035 2 141,95 230.800 26,27 236.645 834,14

223.488 118,69 225.036 2 251,85 230.801 25,17 236.665 834,14

223.495 167,05 225.037 2 141,95 231.230 368,17 236.688 544,01

223.496 581,37 225.038 2 141,95 231.231 368,17 236.745 471,47

223.588 8,24 225.039 2 361,75 231.235 65,83 236.987 790,18

223.601 44,95 225.041 4 043,22 231.450 713,25 236.999 449,49

223.605 44,95 225.043 151,66 231.456 84,62 237.411 140,67

223.615 44,95 225.044 445,10 232.1415 13,74 238.101 313,22

223.632 44,95 225.045 213,21 232.212 212,11 238.102 313,22

223.644 143,97 225.046 213,21 232.220 68,03 238.103 313,22

223.654 84,62 225.047 213,21 232.221 100,01 238.104 313,22

223.659 100,01 225.048 2 361,75 232.222 111,00 238.105 313,22

223.695 85,72 225.049 2 361,75 232.274 225,30 238.107 13,08

223.696 111,00 225.050 2 141,95 232.275 186,83 238.111 280,25

223.902 118,69 225.051 2 141,95 232.431 84,62 238.112 280,25

223.911 38,36 225.052 2 141,95 232.432 84,62 238.113 280,25

223.912 38,36 225.053 2 141,95 232.433 84,62 238.114 280,25

223.975 118,69 225.054 2 141,95 232.434 84,62 238.115 280,25



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

238.121 236,29 240.172 63,63

238.122 236,29 240.2120 247,28
238.123 236,29 240.257 1 295,72
238.124 236,29 240.365 33,96
238.125 236,29 240.752 247,28

238.131 109,90 240.757 174,74
238.132 109,90 241.558 18,13

238.133 109,90 241.559 18,13
238.134 109,90 241.560 18,13

238.135 109,90 241.561 18,13

238.231 198,92 241.562 18,13
238.232 198,92 241.567 35,06
238.233 198,92 241.568 35,06

238.234 198,92 241.571 111,00

238.235 198,92 241.572 95,61
238.241 108,80 241.713 198,92
238.242 108,80 241.714 198,92
238.243 108,80 241.800 35,06
238.244 108,80 241.803 35,06
238.245 108,80 242.623 186,83
238.246 76,82 242.624 383,55
239.101 280,25 242.644 31,76
239.102 280,25 242.796 28,46
239.103 280,25 242.797 25,17
239.104 280,25 242.799 28,46
239.105 280,25 244.209 28,46
239.106 280,25 244.8098 313,22
239.111 187,93 244.8115 658,30
239.112 187,93 244.8255 471,47

239.113 187,93 244.8331 768,20
239.114 187,93 244.8339 845,13
239.115 187,93 244.8372 335,20

239.116 187,93 244.8399 603,35
239.121 206,61 244.8524 482,46

239.122 206,61 244.8948 680,28
239.123 206,61 245.454 134,08
239.124 206,61 245.487 24,07
239.125 206,61 245.648 172,54

239.126 206,61 245.649 302,23
239.300 225,30 245.850 2 065,02
239.301 225,30 246.100 85,72
239.302 225,30 247.510 482,46
239.303 225,30 247.511 335,20
239.304 225,30 247.512 335,20
239.305 225,30 247.513 335,20

239.433 33,96 247.515 735,23
239.741 123,09 247.521 225,30
239.742 190,13 247.522 225,30
239.760 137,38 247.523 89,02

239.761 559,39 247.524 89,02
239.900 201,12 247.525 89,02
240.122 55,94 247.526 89,02

247.527 89,02 254.321 29,56

247.531 236,29 254.322 29,56

247.532 236,29 254.326 212,11

248.686 167,05 254.327 280,25

248.687 302,23 255.215 324,21

249.630 559,39 255.830 548,40

249.632 291,24 256.3441 13,74

249.6449 14,84 256.6676 22,97

250.334 145,07 257.966 48,25

250.335 145,07 257.976 61,43

250.336 145,07 257.984 123,09

250.337 141,77 257.988 438,50

250.338 145,07 257.991 106,60

250.490 247,28 257.992 195,62

250.640 258,27 257.993 118,69

250.641 21,87 257.994 33,96

250.642 19,78 257.997 111,00

251.054 60,34 258.532 482,46

251.055 89,02 258.534 735,23

251.056 89,02 258.536 449,49

251.505 1900,17 258.537 526,42

251.510 504,44 258.538 526,42

251.516 247,28 258.539 559,39
251.818 35,06 258.540 735,23
251.820 35,06 259.2209 68,03

251.822 35,06 259.310 79,02
251.825 35,06 259.312 79,02

251.830 66,93 259.315 79,02

251.831 66,93 259.317 79,02

251.832 66,93 259.347 324,21

251.839 35,06 259.410 46,05
251.841 115,40 259.411 30,66

251.842 103,31 259.628 84,62

251.843 91,22 260.171 62,53

251.920 66,93 260.200 126,39
251.921 66,93 260.201 82,43
251.922 66,93 260.202 126,39

251.923 66,93 260.203 82,43
251.924 66,93 260.220 115,40

252.433 84,62 260.221 79,68
252.434 84,62 260.222 134,08

252.435 69,13 260.223 84,62

252.436 69,13 260.240 50,44

252.437 13,74 260.241 50,44

252.438 13,74 260.242 40,55
253.041 118,69 260.243 40,55
253.641 84,62 260.262 379,16
253.870 1 570,47 260.291 21,87

253.872 236,29 260.292 13,08

254.105 302,23 260.293 25,17

254.108 25,17 260.294 13,08

254.215 64,07 260.300 17,03



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

260.301 17,03 265.6003 1130,87 266.211 31,76 271.220 86,82

260.302 17,03 265.6004 1 867,20 266.217 134,08 271.221 86,82

260.303 25,17 265.6005 3 823,42 266.220 28,46 271.222 86,82

260.304 36,16 265.6006 1 867,20 266.222 156,06 271.223 86,82

260.305 9,34 265.6007 3 823,42 266.392 151,66 271.224 89,02

260.306 9,34 265.6008 4 669,65 266.393 27,37 271.225 92,32

260.307 9,34 265.6009 1 867,20 266.394 32,86 271.298 63,63

260.308 12,64 265.601 1 625,42 266.395 151,66 271.299 63,63

260.309 7,14 265.6010 3 713,52 266.398 151,66 271.300 145,07

260.365 207,71 265.6011 5 966,47 266.451 84,62 271.301 145,07

260.500 17,47 265.6012 5 966,47 267.958 544,01 271.302 145,07

260.501 17,47 265.6013 1 867,20 267.959 41,65 271.3648 134,08

260.502 10,44 265.6014 6 955,57 269.315 63,63 271.374 51,54

260.503 10,44 265.6015 15 582,72 269.452 390,15 271.400 167,05

260.504 17,47 265.6016 790,18 270.271 156,06 271.401 167,05

260.505 10,44 265.6017 1130,87 270.272 156,06 271.402 167,05

260.5191 324,21 265.602 2 999,17 270.273 156,06 271.403 167,05

260.999 55,94 265.6020 1185,82 270.274 156,06 271.500 85,72

261.5536 100,01 265.6021 1 625,42 270.275 156,06 271.501 89,02

262.754 625,33 265.6022 2 966,20 270.276 156,06 272.384 3 295,90

262.867 581,37 265.6023 6 735,77 270.277 156,06 272.480 247,28

263.121 269,26 265.6024 12 945,12 270.278 156,06 274.350 174,74

263.122 269,26 265.6220 2 471,65 270.279 156,06 274.363 42,75

263.300 81,22 265.6411 4 482,82 270.280 156,06 274.364 42,75

263.306 768,20 265.6926 1130,87 270.281 156,06 274.580 19,67

263.450 134,08 265.6947 1 625,42 270.282 156,06 276.1134 324,21

263.528 134,08 265.6988 2 999,17 270.283 156,06 276.587 86,82

263.605 80,12 265.7209 5 142,22 270.318 145,07 276.588 86,82

263.6193 40,55 265.7792 3 164,02 270.319 145,07 277.465 63,63

263.678 128,58 266.0727 3 735,50 270.320 145,07 279.515 118,69

263.689 134,08 266.163 33,96 270.321 145,07 279.516 118,69

263.745 134,08 266.165 33,96 270.322 145,07 279.518 115,40

263.810 31,76 266.167 39,45 270.323 145,07 279.586 14,84

264.4746 13 989,17 266.169 39,45 270.324 145,07 279.587 14,84

264.968 28,46 266.171 111,00 270.325 145,07 279.588 145,07

264.969 24,07 266.172 21,43 270.326 145,07 279.589 145,07

264.970 28,46 266.173 21,43 270.327 145,07 279.590 145,07

265.0065 361,57 266.174 21,43 270.328 174,74 279.600 15,28

265.1456 713,25 266.175 25,17 270.329 174,74 279.601 14,84

265.1858 724,24 266.176 25,17 270.330 174,74 279.602 14,84

265.2651 559,39 266.189 33,96 270.331 174,74 279.603 14,84

265.3401 647,31 266.190 33,96 270.332 174,74 279.610 71,33

265.4762 482,46 266.193 24,07 270.333 174,74 279.856 55,94

265.4970 449,49 266.196 68,03 270.334 174,74 279.857 139,57

265.551 109,90 266.199 24,07 270.335 174,74 279.933 247,28

265.5702 669,29 266.202 22,97 270.336 174,74 280.060 1 515,52

265.5871 1020,97 266.204 68,03 270.337 174,74 280.061 79,02

265.5966 1 295,72 266.205 22,97 270.338 394,54 280.062 1130,87

265.600 1185,82 266.206 89,02 270.823 100,01 280.063 74,62

265.6000 790,18 266.207 28,46 270.824 100,01 280.064 64,73

265.6001 1130,87 266.208 29,56 270.825 100,01 280.065 68,03

265.6002 790,18 266.209 28,46 270.826 100,01 280.066 89,02



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

280.067 100,01 299.055 372,56 304.322 36,16 307.7931 515,43
280.068 79,02 300.017 9,34 304.323 36,16 307.7938 258,27
280.069 95,61 300.057 42,86 304.324 36,16 308.128 111,00
281.589 201,12 300.061 42,86 304.325 33,96 308.129 74,62
281.891 51,54 300.074 42,86 304.326 33,96 308.130 247,28
282.934 46,05 300.075 42,86 304.327 33,96 308.131 240,68
283.240 123,09 300.158 55,94 304.328 33,96 308.132 247,28
283.554 201,12 300.400 104,41 304.329 33,96 308.133 247,28
283.583 36,16 300.401 116,49 304.330 33,96 308.136 89,02
283.584 36,16 300.500 95,61 304.331 33,96 308.766 350,58
283.585 36,16 300.501 95,61 304.399 28,46 309.6587 269,26
283.800 3 570,65 300.502 95,61 304.400 61,43 309.6797 269,26
284.1822 30,66 300.503 95,61 304.401 61,43 309.6902 269,26
284.447 31,76 300.546 66,93 304.403 61,43 309.6958 269,26
284.448 28,46 300.547 416,52 304.404 61,43 309.7070 269,26
284.847 156,06 300.610 14,84 304.405 61,43 309.7224 269,26
284.848 47,37 300.611 35,06 304.407 61,43 310.015 66,93
284.849 22,97 300.612 40,55 304.500 42,75 310.020 504,44
285.835 59,24 300.613 27,37 305.191 225,30 310.100 26,27
286.405 38,47 300.614 18,13 305.192 214,31 311.979 302,23
286.406 38,47 300.616 27,37 305.194 225,30 311.980 302,23
286.407 44,95 300.731 185,73 305.195 225,30 311.981 247,28
286.408 44,95 300.835 636,32 305.196 225,30 312.205 74,62
288.505 215,40 300.836 636,32 305.197 225,30 312.206 74,62
288.6164 26,27 300.837 636,32 305.198 225,30 312.207 74,62
288.786 44,95 300.838 603,35 305.200 500,05 312.208 51,54
289.055 324,21 300.852 42,75 305.201 313,22 312.209 51,54
290.100 922,06 300.853 66,93 305.212 111,00 312.210 51,54
290.101 922,06 301.171 68,03 305.213 22,97 312.211 68,03
290.102 922,06 301.960 89,02 305.216 22,97 312.212 55,94
290.103 922,06 302.071 438,50 305.217 22,97 312.213 55,94
290.453 47,15 302.260 137,38 305.218 22,97 312.214 43,85
290.491 269,26 302.315 138,47 305.219 95,61 312.215 43,85
290.718 24,07 302.325 138,47 305.405 32,86 312.217 40,55
291.881 80,12 302.340 138,47 305.548 59,24 312.440 504,44
291.882 80,12 302.345 138,47 306.145 544,01 312.628 80,12
291.883 80,12 302.350 138,47 306.235 207,71 312.770 123,09
291.884 80,12 302.353 138,47 306.288 544,01 312.771 123,09
291.885 80,12 302.354 138,47 306.322 544,01 312.983 379,16
291.886 80,12 302.355 138,47 306.489 544,01 313.200 280,25
291.887 80,12 302.385 138,47 306.511 544,01 313.617 280,25
291.888 80,12 303.100 6 592,90 306.872 55,94 313.618 280,25
291.894 18,57 303.382 489,06 307.7861 834,14 314.021 20,77
292.740 60,34 303.530 134,08 307.7868 405,53 314.119 129,68
295.569 269,26 303.531 247,28 307.7875 658,30 314.120 123,09
296.323 68,03 303.542 73,52 307.7882 324,21 314.121 55,94
296.324 68,03 303.898 160,45 307.7889 313,22 314.125 65,83
296.325 68,03 304.107 85,72 307.7896 258,27 314.126 201,12
296.326 68,03 304.108 42,75 307.7903 291,24 314.127 68,03
296.327 68,03 304.319 33,96 307.7910 201,12 314.128 68,03
296.698 42,75 304.320 36,16 307.7917 581,37 314.129 51,54
297.4638 156,06 304.321 36,16 307.7924 291,24 314.130 54,84



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

314.131 423,12 318.304 51,54 322.0194 324,21 329.652 139,57

314.132 746,22 318.307 46,05 322.0460 350,58 329.800 25,17

314.133 423,12 318.308 51,54 322.1444 324,21 329.804 32,86

314.134 26,27 318.309 51,54 322.1619 350,58 329.805 20,77

314.135 247,28 318.310 51,54 322.1955 324,21 329.806 11,54

314.136 74,62 318.311 51,54 322.2170 350,58 329.807 167,05

314.137 74,62 318.710 66,93 322.2290 394,54 329.842 16,05

314.138 74,62 318.711 66,93 322.2477 434,11 329.843 17,03

314.341 35,06 318.840 680,28 322.343 482,46 330.050 269,26

314.345 157,16 320.313 394,54 322.567 647,31 330.111 61,43

314.7801 100,01 320.421 66,93 322.8754 445,10 330.200 669,29

314.845 68,03 321.310 10,88 323.110 324,21 330.201 346,19

314.928 247,28 321.315 10,88 323.111 190,13 330.202 346,19

315.111 1130,87 321.320 10,88 323.112 68,03 330.203 346,19

315.112 8,24 321.325 10,88 323.113 372,56 330.204 346,19

315.213 86,82 321.335 10,88 323.114 394,54 330.206 346,19

315.428 21,87 321.340 10,88 323.115 306,62 330.222 39,45

315.590 79,02 321.3625 269,26 323.116 361,57 330.227 111,00

315.595 79,02 321.3723 324,21 323.145 201,12 330.568 61,43

315.604 79,02 321.3724 533,02 323.333 280,25 330.668 61,43

315.715 14,84 321.3959 269,26 323.334 313,22 330.678 61,43

316.150 51,54 321.4003 324,21 323.551 71,33 330.688 59,24

316.151 51,54 321.4190 533,02 323.556 71,33 330.700 52,64

316.152 51,54 321.4272 269,26 323.599 372,56 330.825 50,44

316.153 51,54 321.461 58,14 323.600 68,14 330.829 50,44

316.154 51,54 321.462 55,94 323.601 71,33 330.855 28,46

316.155 46,05 321.465 60,34 323.602 68,14 330.857 33,96

316.156 51,54 321.469 1009,98 323.603 68,14 330.874 324,21

316.157 51,54 321.471 416,52 323.604 70,23 330.875 324,21

316.158 51,54 321.472 416,52 323.605 68,14 330.877 324,21

316.159 51,54 321.473 416,52 323.606 71,33 330.878 324,21

316.354 123,09 321.4947 324,21 323.611 71,33 330.879 324,21

316.381 379,16 321.4962 533,02 323.616 71,33 331.101 489,06

316.382 379,16 321.5006 269,26 324.560 44,95 331.896 72,42

316.383 379,16 321.5889 324,21 324.580 1460,57 332.1126 258,27

316.384 379,16 321.5996 533,02 325.3945 537,41 332.180 45,39

316.385 379,16 321.621 713,25 325.670 52,64 332.190 47,15

316.386 379,16 321.622 75,72 325.888 58,14 332.231 92,32

317.200 51,54 321.6332 269,26 325.9337 14 154,02 332.456 100,01

317.201 51,54 321.6384 324,21 326.286 269,26 332.499 132,98

317.202 51,54 321.654 46,05 326.360 258,27 332.556 135,18

317.203 51,54 321.6802 533,02 326.410 36,16 332.638 87,92

317.204 51,54 321.7199 324,21 326.451 41,65 332.655 14,84

317.205 51,54 321.7430 350,58 326.545 201,12 332.660 14,84

317.206 46,05 321.7631 533,02 326.546 201,12 332.663 28,46

317.207 51,54 321.8405 269,26 326.924 47,15 332.664 28,46

317.208 51,54 321.8696 324,21 327.1923 201,12 332.7971 2 251,85

317.209 51,54 321.8766 533,02 327.655 280,25 332.8496 1075,92

318.300 51,54 321.8920 324,21 327.656 291,24 332.853 13,74

318.301 51,54 321.8927 350,58 327.657 302,23 332.878 163,75

318.302 51,54 321.9016 324,21 328.7097 174,74 333.111 79,02

318.303 51,54 321.9784 350,58 329.345 55,94 333.1344 94,51



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

333.1345 94,51 336.2489 44,95

333.1346 94,51 336.5249 100,01

333.1347 93,42 336.5649 134,08

333.1348 94,51 336.5770 129,68

333.1349 94,51 336.617 26,27

333.256 537,41 336.618 116,49

333.622 100,01 336.619 212,11

333.625 489,06 336.989 115,40

333.7620 13,74 337.058 500,05

333.7757 22,97 337.081 29,56

333.8778 19,23 337.231 164,85

333.9488 24,07 337.5504 423,12

334.6281 368,17 337.590 85,72

334.6295 156,06 337.695 291,24

334.6405 82,32 337.879 111,00

334.7238 180,24 338.0847 106,60

334.7472 196,72 338.100 36,16

334.7873 112,10 338.2064 106,60

334.8770 118,69 338.2097 140,67

334.8863 111,00 338.2197 140,67

334.9679 118,69 338.2203 174,74

334.9869 79,02 338.2289 174,74

334.9976 114,30 338.2329 269,26
335.0300 112,10 338.2528 269,26
335.0480 183,53 338.2974 379,16

335.129 156,06 338.2987 379,16
335.1315 179,14 338.3540 379,16
335.1452 179,14 338.3562 438,50

335.200 18,57 338.3903 526,42

335.201 18,57 338.4015 95,61
335.202 18,57 338.4220 372,56
335.203 18,57 338.4338 372,56
335.2037 176,94 338.4429 445,10
335.204 18,57 338.4630 100,01

335.205 18,57 338.4952 324,21

335.206 18,57 338.5239 559,39

335.207 18,57 338.5543 129,68

335.208 18,57 338.5555 559,39

335.2084 179,14 338.5577 1053,94

335.209 18,57 338.5694 790,18

335.2288 434,11 338.5897 900,08

335.2863 115,40 338.5914 156,06
335.3834 120,89 338.5920 247,28

335.6133 55,94 338.6001 46,05

335.641 51,54 338.740 302,23

335.642 33,96 338.741 390,15

335.6888 47,26 338.742 522,03

335.7013 112,10 338.743 647,31

335.7333 118,69 338.744 779,19

335.9167 129,68 338.745 1053,94

335.9362 218,70 338.750 427,51

336.226 111,00 338.752 735,23

339.220 18,57 341.9978 9,34

339.221 18,57 341.998 15,28

339.222 20,33 342.010 22,97

339.223 18,57 342.020 39,45

339.224 20,33 342.0229 12,64

339.227 19,23 342.040 63,63

339.229 17,47 342.0652 19,23

339.230 19,23 342.100 603,35

339.386 1 625,42 342.101 471,47

339.8574 187,93 342.102 471,47

339.9791 128,58 342.103 471,47

340.100 115,40 342.104 438,50

340.101 187,93 342.105 416,52

340.102 269,26 342.106 394,54

340.103 302,23 342.107 394,54

340.104 401,14 342.108 416,52

340.105 511,04 342.109 603,35

340.106 423,12 342.110 603,35

340.107 189,03 342.111 438,50

340.108 247,28 342.112 438,50

340.109 269,26 342.113 438,50

340.110 313,22 342.114 669,29

340.1507 128,58 342.115 669,29

340.1739 203,32 342.116 669,29

340.1779 202,22 342.117 603,35

340.1856 35,06 342.118 603,35

340.1915 35,06 342.119 603,35

340.200 350,58 342.120 757,21

340.230 145,07 342.2277 89,02

340.231 145,07 342.2851 118,69

340.3669 379,16 342.2973 134,08

340.4522 346,19 342.748 4065,20

340.4778 39,45 342.750 2 251,85

340.488 197,82 342.791 20,33

340.5168 162,65 342.998 79,02

341.001 291,24 343.222 34,51

341.002 111,00 343.4904 515,43

341.010 335,20 343.5305 955,03

341.011 335,20 343.5641 129,68

341.166 456,09 343.6276 196,72

341.1728 280,25 343.690 106,60

341.1746 269,26 343.691 152,76

341.200 368,17 343.692 247,28

341.201 379,16 343.8422 207,71

341.202 379,16 343.8764 185,73

341.203 92,32 343.9224 416,52

341.230 779,19 343.9500 302,23

341.2330 258,27 343.9501 302,23
341.4384 1 240,77 343.9502 302,23

341.841 302,23 343.9503 302,23

341.842 195,62 343.9504 302,23

341.843 335,20 343.9554 118,69



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

343.9879 212,11 348.366 162,65 351.473 291,24 354.787 48,25

344.0023 129,68 348.367 201,12 351.500 89,02 355.023 196,72

344.0402 2 339,77 348.368 647,31 351.501 89,02 355.144 258,27

344.0767 2 911,25 348.369 76,82 351.502 89,02 355.200 247,28

344.0799 4 482,82 348.370 493,45 351.504 89,02 355.3305 27,37

344.100 63,63 348.371 42,75 351.505 89,02 355.411 240,68

344.101 63,63 348.372 27,37 351.506 89,02 355.569 258,27

344.102 64,73 348.374 625,33 351.507 89,02 355.770 313,22

344.103 63,63 348.375 522,03 351.510 80,12 355.837 258,27

344.104 63,63 348.376 504,44 351.511 80,12 356.260 38,36

344.105 63,63 348.377 702,26 351.512 80,12 356.261 38,36

344.200 65,83 348.379 713,25 351.513 54,84 356.262 39,45

344.201 65,83 348.380 955,03 351.514 80,12 356.263 39,45

344.202 65,83 348.381 48,25 351.515 80,12 356.264 38,36

344.203 65,83 348.382 4,95 351.516 80,12 356.265 134,08

344.204 65,83 348.383 36,16 351.517 80,12 356.266 95,61

344.205 65,83 348.384 68,03 351.519 54,84 356.456 61,43

344.206 65,83 348.385 25,17 352.280 11,54 356.469 61,43

344.207 65,83 348.386 152,76 352.281 11,54 356.471 61,43

344.208 65,83 348.387 581,37 352.282 11,54 356.785 977,01

344.209 65,83 348.390 357,18 352.283 11,54 356.855 603,35

344.210 65,83 348.391 1042,95 352.2852 423,12 356.866 44,95

344.568 97,81 348.392 53,74 352.497 368,17 356.872 1053,94

345.119 13,74 348.393 258,27 352.498 236,29 356.879 1053,94

345.154 22,97 348.394 401,14 352.500 236,29 356.960 81,22

345.155 24,07 348.395 1130,87 352.501 145,07 356.963 52,64

345.156 27,37 348.397 63,63 352.502 93,42 356.964 86,82

345.230 40,55 348.460 212,11 352.503 98,91 356.965 100,01

345.231 40,55 348.910 1 240,77 352.504 269,26 356.966 190,13

345.409 17,47 348.999 2 119,97 352.505 151,66 357.199 85,72

345.654 24,07 349.150 47,15 352.506 372,56 357.208 85,72

345.655 24,07 349.313 240,68 353.102 998,99 357.446 111,00

345.656 21,43 349.321 225,30 353.104 1515,52 357.470 156,06

345.657 24,07 349.356 123,09 353.2086 1 240,77 357.480 145,07

345.888 48,25 349.839 33,96 353.987 801,17 357.481 145,07

346.2165 390,15 349.841 154,96 353.988 790,18 357.490 106,60

346.244 65,83 350.200 43,85 353.989 878,10 357.491 106,60

346.307 65,83 350.201 43,85 353.998 25,17 357.492 106,60

347.340 955,03 350.2872 401,14 354.015 11,98 357.493 106,60

347.341 955,03 350.438 65,83 354.390 87,92 357.547 29,56

347.342 955,03 350.500 58,14 354.406 41,65 357.548 29,56

347.343 955,03 350.501 58,14 354.407 41,65 357.549 29,56

348.185 702,26 350.502 58,14 354.408 40,55 357.550 29,56

348.186 236,29 350.503 116,49 354.426 31,76 357.555 31,76

348.187 212,11 350.504 116,49 354.427 35,06 357.556 31,76

348.354 72,42 350.505 116,49 354.456 48,25 357.557 31,76

348.360 522,03 350.561 65,83 354.457 32,86 357.558 31,76

348.361 313,22 350.604 280,25 354.459 41,65 357.559 123,09

348.362 423,12 350.611 280,25 354.461 41,65 357.571 123,09

348.363 225,30 350.623 65,83 354.466 41,65 357.572 123,09

348.364 134,08 351.451 977,01 354.506 89,02 358.097 647,31

348.365 515,43 351.472 247,28 354.514 123,09 358.123 1053,94



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

359.423 118,69 370.968 145,07

359.424 118,69 371.502 713,25

360.125 933,05 371.503 713,25

360.141 1 845,22 371.504 713,25

360.200 20,33 371.505 713,25

360.201 20,33 371.506 559,39

360.202 20,33 371.711 313,22

360.222 43,85 371.713 313,22

360.458 54,84 371.714 324,21

360.648 54,84 371.715 313,22

360.668 54,84 371.716 313,22

360.678 54,84 372.7914 15,94

360.688 54,84 373.473 28,46

360.716 204,41 373.711 129,68

360.833 2 581,55 373.712 129,68

361.444 713,25 373.713 129,68
361.830 3 328,87 373.714 50,44

361.855 2 394,72 373.742 225,30

362.475 258,27 373.800 13,74
362.476 258,27 373.801 13,74

362.477 258,27 373.802 13,74
363.685 28,46 373.945 401,14

364.732 1 680,37 373.946 262,66
364.904 28,46 375.280 25,17

364.905 22,97 375.484 32,86

365.316 1 295,72 375.670 148,37
365.894 167,05 375.671 148,37

365.995 405,53 375.674 70,23
366.325 724,24 375.675 70,23
366.3773 12,64 375.676 117,59

366.410 106,60 375.677 117,59
366.534 156,06 376.450 44,95

366.535 111,00 376.513 42,75
366.699 87,92 376.541 111,00

366.785 87,92 376.7226 247,28
366.786 41,65 377.666 302,23
366.787 36,16 377.832 55,94

366.788 93,42 377.877 17,47
366.790 93,42 377.980 713,25
366.897 592,36 378.787 77,92
367.738 69,13 379.620 179,14

368.100 449,49 379.740 135,18

368.102 966,02 379.818 119,79
368.977 179,14 379.820 206,61

369.527 134,08 379.823 68,03
370.411 65,83 379.824 212,11

370.412 64,73 379.825 65,83

370.418 65,83 379.826 65,83
370.420 65,83 379.827 65,83

370.428 65,83 379.828 65,83

370.585 96,71 379.880 65,83

370.602 368,17 380.120 64,73

380.121 581,37 388.920 2361,75

380.126 90,12 388.921 3 383,82

380.127 713,25 388.930 4 372,92

380.156 49,35 389.308 140,67

380.160 89,02 389.547 30,66

380.165 140,67 389.688 118,69

380.170 280,25 389.689 324,21

380.190 302,23 389.797 13,74

380.195 379,16 389.798 13,74

380.354 119,79 389.799 13,74

380.408 988,00 390.230 51,54

380.570 15,94 391.1769 1130,87

380.772 212,11 391.912 36,16

380.778 212,11 391.915 65,83

380.790 29,56 392.6088 302,23

380.805 29,56 393.291 40,55

380.806 10,88 393.292 40,55

380.807 10,88 393.293 40,55

380.813 29,56 393.746 37,26

380.9574 533,02 393.747 37,26

381.416 11,54 393.748 117,59

381.417 13,74 393.749 117,59

381.418 15,94 394.726 603,35
381.419 21,87 395.1234 258,27

381.420 14,84 395.8443 834,14

381.421 15,94 396.769 559,39

381.422 20,33 396.770 50,44

381.423 63,63 397.117 1295,72

383.217 302,23 397.147 134,08

383.291 39,45 397.219 62,53
383.553 559,39 397.220 62,53

383.554 559,39 397.223 62,53

383.555 559,39 397.224 100,01

383.556 559,39 397.225 62,53

384.759 151,66 397.226 62,53

384.816 76,82 397.228 51,54

384.878 140,67 397.229 51,54

384.8922 1130,87 397.230 51,54

385.520 118,69 397.873 63,63

385.521 28,46 397.889 187,93

385.523 346,19 397.890 187,93

387.672 33,96 397.891 187,93

387.678 33,96 397.9517 119,79

387.679 33,96 397.9518 156,06

388.3788 207,71 398.0052 11,98

388.400 19,67 398.156 44,95

388.500 21,87 398.157 44,95

388.902 1 570,47 398.5605 625,33

388.904 1570,47 399.8673 258,27

388.906 2 339,77 400.100 179,14

388.908 1570,47 400.101 111,00

388.910 2 251,85 400.242 120,89



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

400.300 51,54 406.656 19,12 414.925 84,62 425.485 156,06

400.301 51,54 406.658 19,12 415.140 55,94 425.490 225,30

400.302 51,54 407.4957 625,33 415.145 10,88 425.491 269,26

400.303 51,54 407.959 24,07 415.200 291,24 425.493 50,44

400.304 51,54 408.107 390,15 415.201 280,25 425.494 50,44

400.700 647,31 408.108 48,25 415.300 219,80 425.495 50,44

400.701 647,31 409.323 85,72 415.301 263,76 425.496 50,44

401.559 100,01 409.633 302,23 415.302 263,76 425.497 50,44

401.560 40,55 409.9423 1 240,77 415.303 277,50 425.498 17,03

401.561 40,55 410.000 51,54 415.304 65,39 425.595 1295,72

401.562 40,55 410.213 357,18 415.846 1 460,57 425.619 32,86

401.563 40,55 410.501 100,01 416.644 73,52 425.888 73,52

401.564 40,55 410.614 5 878,55 416.647 44,95 425.889 111,00

401.570 15,94 410.853 867,11 416.651 156,06 425.890 79,02

401.572 15,94 411.054 174,74 416.652 94,51 425.891 112,10

401.573 164,85 411.111 15,94 416.653 95,61 425.892 71,33

401.574 15,94 411.512 1 042,95 416.654 73,52 426.1725 401,14

401.575 15,94 412.193 30,66 416.657 60,34 426.208 26,27

401.576 15,94 412.405 423,12 416.748 350,58 426.617 998,99

401.589 47,15 412.540 746,22 418.400 559,39 426.890 247,28

401.592 47,15 412.560 1 735,32 418.414 889,09 427.6890 1 053,94

401.596 47,15 412.800 1 845,22 418.500 89,02 428.426 247,28

401.641 46,05 412.869 79,02 418.510 614,34 428.812 36,16

401.678 64,73 412.886 60,34 419.901 669,29 429.2751 26,27

402.020 32,86 412.891 71,33 420.000 55,94 429.315 30,66

403.221 49,35 412.900 346,19 420.001 55,94 429.965 1350,67

403.340 41,65 413.2080 625,33 420.002 55,94 430.129 823,15

403.752 37,26 413.500 211,01 420.003 55,94 430.300 178,04

403.9101 438,50 413.561 58,14 420.008 54,84 430.301 178,04

403.987 37,26 413.562 58,14 420.009 54,84 430.302 178,04

403.991 167,05 413.720 20,33 420.010 900,08 430.303 178,04

403.992 167,05 413.764 60,34 420.011 123,09 430.304 178,04

403.993 167,05 413.831 15,94 420.8040 119,79 430.305 178,04

403.994 167,05 414.100 313,22 421.377 390,15 430.402 61,43

403.996 167,05 414.110 83,52 421.687 247,28 430.406 61,43

403.997 167,05 414.120 83,52 422.109 42,75 430.408 61,43

404.084 51,54 414.188 95,61 422.111 42,75 431.504 42,75

404.208 55,94 414.221 258,27 422.366 21,87 431.509 42,75

404.209 51,54 414.230 280,25 422.400 236,29 431.554 42,75

404.210 51,54 414.240 291,24 422.419 27,37 432.736 108,80

404.244 107,70 414.241 291,24 422.555 118,69 432.737 60,34

404.489 41,65 414.242 291,24 422.598 52,64 433.5831 258,27

404.985 17,03 414.243 291,24 422.601 52,64 433.7600 401,14

405.4235 2 471,65 414.244 291,24 422.602 29,56 433.989 449,49

405.4270 2 471,65 414.245 291,24 423.994 302,23 434.477 84,62

406.421 324,21 414.246 291,24 424.161 9,34 436.571 108,80

406.422 324,21 414.250 291,24 424.162 19,23 437.284 27,37

406.423 324,21 414.255 291,24 424.2348 302,23 438.660 55,94

406.424 324,21 414.348 1086,91 424.293 4 372,92 438.661 55,94

406.425 324,21 414.500 2 614,52 424.3100 258,27 438.663 55,94

406.426 324,21 414.900 46,05 424.3545 258,27 439.001 83,41

406.625 24,07 414.924 145,07 425.102 1130,87 439.003 81,22



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

439.005 83,41 441.774 15,94

439.009 83,41 441.775 15,94

439.011 65,83 441.776 26,27

439.013 83,41 441.777 108,80
439.015 81,22 441.778 79,02

439.222 69,13 441.779 108,80

439.230 69,13 441.780 79,02

439.231 68,03 441.781 109,90

439.232 69,13 441.782 69,13
439.233 69,13 441.783 109,90
439.234 69,13 441.784 69,13
439.235 68,03 441.785 42,75
439.236 68,03 441.786 24,07

439.237 68,03 441.790 68,03
439.244 68,03 441.791 90,12

439.255 69,13 441.792 134,08
439.266 69,13 443.101 225,30
439.276 69,13 443.102 225,30
439.277 69,13 443.103 225,30
439.311 68,03 443.104 7Д4
439.322 69,13 443.405 22,97

439.355 69,13 443.406 22,97
439.377 68,03 443.407 22,97
439.388 68,03 444.112 537,41
439.399 68,03 444.113 537,41

439.528 167,05 444.115 467,08
439.688 5,39 444.116 702,26
439.691 5,39 444.117 878,10
439.693 5,39 444.785 119,79
439.711 702,26 445.455 3 823,42
440.195 111,00 445.456 3 398,11
440.441 2 065,02 445.640 43,85
441.306 22,97 445.877 43,85
441.307 22,97 445.878 43,85
441.308 28,46 446.159 103,31
441.412 134,08 446.352 47,15
441.422 603,35 446.353 55,94
441.681 603,35 446.354 55,94

441.682 603,35 446.358 62,53

441.683 757,21 446.359 62,53
441.684 757,21 446.360 55,94

441.685 658,30 446.361 51,54
441.686 658,30 446.362 51,54
441.687 834,14 446.5683 201,12

441.688 834,14 446.710 346,19

441.689 504,44 446.712 346,19

441.690 669,29 446.715 335,20
441.691 834,14 446.754 247,28
441.692 504,44 446.822 724,24

441.693 878,10 446.888 368,17
441.694 548,40 447.111 140,67

441.773 26,27 447.224 30,66

447.412 544,01 459.268 145,07

447.422 22,97 459.358 35,06

447.612 120,89 459.818 18,57

448.545 . 47,15 459.819 18,57

448.546 12,64 459.820 37,26

448.6347 405,53 459.821 37,26

449.103 26,27 459.822 37,26

449.778 26,27 460.005 26,27

450.300 1515,52 460.006 26,27

450.301 2 087,00 460.007 26,27

450.500 702,26 460.008 26,27

450.620 977,01 460.120 51,54

450.625 140,67 460.350 101,11

450.630 69,13 460.351 69,13

450.810 592,36 460.352 89,02

450.811 592,36 460.353 64,73

450.812 592,36 461.923 162,65

450.813 592,36 461.924 156,06

450.814 592,36 461.944 162,65

450.815 1 570,47 462.875 515,43

450.819 1 570,47 463.0077 162,65

451.141 81,22 463.290 35,06

451.351 44,95 463.3299 401,14

451.893 636,32 463.444 581,37

452.189 438,50 463.736 49,35

452.3409 383,55 463.793 123,09

452.622 680,28 464.459 49,35

452.685 845,13 465.415 21,43

452.9223 201,12 465.463 59,24

453.655 482,46 465.465 35,06

454.410 1 845,22 465.466 35,06

454.723 26,27 465.467 35,06

454.8924 134,08 465.986 49,35

455.200 511,04 465.987 10,44

455.201 511,04 465.988 10,44

455.202 500,05 465.989 10,44

455.203 603,35 466.0416 207,71

455.445 4,29 466.153 84,62

455.450 581,37 466.154 98,91

455.877 2,75 466.155 98,91

455.979 4,29 466.396 35,06

455.983 11,98 467.986 30,66

455.989 4,29 468.109 22,97

456.250 89,02 469.148 86,82

456.251 89,02 469.209 21,87

456.252 79,02 469.7226 201,12

456.397 82,32 469.9695 14,84

456.4134 1031,96 470.056 702,26

456.862 405,53 470.1393 1240,77

456.970 30,66 470.169 24,07

458.698 368,17 470.600 262,66

459.200 158,26 470.612 211,01



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

470.642 60,34 477.256 184,63 480.965 40,55 489.803 90,12

470.650 98,91 477.306 184,63 480.966 44,95 489.804 90,12

470.651 164,85 477.333 184,63 480.967 44,95 489.805 90,12

470.652 185,73 477.487 184,63 481.740 116,49 489.806 90,12

470.658 211,01 477.509 184,63 482.0931 394,54 489.807 90,12

470.662 211,01 477.744 40,55 482.2456 79,02 489.808 90,12

470.672 211,01 477.796 70,23 482.421 53,74 489.809 90,12

470.682 211,01 477.854 33,96 482.760 55,94 489.810 90,12

470.712 143,97 477.855 33,96 483.597 30,66 489.811 90,12

470.758 127,48 477.856 33,96 483.598 156,06 489.812 90,12

470.762 139,57 477.857 33,96 483.723 82,32 489.813 90,12

470.772 127,48 477.858 129,68 483.733 82,32 489.814 90,12

470.782 127,48 477.874 30,66 484.351 3 131,05 489.815 90,12

471.890 152,76 477.877 379,16 484.481 22,97 489.817 90,12

471.891 152,76 478.101 90,12 484.641 368,17 489.818 90,12

471.896 152,76 478.102 90,12 485.2233 258,27 489.819 90,12

471.899 152,76 478.103 90,12 485.285 145,07 489.820 90,12

474.111 63,63 478.104 90,12 485.411 68,03 490.1779 14,84

474.154 71,33 478.105 90,12 485.468 47,15 490.287 134,08

474.202 63,63 478.106 90,12 485.478 89,02 491.153 7 856,75

474.442 63,63 478.107 90,12 485.484 33,96 491.811 140,67

474.458 51,54 478.108 90,12 485.485 33,96 492.291 434,11

474.485 1053,94 478.109 90,12 485.486 33,96 492.339 456,09

474.5282 13,08 478.110 90,12 485.487 33,96 492.857 1 515,52

474.747 129,68 478.111 90,12 485.491 14,18 493.0299 478,07

475.100 559,39 478.112 90,12 486.380 195,62 494.104 4 043,22

475.101 269,26 478.113 90,12 486.389 44,95 494.105 4 043,22

475.102 669,29 478.114 90,12 486.930 3 603,62 494.194 21,43

475.103 95,61 478.115 90,12 487.100 467,08 494.200 4 043,22

475.104 1130,87 478.116 90,12 487.793 44,95 494.696 70,23

475.105 162,65 478.117 90,12 487.7937 19,23 495.508 68,03

475.3724 22,97 478.118 90,12 487.848 39,45 495.509 68,03

476.303 171,44 478.119 90,12 487.869 134,08 495.510 68,03

477.100 86,82 478.120 90,12 487.870 134,08 495.511 247,28

477.101 86,82 478.632 29,56 487.871 55,94 495.512 68,03

477.102 86,82 478.709 27,48 487.872 50,44 495.513 68,03

477.103 86,82 478.985 1 042,95 487.873 196,72 495.514 68,03

477.104 86,82 479.025 493,45 487.963 460,48 495.515 68,03

477.105 86,82 479.168 493,45 488.144 28,46 495.517 60,34

477.106 86,82 479.235 493,45 488.189 87,92 495.518 60,34

477.107 86,82 479.288 493,45 488.267 87,92 495.519 54,84

477.108 768,20 479.309 493,45 488.365 87,92 495.520 54,84

477.110 36,16 479.333 493,45 488.444 8,24 495.521 41,65

477.111 790,18 479.455 493,45 488.5712 156,06 495.522 16,38

477.112 258,27 479.479 2 911,25 489.005 856,12 495.523 140,67

477.113 118,69 479.506 493,45 489.154 1 009,98 495.524 27,37

477.114 118,69 480.450 46,05 489.366 1009,98 495.525 49,35

477.116 313,22 480.460 35,06 489.400 1009,98 495.526 25,17

477.117 112,10 480.470 24,07 489.537 1 009,98 495.527 30,66

477.1179 625,33 480.962 40,55 489.624 1009,98 495.528 32,86

477.120 1 240,77 480.963 37,26 489.801 90,12 495.529 39,45

477.166 184,63 480.964 37,26 489.802 90,12 495.530 39,45



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

495.531 39,45 497.2755 14,84

495.533 482,46 500.056 31,76
495.534 50,44 500.060 49,35

495.535 50,44 500.190 134,08

495.536 50,44 500.430 295,63
495.537 471,47 500.431 295,63

495.538 471,47 500.597 368,17

495.539 313,22 500.854 195,62

495.540 19,23 500.884 134,08
495.541 145,07 500.885 134,08

495.542 145,07 500.887 134,08
495.543 84,62 501.059 135,18
495.544 84,62 501.065 138,47

495.545 84,62 501.068 86,82
495.546 130,78 501.087 174,74

495.548 130,78 501.088 174,74

495.549 130,78 501.100 31,76

495.550 17,03 501.118 328,60

495.551 17,03 501.119 160,45
495.552 17,03 501.124 77,92

495.553 669,29 501.125 49,35
495.554 218,70 501.130 77,92
495.555 40,55 501.131 77,92
495.556 40,55 501.132 77,92
495.557 40,55 501.133 181,34

495.558 40,55 501.134 335,20
495.559 40,55 501.135 209,91
495.560 40,55 501.137 274,75
495.561 40,55 501.138 280,25
495.562 258,27 501.180 140,67

495.565 97,81 501.181 140,67

495.566 62,53 501.182 140,67

495.567 62,53 501.183 225,30
495.571 19,23 501.184 225,30

495.572 19,67 501.185 43,85

495.573 19,67 501.199 77,92

495.581 68,03 501.203 77,92

495.582 68,03 501.206 77,92

495.583 68,03 501.332 30,66

495.8001 66,93 501.465 33,96
495.8540 33,96 501.472 3 933,32

495.8694 1 042,95 501.480 1 350,67

495.8703 1515,52 501.489 55,94

495.8721 1 680,37 501.490 77,92

495.8739 537,41 501.491 48,25
495.8748 526,42 501.492 48,25
495.8757 449,49 501.494 48,25

496.348 190,13 501.498 48,25

496.349 190,13 501.499 55,94

496.410 39,45 501.505 161,55
496.756 11,98 501.506 161,55

496.984 55,94 501.520 145,07

501.563 26,93 514.250 10,44

503.674 156,06 514.251 10,44

504.510 134,08 514.252 10,44

504.940 944,04 514.2762 30,66

504.950 1 240,77 514.2763 37,26

504.965 1064,93 514.2771 32,86

504.974 3 713,52 514.2772 39,45

504.975 3 515,70 514.300 25,17

504.976 1460,57 514.301 25,17

504.990 1515,52 514.302 25,17

505.149 184,63 514.303 25,17

505.236 184,63 514.304 95,61

505.307 184,63 514.320 96,71

505.333 184,63 514.3509 229,69

505.487 10,88 514.3518 317,61

505.488 184,63 514.3527 240,68

505.489 184,63 514.3536 317,61

505.490 184,63 514.511 71,33

505.491 184,63 515.137 15,28

505.642 1460,57 515.200 11,54

505.908 184,63 515.215 11,54

505.909 184,63 515.216 11,54

505.930 1460,57 515.483 167,05

505.969 647,31 515.989 955,03

505.970 647,31 516.232 112,10

506.349 438,50 516.391 134,08
506.490 438,50 516.392 162,65

506.498 41,65 516.394 162,65

506.539 427,51 516.430 51,54

506.899 291,24 516.431 51,54

506.902 192,33 516.432 51,54

507.600 4,95 516.8775 68,03

507.8151 3 186,00 517.372 74,62

507.866 77,92 517.373 74,62

507.869 77,92 517.374 74,62

507.872 98,91 517.375 74,62

507.873 438,50 517.774 515,43

509.804 1042,95 520.100 51,54

510.132 36,16 520.101 51,54

510.133 36,16 520.102 51,54

510.340 25,17 520.103 30,66

510.510 65,83 520.104 30,66

510.512 65,83 520.105 30,66

510.557 89,02 520.106 40,55

511.2824 151,66 520.107 24,07

511.899 306,62 520.200 55,94

512.326 100,01 520.201 55,94

512.412 140,67 520.202 55,94

514.040 96,71 520.203 33,96

514.117 537,41 520.204 33,96

514.118 537,41 520.205 33,96

514.201 96,71 520.206 21,43



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

520.207 21,43 525.400 174,74

520.208 21,43 525.401 174,74

520.310 29,56 525.402 174,74

520.311 29,56 525.403 174,74

520.312 29,56 525.404 174,74

520.313 17,03 525.4900 247,28

520.314 17,03 525.605 1 295,72

520.315 17,03 525.606 500,05

520.316 10,44 526.100 335,20

520.317 10,44 526.101 335,20

520.318 10,44 526.102 335,20

520.319 48,25 526.103 335,20

520.320 48,25 526.104 335,20

520.321 48,25 526.174 361,57

520.322 29,56 526.176 236,29

520.323 29,56 526.177 236,29

520.324 29,56 526.178 438,50

520.697 236,29 526.179 438,50

520.741 236,29 526.180 372,56

520.789 236,29 526.181 291,24

520.846 247,28 526.182 449,49

521.205 41,65 526.183 291,24

521.300 1 240,77 526.184 449,49

521.802 105,50 527.679 394,54

522.268 87,92 528.926 69,13

522.386 87,92 529.326 559,39

522.457 43,85 530.185 22,97

522.4734 134,08 530.186 70,23

522.4743 111,00 530.187 70,23

522.491 87,92 530.188 70,23

522.633 46,05 530.189 70,23

522.6489 335,20 530.300 77,92

522.6498 168,15 530.301 77,92

522.700 58,14 530.302 77,92

522.701 58,14 530.303 236,29

522.702 58,14 530.304 313,22

522.703 58,14 530.305 77,92

522.704 58,14 530.402 29,56

522.705 58,14 530.500 123,09

522.706 58,14 530.501 123,09

522.774 68,03 530.529 36,16

522.775 68,03 530.6736 172,54

522.776 68,03 531.1314 93,42

522.778 68,03 531.1332 276,95

522.790 76,82 531.1341 260,46

522.903 54,84 531.1350 108,80

522.904 54,84 531.1359 260,46

522.905 54,84 531.1602 101,11

523.233 24,07 531.269 93,42

523.234 28,46 531.276 84,62

524.180 30,66 531.279 22,97

524.621 302,23 531.291 89,02

531.2934 559,39 534.1271 1812,25

531.294 3 295,90 534.1272 3 460,75

531.300 132,98 534.1275 2 306,80

531.306 2 339,77 534.1302 1 625,42

531.309 58,14 535.649 64,73

531.312 335,20 535.896 313,22

531.315 58,14 536.000 40,55

531.321 511,04 536.444 955,03

531.327 73,52 536.445 4 944,40

531.330 511,04 536.9112 114,30

531.333 90,12 536.9130 114,30

531.336 680,28 536.9202 114,30

531.342 189,03 536.9203 114,30

531.348 405,53 536.9204 114,30

531.351 51,54 536.9211 114,30

531.354 592,36 536.9229 140,67

531.357 89,02 536.926 32,86

531.363 489,06 537.0048 29.56

531.369 112,10 537.0057 8,79

531.372 214,31 537.0129 280,25

531.375 59,24 537.0138 208,81

531.378 136,28 537.0183 71,33

531.384 136,28 537.100 1 625,42

531.390 680,28 537.101 1042,95

531.567 42,75 537.102 1570,47

531.706 84,62 537.103 2 911,25

532.069 383,55 537.104 6 043,40

532.145 82,32 537.105 1020,97

532.2816 184,63 537.106 1515,52

532.2825 149,46 537.107 2 856,30

532.290 900,08 537.108 5 164,20

532.4818 62,53 537.260 1 350,67

532.702 131,88 537.261 1 350,67

532.726 40,55 537.2694 1 867,20

532.730 17,03 537.270 1350,67

532.731 17,03 537.2703 1 295,72

532.732 17,03 537.271 1 350,67

532.733 17,03 537.2874 6,81

532.734 17,03 537.300 790,18

532.889 47,15 537.301 1 240,77

532.890 111,00 537.310 1130,87

533.0170 156,06 537.311 1460,57

533.221 60,45 537.3207 1405,62

533.227 60,45 537.3216 702,26

533.341 302,23 537.3324 790,18

533.915 225,30 537.3333 449,49

533.916 134,08 537.3378 416,52

534.1256 4 098,17 537.3441 405,53

534.1257 3 186,00 537.3621 746,22

534.1260 3 438,77 537.3625 1405,62

534.1261 515,43 537.3630 1185,82

534.1270 2 801,35 537.3639 702,26



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

537.3657 592,36 544.146 11,54 548.938 2 251,85 555.716 280,25
537.3666 302,23 544.197 537,41 549.3067 33,96 555.717 100,01
537.3675 162,65 544.267 537,41 549.316 150,56 555.718 280,25
537.400 1009,98 544.369 537,41 549.341 291,24 555.719 280,25
537.401 1 812,25 544.458 537,41 549.520 922,06 555.720 280,25
537.402 3 383,82 544.520 537,41 549.530 1 625,42 555.721 280,25
537.403 790,18 544.585 14,84 549.619 49,35 555.723 140,67
537.404 1130,87 544.670 537,41 549.8276 17,03 555.771 302,23
537.405 1 922,15 544.692 537,41 549.969 18,13 555.772 302,23
537.4377 1042,95 544.705 537,41 550.115 37,26 555.773 156,06
537.4386 878,10 544.743 900,08 550.116 37,26 555.774 156,06
537.550 4 559,75 544.744 187,93 550.720 361,57 555.775 156,06
537.5844 1 680,37 544.748 1 680,37 550.761 190,13 555.776 156,06
537.6267 3 603,62 544.749 258,27 550.765 55,94 555.821 559,39
537.6463 680,28 544.750 1 625,42 550.766 179,14 555.8634 1185,82
537.6464 757,21 544.751 212,11 551.654 24,07 555.899 247,28
537.6493 467,08 545.100 669,29 552.362 179,14 555.901 72,42
537.6494 394,54 545.254 44,95 552.363 13,08 555.902 61,43
537.6495 515,43 545.458 64,73 552.364 33,96 555.905 184,63
537.6496 1 405,62 545.500 779,19 552.366 27,37 555.906 184,63
537.6497 647,31 545.860 26,27 552.704 225,30 555.907 184,63
537.6498 1 812,25 545.861 26,27 552.789 889,09 555.915 115,40
537.6499 658,30 545.862 26,27 552.799 51,54 555.916 115,40
537.6528 603,35 545.863 26,27 552.826 1185,82 555.917 115,40
537.8832 2 361,75 545.864 100,01 553.169 55,94 555.925 105,50
537.9561 33,96 546.0783 28,46 553.1967 32,86 555.926 105,50
538.836 526,42 546.101 504,44 553.1976 28,46 555.927 105,50
538.837 526,42 546.158 504,44 553.535 383,55 555.938 603,35
538.838 526,42 546.237 49,35 553.539 130,78 555.940 1570,47
538.839 526,42 546.514 17,47 554.1075 1 240,77 555.941 1570,47
539.260 63,63 546.545 74,62 554.694 247,28 555.942 1570,47
539.261 63,63 546.644 658,30 554.778 383,55 555.943 1570,47
539.262 63,63 546.666 44,95 554.779 284,64 555.944 1570,47
539.941 209,91 547.357 10,88 554.780 218,70 555.945 185,73
539.942 625,33 547.622 4 208,07 555.115 8 241,40 555.946 185,73
539.944 625,33 547.650 84,62 555.270 735,23 555.947 185,73
540.131 47,15 548.101 75,72 555.505 124,19 555.948 185,73
540.545 50,44 548.111 75,72 555.506 124,19 555.949 258,27
540.7308 6 735,77 548.122 75,72 555.508 124,19 555.950 269,26
541.1277 115,40 548.200 8,24 555.510 124,19 555.951 269,26
541.1286 115,40 548.201 8,24 555.512 124,19 555.952 269,26
541.1295 115,40 548.202 8,24 555.701 179,14 555.954 215,40
541.1304 115,40 548.203 8,24 555.702 179,14 555.955 236,29
541.1305 115,40 548.498 8,24 555.703 179,14 555.956 291,24
541.1306 115,40 548.499 8,24 555.704 179,14 555.957 324,21
541.390 357,18 548.500 30,66 555.705 867,11 555.958 150,56
542.441 94,51 548.501 75,72 555.709 324,21 555.959 150,56
543.641 38,36 548.705 39,45 555.710 324,21 555.960 150,56
544.030 537,41 548.785 48,25 555.711 79,02 555.961 150,56
544.131 11,54 548.786 28,46 555.712 247,28 555.962 150,56
544.138 11,54 548.787 28,46 555.713 258,27 555.963 150,56
544.144 11,54 548.789 201,12 555.715 170,35 555.995 27,37



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

555.996 29,56 559.168 111,00 559.283 84,62 562.2498 955,03

555.997 39,45 559.169 111,00 559.284 140,67 562.2507 603,35

555.998 53,74 559.170 111,00 559.285 140,67 562.2552 247,28

555.999 79,02 559.171 111,00 559.286 140,67 562.2561 280,25

556.000 100,01 559.173 47,15 559.287 140,67 562.2570 103,31

556.200 482,46 559.174 184,63 559.290 96,71 562.2606 140,67

556.201 482,46 559.175 184,63 559.291 96,71 562.2615 114,30

556.202 482,46 559.176 184,63 559.292 96,71 562.2624 105,50

556.203 482,46 559.177 184,63 559.293 96,71 562.2633 92,32

556.204 482,46 559.179 48,25 559.294 140,67 562.2642 54,84

556.469 42,75 559.200 111,00 559.295 134,08 562.2651 1 240,77

556.487 6 021,42 559.201 111,00 559.296 134,08 562.2660 471,47

556.499 39,45 559.202 111,00 559.297 134,08 562.2669 559,39

556.500 1130,87 559.203 111,00 560.100 1075,92 562.2678 269,26

556.510 1 240,77 559.204 106,60 560.101 1075,92 562.2687 156,06

556.705 179,14 559.205 106,60 560.102 1075,92 562.2696 95,61

556.706 179,14 559.206 106,60 560.103 1075,92 562.2705 61,43

556.713 176,94 559.207 106,60 560.105 1075,92 562.409 53,74

556.714 111,00 559.215 335,20 560.148 162,65 562.411 30,66

556.722 280,25 559.216 335,20 560.165 179,14 562.415 40,55

556.723 280,25 559.217 335,20 560.166 179,14 562.454 36,16

556.903 134,08 559.218 20,33 560.319 41,65 562.456 74,62

556.945 1570,47 559.219 24,07 560.320 89,02 562.464 416,52

556.946 1 570,47 559.220 43,85 560.351 10,44 562.469 412,13

556.947 1 812,25 559.221 85,72 560.355 258,27 562.470 383,55

556.948 1 812,25 559.230 81,22 560.357 201,12 562.471 390,15

556.949 1 922,15 559.231 81,22 560.358 201,12 562.472 383,55

556.950 1 922,15 559.232 81,22 560.405 691,27 562.473 383,55

556.988 167,05 559.233 81,22 560.416 33,96 562.943 20,77

558.142 106,60 559.236 107,70 560.895 603,35 562.944 20,77

558.143 196,72 559.237 107,70 561.100 167,05 562.945 20,77

558.144 280,25 559.238 107,70 561.101 167,05 562.946 14,29

558.269 357,18 559.239 107,70 561.102 39,45 562.947 76,82

558.570 357,18 559.240 158,26 561.103 39,45 563.218 1009,98

558.669 394,54 559.241 158,26 561.282 100,01 563.219 1009,98

558.670 284,64 559.242 158,26 561.285 100,01 563.815 669,29

558.671 284,64 559.243 158,26 561.9411 22,97 563.981 823,15

558.672 284,64 559.250 158,26 561.9420 28,46 564.158 145,07

558.673 218,70 559.251 158,26 561.9429 20,33 564.251 145,07

558.674 218,70 559.252 158,26 561.9456 13,74 564.504 22,97

558.782 44,95 559.253 158,26 561.9474 19,23 564.545 134,08

558.785 357,18 559.260 95,61 561.9483 13,74 564.603 55,94

558.965 145,07 559.261 95,61 561.9492 47,15 564.810 62,53

558.998 40,55 559.262 95,61 561.9519 13,74 564.811 62,53

558.999 81,22 559.263 95,61 561.9969 84,62 564.812 62,53

559.126 32,86 559.270 76,82 562.0005 68,14 564.888 134,08

559.161 179,14 559.271 76,82 562.0077 109,90 564.987 145,07

559.162 179,14 559.272 76,82 562.0086 47,15 565.045 28,46

559.163 179,14 559.273 76,82 562.0095 39,45 565.201 46,05

559.164 179,14 559.280 84,62 562.0104 61,43 565.321 412,13

559.165 2 229,87 559.281 84,62 562.2480 15,28 565.444 207,71

559.167 85,72 559.282 82,32 562.2489 1 350,67 565.700 74,62



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

565.701 74,62 572.457 25,17

565.702 74,62 572.459 41,65
565.703 74,62 572.502 44,95

565.704 71,44 572.503 44,95

565.705 71,44 572.505 44,95

565.706 71,44 572.506 44,95
566.131 40,55 572.507 44,95
566.377 30,66 572.510 44,95

566.670 515,43 572.511 44,95
566.7434 51,54 572.512 44,95

567.531 33,96 572.513 44,95
567.840 104,41 572.514 44,95
567.877 313,22 572.515 44,95
568.026 658,30 573.815 73,52
568.199 658,30 574.105 63,63
568.306 134,08 574.171 10,44
568.391 658,30 574.661 187,93
568.424 658,30 574.827 47,15
568.642 9 120,60 574.828 47,15
568.7334 3 713,52 574.829 47,15
568.787 44,95 574.830 47,15
568.800 191,23 574.831 47,15
568.801 191,23 574.832 47,15
568.802 258,27 574.833 47,15
568.803 258,27 574.834 47,15
568.804 280,25 574.836 47,15
568.805 280,25 574.855 47,15
568.806 559,39 575.1432 478,07
568.807 559,39 575.1441 559,39
568.808 368,17 575.1450 405,53
568.809 368,17 575.1459 544,01
568.810 379,16 575.1468 511,04

568.811 379,16 575.1477 379,16
568.8432 302,23 575.230 423,12
568.8441 145,07 575.231 647,31
568.9312 33,96 575.2341 291,24
568.982 324,21 575.235 317,61
569.0655 111,00 575.600 236,29
569.0664 79,02 575.605 196,72
569.236 18,13 575.610 280,25
570.400 790,18 575.615 478,07
570.405 658,30 575.674 79,02
570.406 647,31 576.284 89,02
570.407 423,12 577.130 153,86
570.900 15,06 577.330 146,17

570.901 20,77 577.730 146,17

570.902 15,06 577.731 72,42
570.903 21,43 578.458 179,14

570.931 134,08 578.460 225,30

571.438 167,05 578.461 111,00
572.451 44,95 578.462 111,00
572.452 37,26 578.463 111,00

578.540 126,39 585.2043 236,29

578.550 100,01 585.2052 236,29

578.565 134,08 585.2061 236,29

578.567 196,72 585.2070 236,29

579.015 416,52 586.478 207,71

579.025 724,24 587.484 47,15

579.100 83,52 587.684 42,75

579.164 724,24 587.685 42,75

579.200 493,45 587.8209 47,15

579.305 724,24 587.887 103,31

579.356 130,78 588.123 357,18

579.366 130,78 588.147 20,33

579.367 130,78 588.803 82,32

579.368 130,78 588.804 82,32

579.369 130,78 588.805 82,32

579.378 39,45 589.036 269,26

579.379 39,45 589.174 151,66

579.380 39,45 589.235 9 208,52

579.381 39,45 589.630 215,40

579.386 130,78 590.670 162,65

579.387 724,24 590.941 108,80

579.404 724,24 591.345 33,96

579.583 724,24 591.346 55,94

579.606 724,24 591.765 83,52

579.853 724,24 591.7988 247,28

580.125 383,55 592.700 70,23

580.126 85,72 592.703 130,78

580.127 368,17 592.704 280,25

580.128 790,18 592.705 164,85

580.140 416,52 592.710 176,94

580.155 493,45 592.753 119,79

580.156 823,15 592.754 225,30

580.157 63,63 592.8946 79,02

580.230 2 779,37 593.182 30,66

580.240 2 471,65 594.850 357,18

580.535 658,30 594.857 357,18

580.536 335,20 594.859 383,55

580.651 977,01 595.890 184,63

580.652 52,64 596.208 116,49

581.058 94,51 596.911 324,21

581.2883 85,72 596.912 324,21

582.229 197,82 596.913 724,24

584.100 324,21 596.914 291,24

584.101 65,83 596.915 493,45

584.251 192,33 596.916 493,45

584.252 192,33 596.917 533,02

584.253 192,33 596.918 533,02

584.580 55,94 596.998 13,74

584.710 383,55 597.000 13,74

585.2016 236,29 597.560 22,97

585.2025 236,29 597.570 145,07

585.2034 236,29 597.571 145,07



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

598.020 10,88 603.614 636,32 613.257 757,21 620.208 1 405,62

598.125 192,33 604.109 68,03 613.259 658,30 620.209 21,87

598.200 192,33 604.110 68,03 613.260 955,03 620.210 1 405,62

598.248 192,33 604.111 68,03 613.261 1405,62 620.214 49,35

598.354 192,33 604.161 251,67 613.267 482,46 620.224 47,15

598.470 192,33 604.301 125,29 613.268 625,33 620.244 49,35

598.502 192,33 604.548 724,24 613.269 856,12 620.311 8,68

599.268 55,94 604.683 218,70 613.270 1185,82 620.383 702,26

599.512 313,22 604.684 41,65 613.646 7,58 620.385 526,42

600.470 89,02 604.685 41,65 613.650 8,68 620.433 91,22

600.471 89,02 604.686 41,65 613.651 8,68 620.434 91,22

600.472 89,02 604.687 41,65 613.652 8,68 620.450 3 900,35

600.473 89,02 604.688 41,65 614.131 702,26 621.704 2 251,85

600.474 89,02 604.7550 129,68 614.294 190,13 623.050 18,13

600.475 89,02 604.7559 74,62 614.466 713,25 623.059 18,13

600.476 89,02 605.048 13,74 614.558 225,30 623.100 18,13

600.477 62,53 605.049 111,00 614.559 225,30 623.101 18,13

600.478 62,53 605.050 13,74 614.650 18,13 623.157 493,45

600.479 62,53 605.1788 26,27 614.799 86,82 625.300 29,56

600.480 62,53 605.200 91,22 614.958 33,96 626.003 878,10

600.481 62,53 605.201 91,22 615.200 163,75 626.106 889,09

600.482 62,53 605.4822 280,25 615.301 157,16 626.115 1130,87

600.483 62,53 605.4831 291,24 615.407 26,27 626.154 790,18

600.484 62,53 605.941 258,27 615.408 26,27 626.159 878,10

600.485 68,03 606.747 812,16 615.409 16,38 626.169 889,09

600.486 85,72 606.7477 247,28 615.800 11,54 626.300 1 053,94

600.487 85,72 607.401 151,66 615.801 11,54 626.357 878,10

600.488 416,52 607.402 151,66 615.802 11,54 626.364 302,23

600.489 416,52 607.403 151,66 615.803 11,54 626.447 416,52

600.530 212,11 607.404 151,66 615.990 109,90 626.448 438,50

600.531 416,52 607.405 151,66 615.991 109,90 626.449 445,10

600.532 162,65 607.406 151,66 615.992 109,90 626.528 1130,87

600.550 1867,20 607.5010 20,33 615.993 109,90 626.549 867,11

600.577 280,25 607.813 111,00 615.994 43,85 626.666 867,11

600.712 83,52 607.817 101,11 616.676 83,52 626.825 779,19

600.713 118,69 608.700 130,78 616.677 81,22 626.847 867,11

600.714 156,06 608.701 130,78 616.678 75,72 626.898 405,53

600.715 84,62 608.702 130,78 616.679 75,72 627.400 878,10

600.716 84,62 608.703 130,78 618.797 669,29 627.401 878,10

600.717 84,62 608.718 94,51 618.990 135,18 627.402 955,03

600.718 84,62 608.729 96,71 619.183 11,54 627.494 42,86

600.719 84,62 609.2584 51,54 619.184 11,54 627.658 713,25

601.458 46,05 609.3072 36,16 619.297 11923,05 628.3624 247,28

602.123 412,13 609.3090 36,16 619.299 16 406,97 628.771 43,85

602.124 361,57 609.5613 132,98 620.100 90,12 630.115 988,00

602.366 1031,96 610.015 592,36 620.101 90,12 630.123 15,28

602.367 724,24 610.140 357,18 620.102 90,12 630.124 36,16

602.368 1042,95 610.541 145,07 620.103 90,12 630.125 55,94

602.369 966,02 611.949 317,61 620.204 49,35 630.126 81,22

602.370 1009,98 612.715 106,60 620.205 1405,62 630.637 258,27

602.382 93,42 612.720 185,73 620.206 1 405,62 630.638 157,16

602.919 140,67 612.721 185,73 620.207 1405,62 631.005 69,13



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

631.009 111,00 636.523 55,94

631.156 201,12 636.600 89,02

631.158 69,13 636.601 89,02

631.266 69,13 636.602 89,02
631.299 69,13 636.603 89,02
631.577 69,13 636.800 63,63
631.846 25,17 636.820 123,09
631.849 25,17 636.830 85,72

631.851 25,17 636.831 85,72
631.852 25,17 636.840 190,13
632.014 130,78 636.850 174,74
633.110 55,94 636.870 106,60
633.111 19,23 636.871 106,60
633.112 680,28 637.582 86,82
633.113 190,13 637.583 86,82
633.114 225,30 637.584 86,82
633.115 225,30 637.585 86,82
633.116 225,30 637.586 86,82
633.117 79,02 637.587 86,82
633.118 38,36 637.588 86,82
633.119 19,23 637.589 86,82
633.120 17,03 637.590 86,82
633.121 3,85 637.591 86,82
633.472 140,67 639.442 85,72
633.474 86,82 640.136 537,41
634.578 134,08 640.140 834,14
634.8312 240,68 640.144 3 186,00
634.8323 163,75 640.161 933,05
634.8330 240,68 640.200 489,06
634.8402 317,61 640.202 680,28
634.8474 240,68 640.258 87,92
634.8519 163,75 640.304 1427,60
634.8528 240,68 640.305 1 427,60
634.8535 317,61 640.306 1460,57

634.880 412,13 640.307 1427,60
634.881 412,13 640.308 94,51
634.905 36,16 640.323 135,18
634.906 36,16 640.330 185,73
634.907 36,16 640.550 658,30
634.908 36,16 641.001 79,02
635.355 76,82 641.002 79,02
635.485 218,70 641.003 79,02
635.841 405,53 641.014 48,25
635.874 280,25 641.050 68,03
636.100 60,34 641.051 68,03
636.101 60,34 641.573 537,41
636.300 79,02 641.584 746,22
636.301 76,82 641.634 44,95
636.302 79,02 641.640 44,95
636.500 68,03 641.644 22,97
636.501 68,03 643.553 592,36
636.522 55,94 643.917 20,33

643.9964 129,68 653.484 79,02

644.557 111,00 653.485 79,02

644.558 134,08 653.630 471,47

645.060 1 735,32 653.838 15,94

645.650 383,55 653.839 15,94

645.888 51,54 653.840 14,18

646.484 145,07 653.842 14,18

646.485 90,12 653.843 14,18

646.486 35,06 653.844 15,94

646.6773 33,96 653.845 15,94

646.747 54,84 653.846 15,94

647.011 8,24 653.910 93,42

647.017 7,58 653.911 93,42

647.070 4,29 653.912 93,42

647.320 9,34 653.913 93,42

647.321 9,34 653.914 93,42

647.322 9,34 653.915 19,23

647.523 53,74 653.918 25,17

647.655 6,48 653.919 25,17

647.777 187,93 653.920 25,17

647.841 54,84 653.924 44,95

647.847 53,74 653.925 44,95

647.852 54,84 653.926 44,95

647.988 7,14 653.927 44,95

648.480 13,74 653.928 18,13

648.484 134,08 653.929 18,13

648.485 81,22 653.930 18,13

648.541 39,45 653.931 15,28

648.988 412,13 653.933 15,28

649.8741 156,06 653.934 15,28

649.999 82,32 653.935 15,28

650.125 280,25 653.936 17,03

650.126 2 174,92 653.937 17,03

650.127 669,29 653.938 24,07

650.360 1 900,17 653.943 49,35

650.400 225,30 653.944 49,35
650.401 200,02 653.945 49,35

651.397 190,13 653.950 60,34

651.984 89,02 653.951 69,13

652.211 59,24 653.952 69,13
652.212 59,24 653.956 60,34

652.213 59,24 653.957 44,95

652.214 59,24 653.958 66,93

652.215 63,63 653.959 112,10

652.216 63,63 654.084 44,95

653.201 44,95 654.085 62,53

653.202 44,95 654.086 62,53

653.203 44,95 654.087 62,53
653.338 79,02 654.088 62,53

653.475 73,52 654.089 62,53

653.482 79,02 654.277 97,81

653.483 79,02 654.320 44,95



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

654.811 324,21 659.798 302,23 667.556 106,60 683.951 280,25

654.820 111,00 659.799 1 680,37 667.557 302,23 683.960 280,25

654.830 142,87 659.840 658,30 667.558 55,94 684.014 97,81

654.839 44,95 659.842 636,32 667.559 30,66 684.069 71,33

654.840 100,01 659.843 423,12 667.910 702,26 684.071 71,33

654.854 44,95 659.959 100,01 667.912 1 295,72 684.089 71,33

654.878 44,95 659.982 22,97 667.977 2 416,70 684.701 504,44

654.9694 17,03 660.196 258,27 668.434 19,67 684.710 614,34

654.987 107,70 660.197 48,25 669.588 111,00 684.712 196,72

655.698 115,40 660.215 145,07 669.962 156,06 684.713 500,05

655.995 156,06 660.216 145,07 669.970 89,02 684.715 89,02

656.227 10,88 660.217 145,07 670.520 2 251,85 684.716 178,04

656.850 196,72 660.218 145,07 670.521 2 251,85 684.720 84,62

656.851 196,72 660.219 145,07 670.522 2 251,85 684.729 998,99

656.853 196,72 660.330 201,12 670.523 2 251,85 685.1601 86,82

656.854 196,72 660.331 201,12 670.528 1350,67 685.1606 86,82

656.856 196,72 660.343 129,68 670.529 944,04 685.1610 86,82

656.857 196,72 660.501 51,54 670.533 2 251,85 685.1619 86,82

656.858 156,06 660.503 258,27 670.534 2 251,85 685.1628 86,82

657.200 141,77 660.504 19,67 670.535 2 251,85 685.1637 86,82

657.210 258,27 660.511 37,26 670.536 2 196,90 685.1700 108,80

657.300 68,03 660.512 37,26 670.537 2 196,90 685.1709 118,69

657.301 68,03 660.513 37,26 671.294 167,05 685.1718 118,69

657.302 68,03 660.514 37,26 671.295 167,05 685.1727 118,69

657.303 68,03 660.515 37,26 671.296 167,05 685.1736 118,69

657.304 68,03 660.516 ' 37,26 672.476 63,63 685.1800 478,07

657.305 68,03 660.8144 17,03 672.504 22,97 685.5219 75,72

657.306 68,03 662.247 3 570,65 673.752 108,80 686.530 801,17

657.307 68,03 662.391 27,37 674.934 44,95 686.534 867,11

657.587 167,05 662.392 26,27 675.184 48,25 686.542 878,10

657.657 89,02 663.554 123,09 675.414 449,49 686.544 867,11

657.900 89,02 663.955 28,46 675.415 390,15 686.545 889,09

657.901 89,02 664.102 20,33 675.416 324,21 686.547 801,17

657.902 89,02 664.103 77,92 675.417 449,49 686.548 779,19

657.950 89,02 664.105 48,25 676.723 16,38 686.553 95,61

658.305 73,52 664.106 35,06 678.453 383,55 686.560 44,95

658.311 73,52 664.308 31,76 679.404 42,75 686.565 18,57

658.334 73,52 664.484 36,16 679.406 42,75 686.567 30,66

658.335 335,20 664.6911 55,94 679.720 1515,52 686.568 1064,93

658.484 32,97 666.475 25,17 680.161 933,05 686.569 1 295,72

658.485 44,95 666.476 25,17 680.300 328,60 686.570 1 031,96

658.650 94,51 666.850 79,02 680.301 427,51 686.571 998,99

658.651 89,02 666.851 79,02 680.302 416,52 686.572 1130,87

658.9436 13,08 666.852 79,02 680.303 427,51 686.573 1185,82

659.005 123,09 666.853 51,54 680.420 225,30 686.585 867,11

659.595 196,72 666.854 51,54 680.421 280,25 686.594 95,61

659.788 845,13 666.855 51,54 680.423 313,22 686.6703 119,79

659.789 680,28 666.856 51,54 680.500 43,85 686.6712 119,79

659.790 559,39 666.985 966,02 680.614 504,44 686.6721 119,79

659.795 167,05 666.992 537,41 681.045 150,56 686.6739 119,79

659.796 779,19 667.551 559,39 681.565 73,52 686.6746 108,80

659.797 236,29 667.552 247,28 683.010 151,66 686.7559 151,66



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

686.925 89,02 694.118 25,17

686.926 201,12 694.546 85,72

686.927 89,02 694.770 812,16

686.928 89,02 695.315 44,95
686.929 89,02 695.514 120,89
686.930 179,14 695.723 1 350,67
686.931 89,02 696.203 185,73
686.932 111,00 697.102 944,04
687.021 41,65 698.104 335,20
687.0933 113,20 698.124 24,07

687.0934 79,02 698.480 614,34

687.159 614,34 698.664 79,02
687.251 614,34 698.998 36,16
687.364 614,34 699.028 90,12
687.404 790,18 699.186 90,12

687.439 44,95 699.234 90,12
687.461 614,34 699.351 100,01
687.522 614,34 699.414 100,01

687.689 2 141,95 699.510 140,67
687.692 50,44 699.588 100,01

688.2999 60,34 699.603 127,48
688.312 702,26 699.782 127,48

688.400 1 350,67 699.824 130,78
688.500 2 801,35 700.074 52,64
688.789 48,25 700.098 111,00
688.828 36,16 700.200 324,21
688.829 36,16 700.201 324,21

688.830 36,16 700.202 324,21
688.912 1 295,72 700.204 324,21
688.913 1405,62 700.205 324,21
688.916 236,29 700.300 63,63
688.961 85,72 700.301 63,63

689.155 379,16 700.302 36,16
689.267 361,57 700.303 36,16

689.311 361,57 700.344 30,66
689.315 90,12 700.482 68,03

689.406 361,57 700.483 68,03

689.523 361,57 700.485 55,94

689.769 49,35 700.487 55,94

689.770 43,85 700.710 77,92
689.810 867,11 700.711 77,92

689.811 1 009,98 700.714 91,22
689.8131 856,12 700.717 48,25
689.8140 977,01 700.718 48,25

690.040 174,74 700.719 48,25
691.400 570,38 700.720 83,41

691.403 280,25 700.722 83,41
691.404 449,49 700.723 91,22

691.405 680,28 700.724 91,22

691.465 372,56 700.725 48,25
691.487 1 845,22 700.730 91,22

691.548 713,25 700.888 59,24

700.999 55,94 704.0483 100,01

701.4151 27,37 704.0490 66,93

702.135 1130,87 704.0497 724,24

702.1938 324,21 704.0504 162,65

702.365 11,54 704.0525 335,20

702.366 17,25 704.0532 156,06

702.367 25,17 704.0539 658,30

702.368 25,17 704.0546 636,32

702.586 70,23 704.055 313,22

702.801 207,71 704.0553 143,97

702.832 6 592,90 704.0560 53,74

702.833 8 571,10 704.392 16,38

703.296 32,86 704.393 16,38

703.487 32,86 704.487 112,10

703.501 32,86 704.500 11,54

703.9226 251,67 704.501 22,97

703.9233 251,67 704.535 55,94

703.9240 251,67 704.536 55,94

703.9247 251,67 704.537 55,94

703.930 185,73 704.538 55,94

703.931 185,73 704.539 55,94
703.987 33,96 704.540 55,94

704.0119 93,42 704.541 42,86

704.0126 93,42 704.542 55,94

704.0140 93,42 704.543 27,37

704.0161 81,22 704.544 11,54

704.0168 83,52 704.545 123,09

704.0175 83,52 704.546 179,14

704.0182 70,23 704.547 14,84

704.0196 70,23 704.548 123,09

704.0203 70,23 704.549 12,64

704.0210 70,23 704.550 17,03

704.0217 59,24 705.524 592,36

704.0224 59,24 707.246 889,09

704.0231 64,73 707.247 372,56

704.0238 59,24 707.248 493,45

704.0245 59,24 707.250 614,34

704.0252 59,24 707.251 162,65

704.0266 64,73 707.252 159,36

704.0273 64,73 707.253 258,27

704.0280 64,73 707.678 72,42

704.0287 64,73 707.680 72,42

704.0294 61,43 707.683 72,42

704.0301 61,43 707.684 72,42

704.0308 61,43 707.685 72,42

704.0315 61,43 707.686 72,42

704.0427 126,39 707.9529 14,84

704.0434 258,27 708.132 4 724,60

704.0441 878,10 708.405 123,09

704.0455 900,08 708.456 7,14

704.0462 801,17 708.457 8,24

704.0476 878,10 709.127 240,68



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

709.128 240,68 717.013 1 570,47 723.216 647,31 749.200 350,58

709.129 240,68 717.014 2 361,75 723.217 647,31 749.300 449,49

709.307 73,52 717.015 1 680,37 723.218 647,31 749.478 26,27

709.457 140,67 717.016 361,57 723.219 647,31 750.186 100,01

709.911 1042,95 717.020 335,20 723.220 647,31 750.187 383,55

709.915 713,25 717.021 77,92 723.221 647,31 750.188 100,01

709.920 1 570,47 717.022 111,00 723.250 559,39 750.400 313,22

709.928 1009,98 717.023 47,15 723.251 559,39 750.500 427,51

709.944 247,28 717.024 33,96 723.271 247,28 750.555 6 625,87

710.0833 20,33 717.025 44,95 723.272 1405,62 750.600 84,62

711.745 111,00 717.026 111,00 724.301 7,58 750.601 74,62

711.754 111,00 717.027 111,00 726.1755 13,74 750.605 83,41

713.145 5 054,30 717.028 295,63 727.400 55,94 750.610 73,52

713.146 8 988,72 717.029 62,53 727.401 52,64 750.611 26,27

713.147 11021,87 717.030 62,53 730.100 522,03 750.719 390,15

713.150 12 175,82 717.031 225,30 730.160 269,26 751.155 102,21

713.580 29,56 717.040 592,36 730.350 167,05 751.156 68,03

715.101 55,94 717.041 438,50 732.730 669,29 751.157 68,03

715.320 258,27 717.042 29,56 735.431 55,94 751.266 53,74

715.477 60,34 717.179 12,64 738.561 20,33 751.438 60,34

715.478 30,66 717.460 20,33 738.565 15,94 751.439 60,34

715.557 592,36 717.461 20,33 739.465 167,05 751.731 49,35

716.245 55,94 717.462 20,33 740.1516 28,46 752.861 58,14

716.350 22,97 717.463 20,33 740.9796 47,15 753.041 1 295,72

716.351 111,00 717.464 20,33 743.2969 14,84 756.123 1185,82

716.352 62,53 718.583 1075,92 744.455 123,09 756.784 55,94

716.353 28,46 718.584 658,30 744.460 167,05 756.785 55,94

716.968 30,66 718.956 9,34 744.498 3 405,80 756.786 55,94

716.969 33,96 719.131 1130,87 744.499 1 680,37 756.787 37,26

716.972 75,72 719.132 1350,67 744.500 38,36 756.788 37,26

716.973 141,77 719.258 18,13 744.546 111,00 756.789 37,26

716.975 170,35 719.259 32,86 744.654 1 009,98 756.790 25,17

716.980 27,37 719.260 43,85 744.655 988,00 756.791 25,17

716.981 39,45 719.261 43,85 744.656 1009,98 756.792 25,17

716.982 62,53 719.501 933,05 745.698 190,13 757.887 21,87

716.984 145,07 719.527 33,96 746.045 202,22 758.497 208,81

716.985 196,72 719.605 460,48 746.116 21,43 758.498 269,26

716.986 89,02 719.606 460,48 746.125 202,22 758.499 280,25

716.992 145,07 719.607 460,48 746.654 202,22 758.940 42,86

716.995 35,06 719.608 460,48 746.700 202,22 759.372 28,46

716.996 35,06 719.609 460,48 746.705 181,34 759.613 10,44

716.997 35,06 719.610 460,48 747.800 592,36 760.564 44,95

716.998 42,75 719.775 2 801,35 748.000 658,30 760.565 44,95

717.004 1350,67 719.778 2 801,35 748.100 790,18 760.566 44,95

717.005 368,17 720.221 51,54 748.300 1130,87 760.567 44,95

717.006 335,20 720.222 18,57 748.450 201,12 760.570 18,57

717.007 335,20 721.163 136,28 748.451 280,25 760.571 18,57

717.008 2 010,07 721.256 258,27 748.500 1130,87 760.572 18,57

717.009 2 614,52 721.661 11 791,17 748.800 1 680,37 760.573 18,57

717.010 1075,92 722.506 83,52 748.903 2 504,62 760.773 25,17

717.011 2 581,55 722.507 83,52 749.000 2 251,85 761.376 302,23

717.012 1790,27 722.508 83,52 749.005 26,27 761.379 302,23



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

762.188 515,43 774.398 423,12 784.214 48,25 789.643 54,84
763.025 37,26 774.400 74,62 784.255 123,09 789.654 85,72
763.045 28,46 774.401 89,02 784.266 11,98 789.656 38,36
763.1583 26,27 774.403 100,01 784.333 48,25 789.788 36,16
763.184 162,65 774.404 111,00 784.334 74,62 789.801 152,76
763.186 324,21 774.406 328,60 784.500 33,96 789.802 152,76
763.187 317,61 774.581 111,00 784.599 123,09 789.815 159,36
763.470 4 263,02 774.893 225,30 784.878 196,72 789.8541 14,84
763.657 162,65 774.897 225,30 784.956 11,98 790.100 1 240,77
764.251 28,46 774.898 118,69 784.999 123,09 790.166 205,51
764.411 280,25 775.620 559,39 785.125 86,82 790.225 2 449,67
764.541 438,50 777.615 162,65 785.225 86,82 790.226 324,21
764.543 405,53 777.616 162,65 785.303 52,64 790.255 36,16
764.544 335,20 777.617 162,65 785.304 52,64 790.256 36,16
764.545 335,20 777.618 162,65 785.305 52,64 790.257 36,16
764.547 361,57 777.856 27,37 785.350 82,32 790.258 36,16
764.548 361,57 778.344 229,69 785.360 82,32 790.259 36,16
765.552 84,62 778.345 324,21 785.400 100,01 790.260 36,16
765.554 27,37 778.346 302,23 785.401 86,82 790.300 1735,32
765.571 75,72 778.495 58,14 785.403 94,51 790.400 17,03
765.855 37,26 778.778 66,93 785.407 117,59 790.470 66,93
766.945 190,13 778.779 59,24 785.408 41,65 790.5749 60,34
767.560 757,21 780.150 116,49 785.427 167,05 790.618 2 944,22
767.561 998,99 780.3386 13,08 785.428 187,93 790.620 52,64
767.573 306,62 780.500 335,20 786.710 247,28 790.621 52,64
767.574 306,62 780.501 324,21 786.720 247,28 790.624 136,28
767.575 26,27 780.502 427,51 786.730 247,28 790.625 136,28
767.576 26,27 780.503 427,51 786.740 247,28 791.245 42,75
767.577 26,27 780.504 313,22 786.9113 156,06 791.246 42,75
767.581 104,41 780.505 313,22 787.709 42,75 791.507 128,58
767.582 104,41 780.800 50,44 787.710 42,75 791.600 130,78
767.583 104,41 780.801 50,44 787.711 42,75 791.632 225,30
767.584 104,41 781.509 2 141,95 787.716 41,65 792.998 2361,75
767.585 190,13 781.511 2 141,95 787.717 41,65 794.160 167,05
767.586 190,13 781.512 2 141,95 787.964 1 295,72 794.161 167,05
767.587 190,13 781.637 438,50 788.705 335,20 794.162 156,06
767.588 190,13 781.880 66,93 788.725 713,25 794.163 156,06
767.589 394,54 781.904 22,97 788.729 801,17 794.172 174,74
767.590 449,49 782.927 84,62 788.828 37,26 794.173 130,78
767.591 361,57 783.148 95,61 788.829 37,26 794.174 118,69
767.592 190,13 784.040 18,13 788.830 37,26 794.175 86,82
768.8362 89,02 784.041 33,96 789.111 54,84 794.178 111,00
770.419 269,26 784.042 48,25 789.241 54,84 794.179 68,03
770.6189 13,08 784.043 68,03 789.306 54,84 794.180 174,74
771.671 1 405,62 784.044 73,52 789.403 66,93 794.181 174,74
771.926 160,45 784.104 11,98 789.452 54,84 794.184 324,21
772.540 680,28 784.119 79,02 789.456 713,25 794.185 324,21
774.009 423,12 784.168 123,09 789.457 350,58 794.186 111,00
774.125 85,72 784.200 13,08 789.514 93,42 794.187 111,00
774.158 423,12 784.201 13,08 789.568 54,84 794.188 167,05
774.266 423,12 784.202 13,08 789.624 38,36 794.189 167,05
774.312 423,12 784.203 13,08 789.625 59,24 794.200 111,00



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

794.201 111,00 800.031 55,94 813.481 27,37 823.798 247,28

794.202 134,08 800.032 55,94 813.8130 13,08 824.148 68,03

794.203 134,08 800.033 55,94 814.671 313,22 824.151 68,03

794.204 225,30 800.034 55,94 814.672 313,22 824.543 49,35

794.205 225,30 800.035 55,94 814.685 28,46 825.214 280,25

794.220 145,07 800.036 55,94 814.686 28,46 825.215 280,25

794.221 140,67 800.037 55,94 814.804 79,02 825.216 280,25

794.222 140,67 800.038 55,94 814.810 522,03 825.217 280,25

794.240 100,01 800.039 55,94 814.814 3 054,12 825.218 280,25

794.241 55,94 800.040 55,94 814.851 36,16 825.746 134,08

794.251 111,00 800.041 55,94 815.805 162,65 825.747 212,11

794.252 111,00 800.280 85,72 816.500 123,09 825.753 89,02

794.253 179,14 800.281 85,72 816.501 123,09 826.111 24,18

794.254 179,14 800.282 85,72 816.502 123,09 826.112 47,15

794.261 212,11 800.283 85,72 816.503 123,09 826.150 1 240,77

794.262 212,11 800.333 82,32 816.524 118,69 826.151 1009,98

794.263 156,06 801.464 29,56 816.525 118,69 826.154 955,03

794.264 156,06 801.465 81,22 816.526 118,69 826.155 1 240,77

794.282 3 383,82 801.466 82,32 816.527 118,69 826.156 1 207,80

794.285 5 032,32 802.599 313,22 816.550 123,09 826.157 933,05

794.286 1 845,22 803.621 1 405,62 816.551 123,09 826.298 178,04

794.287 1185,82 803.622 1 350,67 816.552 123,09 826.5461 20,33

794.288 1405,62 803.664 156,06 816.900 111,00 827.5625 68,03

794.289 3 076,10 804.209 1405,62 816.902 179,14 830.112 21,43

794.290 691,27 804.4459 559,39 816.903 167,05 830.113 41,65

794.300 167,05 805.600 482,46 816.904 111,00 830.114 63,63

794.301 167,05 806.497 482,46 816.905 156,06 830.355 1405,62

794.302 118,69 806.498 482,46 816.906 179,14 830.673 603,35

794.303 118,69 806.499 515,43 816.907 33,96 830.674 647,31

794.500 179,14 806.500 515,43 817.334 33,96 831.822 196,72

794.501 179,14 806.600 680,28 817.386 438,50 831.823 196,72

794.502 123,09 806.605 680,28 817.387 438,50 831.825 129,68

794.503 123,09 806.606 449,49 817.474 51,54 831.826 87,92

794.629 291,24 806.607 449,49 818.330 66,93 831.827 185,73

794.8831 14,84 806.608 526,42 818.331 68,03 831.828 85,72

795.104 73,52 806.620 669,29 818.332 66,93 831.829 116,49

795.225 100,01 806.621 438,50 818.335 66,93 833.489 1 570,47

795.900 33,96 806.622 526,42 818.338 66,93 833.490 746,22

797.511 28,46 806.623 544,01 820.2220 134,08 833.491 313,22

797.736 8,24 809.780 15,94 820.2230 156,06 833.492 423,12

798.122 22,97 810.141 71,33 820.400 313,22 834.679 151,66

798.123 79,02 810.273 39,45 820.401 179,14 834.680 280,25

798.124 50,44 810.274 190,13 821.030 291,24 834.681 346,19

798.125 17,03 810.275 26,27 821.031 482,46 834.685 168,15

798.126 123,09 810.276 40,55 821.032 372,56 834.686 313,22

798.127 14,84 810.277 60,34 821.033 669,29 834.687 383,55

798.499 41,65 810.278 87,92 821.034 291,24 834.759 31,76

799.698 1 570,47 810.279 106,60 821.035 291,24 835.332 3,19

799.702 2 449,67 810.280 93,42 822.259 173,64 835.641 13,74

799.899 132,98 811.897 90,12 822.797 111,00 835.788 152,76

800.024 20,33 813.422 156,06 822.798 134,08 835.855 33,96

800.030 55,94 813.480 27,37 822.799 134,08 835.856 10,44



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním.
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

836.599 84,62 846.011 80,12

836.869 427,51 846.840 61,43

836.929 28,46 846.842 212,11

837.190 1 295,72 847.116 59,24

837.191 1 295,72 847.851 350,58

837.740 167,05 847.899 614,34

838.485 2 032,05 847.911 614,34

838.486 2 944,22 848.478 22,97

838.487 2 505,72 848.605 15,28

838.491 2 251,85 848.648 55,94

838.492 2 416,70 848.776 82,32

838.493 1 812,25 848.974 258,27

840.211 71,33 849.352 55,94

840.501 291,24 850.443 702,26
840.503 15,94 851.410 30,66

840.504 39,45 851.513 63,63
840.505 39,45 851.769 3 713,52

840.506 39,45 851.770 2 944,22
840.507 39,45 851.771 2 229,87

840.508 19,23 851.772 2 229,87

840.509 19,23 852.424 134,08
840.510 19,23 852.425 134,08
840.511 19,23 852.426 134,08
840.512 15,94 852.427 134,08
840.513 21,43 852.428 134,08

840.768 73,52 852.693 162,65

840.783 73,52 852.777 129,68
840.784 73,52 853.060 36,16
840.941 145,07 853.223 361,57

840.942 145,07 854.102 302,23

840.943 145,07 854.103 134,08
840.944 145,07 854.104 75,83

840.946 47,15 854.105 129,68
840.947 47,15 854.107 174,74

840.948 47,15 854.108 81,22

840.949 47,15 854.117 212,11

840.950 47,15 854.118 212,11

840.951 47,15 854.119 212,11
840.952 47,15 854.147 26,27

840.953 47,15 854.150 22,97

840.954 47,15 854.151 22,97

840.957 74,62 854.152 22,97

841.061 269,26 854.153 22,97

841.465 1 295,72 854.154 225,30

842.701 111,00 854.156 394,54
842.7332 14,84 854.170 145,07

843.997 205,51 854.180 504,44

844.401 37,26 854.316 212,11

844.444 100,01 854.833 145,07

845.121 35,06 854.834 130,78
845.272 63,63 854.838 145,07

845.273 63,63 854.839 145,07

854.840 145,07 876.207 933,05

854.842 145,07 876.208 911,07

854.843 145,07 876.209 933,05

854.888 55,94 876.210 933,05

855.990 201,12 876.3365 68,03

855.991 201,12 876.846 35,06

855.992 201,12 876.850 152,76

855.993 201,12 876.995 18,13

855.994 201,12 876.996 48,25

856.123 768,20 877.455 43,85

856.159 592,36 878.100 162,65

856.314 335,20 878.110 106,60

856.406 702,26 878.115 65,83

856.614 394,54 878.144 162,65

856.620 834,14 878.200 162,65

856.709 757,21 878.294 55,94

856.711 19,23 878.295 55,94

856.736 614,34 878.296 65,83

856.894 658,30 878.297 65,83

857.186 28,46 878.298 55,94

858.148 156,06 878.299 55,94

859.809 21,43 878.302 152,76

860.237 20,33 878.323 162,65

860.960 49,35 878.400 17,03
861.116 44,95 878.401 17,03

861.400 1570,47 878.402 17,03

861.431 44,95 878.403 17,03

862.951 17,47 878.404 17,03

864.061 135,18 878.485 53,74

864.346 55,94 878.500 136,28

864.347 55,94 878.501 136,28

865.150 757,21 878.503 136,28

866.229 102,21 878.541 106,60

866.230 102,21 878.600 108,80

869.023 96,71 878.601 108,80

869.487 55,94 878.711 156,06

870.219 64,73 878.888 106,60

870.3409 26,27 878.959 65,83

870.750 100,01 878.979 998,99

870.800 669,29 879.025 156,06

870.908 111,00 879.026 790,18

871.466 149,46 879.027 302,23

874.040 680,28 879.035 152,76

874.045 16,38 879.037 295,63

874.3859 17,03 879.256 89,02

874.6611 33,96 879.569 168,15

874.699 89,02 879.570 350,58

875.100 302,23 879.728 152,76

875.200 79,02 879.729 82,32

876.204 933,05 879.981 79,02

876.205 933,05 879.993 537,41

876.206 933,05 879.994 559,39



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

879.995 537,41 898.311 198,92 916.111 119,79 935.836 37,26

879.996 757,21 899.299 966,02 916.821 185,73 935.837 37,26

879.997 405,53 899.300 966,02 916.998 33,96 935.838 37,26

880.150 190,13 899.515 167,05 916.999 40,55 935.9085 7,58

880.151 171,44 899.761 713,25 917.000 142,87 936.470 48,25

880.200 185,73 899.899 379,16 917.001 145,07 937.257 2 669,47

880.201 208,81 899.905 302,23 917.385 33,96 940.605 16,38

880.295 127,48 900.111 218,70 918.723 140,67 941.015 70,23

880.400 291,24 900.123 38,36 919.5043 7,58 941.301 70,23

880.401 335,20 900.150 100,01 920.158 55,94 941.308 70,23

880.940 89,02 900.232 36,16 920.160 93,42 941.3673 111,00

881.603 548,40 900.321 123,09 920.161 93,42 941.5926 324,21

881.604 548,40 900.484 118,69 920.162 26,27 941.972 60,34

881.605 548,40 901.708 2 691,45 920.163 26,27 942.576 50,44

881.606 548,40 902.867 36,16 920.165 68,03 943.918 39,45

881.608 548,40 904.477 434,11 920.166 47,15 944.805 123,09

882.7957 71,33 905.560 25,17 920.229 25,17 946.495 625,33

883.300 54,84 905.5895 44,95 920.230 30,66 946.500 179,14

884.934 247,28 905.771 113,20 920.240 30,66 946.501 179,14

885.166 134,08 906.501 324,21 920.400 302,23 947.052 460,48

885.249 134,08 906.502 324,21 920.401 201,12 947.887 504,44

885.306 134,08 906.599 37,26 921.987 335,20 947.978 713,25

885.412 134,08 906.600 70,23 921.988 335,20 948.560 25,17

885.591 3 295,90 908.090 324,21 921.989 335,20 948.862 14,18

886.7305 44,95 908.3495 44,95 921.992 324,21 948.948 68,03

887.810 25,17 911.161 313,22 921.993 324,21 949.152 44,95

887.811 26,49 911.162 313,22 921.994 324,21 949.714 51,54

887.813 276,95 911.270 108,80 922.322 18,57 949.724 548,40

887.989 18,57 911.499 26,27 923.133 911,07 950.424 48,25

889.001 37,26 911.561 26,27 923.318 22,97 950.453 28,46

889.002 19,67 911.8018 44,95 923.319 22,97 950.454 28,46

889.276 22,97 911.952 225,30 923.320 22,97 950.455 28,46

890.148 50,44 911.977 49,35 923.350 548,40 951.145 1 240,77

890.496 167,05 911.983 51,54 924.285 372,56 951.193 18,13

890.607 95,61 911.984 43,85 924.464 44,95 951.200 291,24

891.550 129,68 911.985 51,54 925.3080 12,64 951.202 52,64

891.830 145,07 911.986 51,54 929.633 26,27 951.205 52,64

891.831 145,07 911.987 50,44 929.634 39,45 952.712 29,56

891.832 145,07 911.988 50,44 929.874 27,37 952.713 28,46

891.833 145,07 911.989 44,95 931.392 15,94 952.714 29,56

891.834 145,07 911.990 50,44 931.423 145,07 953.010 44,95

892.150 96,71 912.419 471,47 931.631 175,84 953.146 47,15

892.505 96,71 913.329 26,27 932.252 218,70 953.148 42,75

892.960 29,56 913.333 592,36 932.724 302,23 953.150 42,75

894.340 33,96 913.567 9,78 932.961 40,55 954.332 33,96

894.341 33,96 913.568 9,78 932.964 32,86 954.364 111,00

894.342 33,96 913.569 9,78 935.0781 156,06 954.459 236,29

894.343 33,96 913.570 9,78 935.200 123,09 954.512 64,73

894.801 247,28 913.969 438,50 935.300 162,65 954.680 134,08

897.762 44,95 914.257 26,27 935.4679 156,06 956.925 152,76

897.763 80,12 915.568 102,21 935.694 40,55 957.104 11,43

898.237 121,99 915.569 112,10 935.695 81,22 957.105 11,98



Ceník dodavatele AVÍZO s.r.o. - ceny jsou uvedeny bez DPH s náhradním plněním
Z toho ceníku bude poskytnuta SLEVA 18%.

957.107 12,64 970.364 19,67 980.472 258,27 992.103 724,24
959.144 83,52 970.365 21,43 980.480 625,33 992.200 11,54
959.786 42,86 970.366 19,67 980.481 335,20 992.201 11,58
962.752 33,96 970.367 26,27 980.482 335,20 992.202 6,04
962.753 33,96 970.368 32,86 980.484 200,02 992.300 1295,72
962.754 33,96 970.369 36,16 980.554 51,54 992.301 988,00
963.122 24,07 970.370 32,86 980.557 55,94 992.302 1097,90
963.123 24,07 970.371 51,54 980.644 225,30 992.303 1064,93
963.125 136,28 970.372 39,45 980.750 179,14 992.304 735,23
963.126 27,48 970.373 39,45 980.751 167,05 992.305 1680,37
963.267 136,28 972.911 713,25 981.872 84,62 992.306 1625,42
963.329 136,28 975.834 184,63 983.226 25,39 992.307 1680,37
963.333 51,54 976.760 1 460,57 983.391 280,25 992.308 1680,37
963.409 134,08 977.040 412,13 983.392 324,21 992.309 1680,37
963.410 156,06 977.041 423,12 983.406 236,29 992.310 1350,67
963.411 134,08 977.042 445,10 983.409 84,62 992.311 2 747,50
963.412 162,65 977.046 445,10 983.410 82,32 992.312 1625,42
963.486 136,28 977.047 445,10 983.669 132,98 992.313 2 141,95
963.590 136,28 977.048 445,10 983.738 116,49 992.314 2 999,17
963.608 136,28 977.049 445,10 984.025 218,70 992.315 2 010,07
964.010 36,27 977.050 445,10 984.026 218,70 992.654 111,00
964.105 11,54 977.051 434,11 984.609 636,32 993.146 22,97
964.133 17,47 977.052 423,12 984.610 394,54 993.252 91,22
964.134 17,47 977.053 423,12 984.911 48,25 994.114 324,21
964.135 17,47 977.054 423,12 984.913 48,25 994.115 280,25
964.200 11,54 977.055 423,12 984.915 48,25 994.969 49,35
964.205 20,33 977.056 423,12 984.920 48,25 995.461 100,01
964.210 16,38 977.057 423,12 984.921 48,25 995.462 291,24
964.812 40,55 977.309 82,32 984.922 48,25 997.908 1097,90
964.840 39,45 977.310 111,00 985.475 570,38 998.500 383,55
964.841 39,45 977.923 405,53 987.774 139,57 998.501 135,18
964.842 39,45 977.930 801,17 988.400 14,84 998.502 135,18
965.321 29,56 978.670 43,85 988.401 22,97 998.778 702,26
965.421 27,37 978.776 625,33 988.796 39,45 998.948 77,92
965.885 27,37 978.777 625,33 989.469 30,66 998.949 59,24
970.105 24,07 979.358 27,37 989.892 107,70
970.200 25,17 979.359 27,37 989.968 533,02

970.205 38,36 979.365 89,02 989.989 55,94

970.210 11,98 979.665 151,66 990.777 152,76
970.222 21,87 980.200 581,37 991.622 390,15
970.223 21,87 980.201 357,18 991.640 269,26

970.301 39,45 980.230 46,05 991.641 258,27

970.303 25,17 980.231 43,85 991.642 258,27
970.305 13,08 980.232 236,29 991.643 269,26
970.307 25,17 980.240 280,25 991.644 258,27

970.309 58,14 980.254 108,80 991.648 124,19

970.320 41,65 980.459 258,27 991.649 124,19
970.321 12,64 980.460 258,27 991.650 128,58
970.360 9,34 980.466 61,43 991.939 269,26
970.361 11,54 980.469 225,30 992.100 834,14

970.362 11,98 980.470 258,27 992.101 735,23
970.363 10,88 980.471 225,30 992.102 713,25



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO DODÁVKY PRODUKTŮ A SLUŽEB 
SPOLEČNOSTI OFFICE DEPOT s.r.o.

1. Úvodní ustanovení
1.1 Tyto všeobecné obchodní podmínky (dáte jen „VOP") vydává společnost OFFICE DEPOT s.r.o. se sídlem 

Floriánova 2461,253 01 Hostivice, IČO: 64942503, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka C 42398 (dále jen „OD", nebo „Dodavatel"), jako dodavatel produktů 
a služeb v souladu s jejím předmětem podnikání, zejména v oblasti papírenského a kancelářského zboží 
a tiskových služeb, za účelem stanovení obchodních podmínek dodávek nabízených Produktů a Služeb 
pro své zákazníky v rámci B2B vztahů, a to v souladu s ustanovením § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ").

1.2 Svým podpisem pod textem VOP nebo na jakémkoli jiném dokumentu zakládajícím ve smyslu těchto 
VOP smluvní vztah mezi OD a Zákazníkem nebo jakoukoli jinou formou, včetně zaslání objednávky na 
dodávku Produktů a/nebo Služeb, potvrzuje osoba, která tak učinila, že je s aktuálně platným zněním 
VOP srozuměna a že je v celém rozsahu akceptuje.

1.3 Aktuálně platné znění všeobecných obchodních podmínek je zveřejněno vždy na oficiálních 
internetových stránkách Dodavatele:
(a) pro Zákazníky přímého prodeje na internetové adrese www.officedepot.cz, a
(b) pro Zákazníky smluvního prodeje na internetové adrese www.online.officedepot.cz.

2. Vymezení pojmů
2.1 Ceníkem se rozumí:

(a) pro Zákazníky přímého prodeje aktuálně platný přehled cen Produktů/Služeb vypracovaný 
Dodavatelem a přístupný na internetové adrese www.officedepot.cz jakožto součást Katalogu 
OD, kde je cena uvedena u jednotlivých Produktů/Služeb, a

(b) pro Zákazníky smluvního prodeje aktuálně platný přehled cen Produktů/Služeb doručený 
Zákazníkovi smluvního prodeje.

Ceník stanoví závazně ceny pro dodávky Produktů/Služeb sjednané mezi Dodavatelem a Zákazníkem 
za plnění Dodavatele.

2.2 Dílem se rozumí jakýkoli výrobek (dílo) zhotovený na základě individuálního požadavku Zákazníka, 
jehož provedení je nabízeno v Katalogu OD; kde se v těchto VOP hovoří o Produktu, rozumí se tím též 
Dílo.

2.3 Dodacím dokladem se rozumí dokument, na základě kterého je zpravidla podpisem Zákazníka 
potvrzeno řádné předání a převzetí objednaných Produktů/Služeb mezi Dodavatelem a Zákazníkem. 
Dodacím dokladem je zejména dodací list, protokol o předání, případně faktura.

2.4 Dodacím místem se rozumí adresa určená Zákazníkem jako místo к předání a převzetí Produktů nebo 
místo poskytnutí Služeb, která je na území České republiky.

2.5 Dodavatelem nebo též OD se rozumí společnost OFFICE DEPOT s.r.o. specifikovaná v čl. 1.1 těchto 
VOP.

2.6 Katalogem Nábytku se rozumí seznam Produktů Nábytku a Služeb Nábytku, který je součástí Katalogu 
OD.

2.7 Katalogem OD se rozumí:
(a) pro Zákazníky přímého prodeje seznam Produktů a Služeb v elektronické podobě přístupný na 

oficiálních internetových adresách Dodavatele www.officedepot.cz, a
(b) pro Zákazníky smluvního prodeje seznam Produktů a Služeb v elektronické podobě přístupný na 

oficiálních internetových adresách Dodavatele www.online.officedepQt.cz
Katalog OD přístupný na výše uvedených internetových adresách představuje aktuálně platnou 
nabídku Produktů a Služeb zajišťovaných Dodavatelem.

2.8 Konsolidací Objednávek se rozumí sloučení několika samostatných Objednávek, které Zákazník učiní 
vůči Dodavateli během období, na kterém se Zákazník a Dodavatel písemně dohodnou, do jedné 
Objednávky a následné dodání Produktů, které si Zákazník v takto sloučených Objednávkách objedná, 
v termínu nebo termínech dodání, na kterých se Zákazník a Dodavatel písemně dohodnou.

2.9 OZ se rozumí občanský zákoník, jak je definován v čl. 1.1 těchto VOP.
2.10 OSŘ se rozumí zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.
2.11 Objednávkou se rozumí jednostranné právní jednání Zákazníka, kterým Zákazník objednává u

http://www.officedepot.cz
http://www.online.officedepot.cz
http://www.officedepot.cz
http://www.officedepot.cz
http://www.online.officedepQt.cz


Dodavatele Produkty/Služby. Povinné náležitosti Objednávky jsou uvedeny v čl. 4 a čl. 10 nebo čl. 13 
těchto VOP.

2.12 Produktem se rozumí jakékoli typizované zboží specifikované a nabízené v Katalogu OD, označené 
názvem a objednávkovým číslem, a/nebo Dílo.

2.13 Produktem Nábytku se rozumí Produkt v podobě nábytku.
2.14 Produktem TS nebo též Produktem Technického servisu se rozumí Produkt v podobě kancelářské 

techniky, včetně kopírovacích strojů, tiskáren a multimediálních projektorů.
2.15 Službou se rozumí jakékoli služby specifikované a nabízené v Katalogu OD.
2.16 Službou Nábytku se rozumí Služba zajišťovaná Dodavatelem v souvislosti s Produktem Nábytku, která 

spočívá zejména v zajištění řešení a realizace kancelářských prostor podle individuálního požadavku 
Zákazníka, včetně zajištění montážního servisu, vypracování architektonických návrhů, instalace 
dělících příček, pokládky podlahových krytin, zapůjčení Produktů Nábytku, výkupu a likvidace starého 
nábytku, stěhování, malování a úklidu.

2.17 Službou Print Managementu se rozumí Služba spočívající v zajištění tiskové služby podle individuálního 
požadavku Zákazníka, včetně potisku kancelářských potřeb a firemních předmětů, výroby razítek, 
vizitek, hlavičkových papírů, a dalších firemních tiskovin.

2.18 Službou TS nebo též Službou Technického servisu se rozumí Služba zajišťovaná Dodavatelem pro 
Zákazníka smluvního prodeje v souvislosti s Produkty Technického servisu a jiného zařízení kancelářské 
techniky spočívající zejména v jejich pronájmu, instalaci, záručním a pozáručním servisu, analýze a 
optimalizaci tiskového řešení, Detailnější vymezení Služby Technického servisu je uvedeno v ZOP 
Technického servisu.

2.19 Smlouvou se rozumí smluvní vztah mezi Dodavatelem a Zákazníkem založený způsobem uvedeným 
včl. 3.1 těchto VOP.

2.20 VOP se rozumí tyto všeobecné obchodní podmínky, jak je uvedeno v čl. 1.1 těchto VOP.
2.21 Zákazníkem se rozumí osoba, která v souladu s těmito VOP uzavře s Dodavatelem Smlouvu. Dodavatel 

uzavírá Smlouvy v rámci B2B vztahů a nikoli s koncovými spotřebiteli ve smyslu ustanovení § 419 OZ.
2.22 Zákazníkem přímého prodeje se rozumí Zákazník, který objedná Produkty/Služby přes internetovou 

adresu www.officedepot.cz.
2.23 Zákazníkem smluvního prodeje se rozumí Zákazník, který objedná Produkty/Služby jiným (v těchto 

VOP uvedeným) způsobem, než přes internetovou adresu www.officedepot.cz.
2.24 Závozovým dnem se rozumí určitý den či dny v týdnu nebo v měsíci, na nichž se Dodavatel a Zákazník 

písemně dohodnou jako na pravidelně se opakujícím termínu dodání všech Produktů, které si Zákazník 
objedná během období mezi takto dohodnutými pravidelně se opakujícími termíny dodání, přičemž 
na přesném vymezení tohoto období se Zákazník a Dodavatel písemně dohodnou.

2.25 ZOP Technického servisu se rozumí zvláštní obchodní podmínky vydávané Dodavatelem v souvislosti 
s poskytováním Služby Technického servisu.

3. Smlouva
3.1 Smluvní vztah mezi Zákazníkem a Dodavatelem v souvislosti s plněním Dodavatele realizovaným v 

souvislosti s dodávkou Produktů/Služeb vzniká:
(a) přijetím Objednávky Zákazníka Dodavatelem, ke kterému dochází buď písemnou akceptací po 

obdržení Objednávky a/nebo okamžikem splnění Objednávky nebo její části ze strany Dodavatele; 
к písemné akceptaci Objednávky dochází buď poštou, kurýrem, faxem, nebo elektronicky;

(b) uzavřením samostatné rámcové smlouvy, která specifikuje rámcové dodací podmínky dodávek 
Produktů/Služeb mezi Zákazníkem smluvního prodeje a Dodavatelem, na základě které dochází к 
dílčímu plnění podle dílčích Objednávek Zákazníka smluvního prodeje, které byly akceptovány 
(přijaty) Dodavatelem způsobem uvedeným v čl. 3.1(a) těchto VOP;

(c) uzavřením samostatné servisní smlouvy, která specifikuje podmínky poskytování Služeb 
Technického servisu v rozsahu sjednaném mezi Zákazníkem smluvního prodeje a Dodavatelem a 
na základě které dochází к průběžnému nebo opakovanému poskytování sjednaných Služeb 
Technického servisu;

(d) uzavřením dohody o Konsolidaci Objednávek nebo dohody o Závozovém dni.
3.2 Smluvní vztah založený způsobem uvedeným v čl. 3.1 těchto VOP je dále v těchto VOP označován jako 

„Smlouva".
3.3 Smlouva je podle povahy sjednaného plnění buď smlouvou kupní, smlouvou o dílo, smlouvou 

nepojmenovanou, nebo smlouvou smíšenou, vždy uzavíranou v režimu OZ.

http://www.officedepot.cz
http://www.officedepot.cz


3.4 V případě, že je dále v těchto VOP uveden odkaz na „Smlouvu", myslí se tím jakýkoli dokument, který 
Smlouvu tvoří nebo je její součástí, jako je Objednávka, příloha, Ceník, VOP apod.

3.5 Ustanovení § 1732 odst. 2 OZ, které mimo jiné stanoví, že návrh dodat zboží nebo poskytnout službu 
za určitou cenu učiněný v katalogu je nabídkou, se nepoužije.

3.6 Ustanovení § 1740 odst. 3 OZ a ustanovení § 1751 odst. 2 OZ, které stanoví, že je smlouva uzavřena i 
tehdy, kdy nedojde к úplné shodě projevů vůle smluvních stran, se nepoužije.

4. Objednávka Produktů/Služeb
4.1 Zákazník přímého prodeje si objednává Produkty/Služby přes internetovou adresu www.officedepot.cz 

dle postupu tam uvedeného.
4.2 V případě, kdy si Zákazník smluvního prodeje objedná Produkty/Služby přes internetovou adresu 

www.officedepot.cz, stává se pro danou Objednávku Zákazníkem přímého prodeje a podmínky 
sjednané mezi ním jakožto Zákazníkem smluvního prodeje a Dodavatelem se neuplatní.

4.3 Zákazník smluvního prodeje si objednává Produkty/Služby přes internetovou adresu 
www.ontine.officedepot.cz poté, co se na této internetové adrese příslušným způsobem zaregistruje 
a uvede své přihlašovací údaje, a to dle postupu tam uvedeného.

4.4 Zákazník smluvního prodeje je dále oprávněn objednat si Produkty/Služby jiným než výše 
uvedeným způsobem, a to prostřednictvím Objednávky učiněné buď písemně (poštou, kurýrem, 
faxem, elektronicky) nebo telefonicky.

4.5 V případě Zákazníka smluvního prodeje, který nemá s Dodavatelem uzavřenou rámcovou smlouvu ve 
smyslu čl. 3.1(b) těchto VOP, nebo servisní smlouvu ve smyslu čl. 3.1(c) těchto VOP a který si objedná 
Produkty/Služby telefonicky, zpracuje Dodavatel písemnou Objednávku za Zákazníka a odešle mu jí ke 
kontrole a písemnému potvrzení. Zákazníkem písemně potvrzená Objednávka se považuje za 
Objednávku vystavenou Zákazníkem a písemně akceptovanou Dodavatelem ve smyslu čl. 3.1(a) těchto 
VOP.

4.6 Objednávku lze doručit Dodavateli v pracovní dny mezi 7:30-17:00 hod. prostřednictvím kontaktních 
míst Dodavatele specifikovaných v čl. 17 těchto VOP. Objednávky doručené Dodavateli mimo zde 
uvedenou pracovní dobu se považují za doručené v 7:30 hodin nejblíže následujícího pracovního dne.

4.7 Objednávka musí obsahovat nejméně tyto údaje a přílohy, nedohodnou-li se strany jinak:
(a) obchodní firma Zákazníka, sídlo, IČO, DIČ;
(b) jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat Zákazníka v souvislosti s Objednávkou (včetně 

převzetí dodávky) a její kontaktní údaje (telefon, fax, email);
(c) druh objednávaného Produktu/Služby a jeho množství;
(d) označení Produktu/Služby podle položek v Katalogu OD;
(e) cenu za jednotku objednávaného Produktu/Služby dle Ceníku (bez DPH), celkovou cenu za 

všechny objednané Produkty/Služby (bez DPH);
(f) adresu určenou к předání a převzetí Produktů/Služeb (Dodací místo), je-li odlišná od adresy dle 

bodu a);
(g) výpis z obchodního rejstříku, popř. kopie živnostenského oprávnění, osvědčení o registraci plátce 

DPH, pokud již nebyly Dodavateli předloženy dříve a pokud si je Dodavatel výslovně vyžádal;
(h) prohlášení o tom, že se Zákazník seznámil s VOP uveřejněnými na oficiální internetové stránce 

Dodavatele www.online.officedepot.cz a že je v celém rozsahu akceptuje;
(i) prohlášení o tom, že se Zákazník seznámil s vyloučením následujících ustanovení a že jejich 

vyloučení vystavením Objednávky a jejím doručením Dodavateli akceptuje:
i. § 558 odst. 2 OZ v té části, která uvádí, že obchodní zvyklosti mají přednost před 

ustanovením zákona, které nemá donucující účinek;
ii. § 1732 odst. 2 OZ, které mimo jiné stanoví, že návrh dodat zboží nebo poskytnout 

službu za určitou cenu učiněný v katalogu je nabídkou;
iii. § 1740 odst. 3 OZ a ustanovení § 1751 odst. 2 OZ, které stanoví, že je smlouva 

uzavřena i tehdy, kdy nedojde к úplné shodě projevů vůle smluvních stran;
iv. § 1799 a § 1800 OZ, která upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových 

smlouvách, definují nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich 
platnosti;

v. § 1978 odst. 2 OZ, které stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty stanovené к 
plnění má za následek automatické odstoupení od smlouvy;

http://www.officedepot.cz
http://www.officedepot.cz
http://www.ontine.officedepot.cz
http://www.online.officedepot.cz


vi. § 2108 OZ, které stanoví, že kupující nemusí platit část kupní ceny odpovídající jeho 
právu na slevu z důvodu vadného plnění;

(j) prohlášení o tom, že byl Zákazník seznámen a souhlasí vystavením Objednávky a jejím doručením 
Dodavateli s tím, že:

i. Dodavatel je oprávněn dodat Zákazníkovi jiné provedení Produktů, než které u něj 
Zákazník objednal, a to za podmínky, že skutečně dodané Produkty budou v minimálně 
shodné kvalitě, za tutéž cenu a použitelné pro shodný účel užití jako Produkty 
Zákazníkem objednané, přičemž takovéto plnění se nepovažuje za vadné plnění ve 
smyslu ustanovení § 2099 s násl. OZ;

ii. věřitel má právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého dluhu v plné výši 
bez ohledu na případné úroky z prodlení;

iii. Dodavatel je oprávněn požadovat úroky z úroků;
iv. Zákazník na sebe okamžikem uzavření Smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve 

smyslu § 1765 OZ;
(k) prohlášení Zákazníka o tom, že měl možnost seznámit se s textem a obsahem Smlouvy, obsahu 

rozumí, má zájem jím být vázán a smluvní ujednání považuje za dostatečně projednaná;
(l) v případě Objednávky doručované poštou, kurýrem, nebo faxem podpis Zákazníka/oprávněného 

zástupce;
(m) v případě telefonické Objednávky uvedení veškerých údajů požadovaných telefonním 

operátorem, maximálně však v rozsahu ustanovení pod písm. (a) až (k) tohoto čl. 4.7 těchto VOP.
4.8 Vystavená Objednávka je pro Zákazníka závazná do okamžiku požadovaného termínu plnění, který je 

v souladu s těmito VOP nebo byl jinak vzájemně dohodnut. Postupem uvedeným v čl. 4.13 těchto VOP 
se vázanost Zákazníka Objednávkou prodlužuje o lhůtu tam uvedenou, ledaže dojde ke zrušení 
Objednávky způsobem tam uvedeným.

4.9 Objednávku, která není vystavena v souladu s těmito VOP, případně jinými dokumenty tvořícími 
Smlouvu, je Dodavatel oprávněn odmítnout nebo vrátit Zákazníkovi к doplnění a poskytnout mu к 
tomu přiměřenou lhůtu. Její marné uplynutí má za následek, že se na Objednávku hledí, jako by nebyla 
Dodavateli nikdy doručena.

4.10 Dodavatel je oprávněn kdykoli prověřit oprávněnost Objednávky zejména zpětným telefonickým 
ověřením totožnosti osoby, která učinila telefonickou Objednávku, nebo ověřením podpisu na faxové 
nebo jiné písemné Objednávce s podpisovým vzorem doloženým Zákazníkem. V případě zjištění 
jakéhokoli nedostatku, zejména nesouladu údajů o osobách oprávněných objednávat Produkty/Služby 
nebo nesouladu mezi podpisem na Objednávce a podpisovým vzorem, je Dodavatel oprávněn plnění 
podle Objednávky odmítnout nebo požadovat její dodatečné potvrzení jím zvolenou písemnou 
formou.

4.11 Dodavatel je oprávněn nepřijmout Objednávku, pokud Zákazník nemá ke dni vystavení Objednávky 
vyrovnány veškeré splatné dluhy vůči Dodavateli.

4.12 Ocitne-li se Zákazník v prodlení s platbou splatných faktur, je Dodavatel oprávněn s okamžitou 
účinností pozastavit dodávky Produktů/Služeb, a to až do úplného zaplacení splatných dluhů a jejich 
příslušenství. Takové pozastavení dodávek není porušením Smlouvy a Dodavatel nenese odpovědnost 
za případnou tím způsobenou újmu.

4.13 V případě, že Dodavatel nemá ve lhůtě požadované Zákazníkem к plnění potřebné množství 
objednaných Produktů/Služeb к dispozici, oznámí to písemně nebo telefonicky Zákazníkovi, zařadí ho 
jako čekatele na objednané Produkty/Služby a vede jeho Objednávku v evidenci rezervací (tzv. 
backorder), ledaže Zákazník Objednávku (její část) po tomto oznámení písemně zruší. Nedojde-li ke 
splnění takové Objednávky nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů ode dne oznámení Dodavatele 
dle tohoto čl. 4.13 těchto VOP, považuje se taková Objednávka za zrušenou a hledí se na ni, jako by 
nebyla učiněna.

4.14 Objednávka jiného zboží, než které nabízí Dodavatel v Katalogu OD (tzv. nekatalogové zboží), je možná 
pouze na základě písemné smlouvy (příp. objednávky Zákazníka akceptované Dodavatelem) a podle 
zvlášť sjednaných dodacích a cenových podmínek. Objednávku takového nekatalogového zboží není 
Zákazník oprávněn odvolat.

5. Místo dodání a převzetí Produktů/Služeb
5.1 Produkty/Služby jsou dodávány na Dodací místo specifikované Zákazníkem v Objednávce nebo v jiném



dokumentu tvořícím Smlouvu. К řádnému splnění Objednávky ze strany Dodavatele dochází 
okamžikem předání a převzetí Produktů či poskytnutých Služeb mezi Dodavatelem a Zákazníkem v 
Dodacím místě.

5.2 Zákazník je povinen objednané Produkty/Služby převzít a při převzetí dodávku řádně prohlédnout a 
zkontrolovat. Zákazník je povinen převzít Produkt/Službu i tehdy, pokud má vady, které nebrání tomu, 
aby sloužil/sloužila svému účelu.

5.3 Převzetí Produktů/Služeb potvrdí Zákazník písemně (svým podpisem) na Dodacím dokladu, čímž 
stvrzuje zejména shodu v množství a druhu přebíraných Produktů/Služeb s údaji uvedenými v Dodacím 
dokladu. Zákazník zajistí, že potvrzení na Dodacím dokladu bude obsahovat řádné označení Zákazníka 
a uvedení jména a příjmení osoby, která převzetí potvrzuje. Zákazník je odpovědný za to, že osoba 
přebírající Produkty/Služby v Dodacím místě je к tomu oprávněna.

5.4 Zákazník oznámí Dodavateli předem seznam osob oprávněných к převzetí Produktů/Služeb v Dodacím 
místě, nejčastěji uvedením na Objednávce nebo v jakémkoli dokumentu tvořícím Smlouvu. Nebudou- 
li takové osoby Zákazníkem oznámeny, nebo nebude-li taková osoba v okamžiku doručení 
Produktů/Služeb při předávání přítomna, pak bude Dodavatel považovat za osobu oprávněnou к 
převzetí Produktů/Služeb osobu, která zpravidla převzetí za Zákazníka potvrzuje, nebo osobu, která v 
daném případě v provozovně Zákazníka vykonává funkci, se kterou je přejímání dodávek spojeno. 
Pokud Zákazník připustí, aby přejímání Produktů/Služeb uskutečňovaly za něj i jiné osoby, než zde 
uvedené, nemůže se v důsledku toho dovolávat neplatnosti Smlouvy nebo se zbavit odpovědnosti za 
plnění svých povinností podle Smlouvy.

5.5 V případě, že po dodání dojde к jakýmkoli pochybnostem o dodávce z důvodu nejasného nebo 
nepřesného označení Zákazníka na Dodacím dokladu, považuje se dodávka Produktů/Služeb za řádně 
splněnou a Zákazníkem převzatou, ledaže Zákazník prokáže, že Dodavatel musel vědět, že к dodání 
došlo v rozporu s příslušnou Objednávkou.

5.6 Zákazník je povinen bezodkladně písemně informovat Dodavatele o změně Dodacího místa určeného 
к předání a převzetí Produktů/Služeb. Do té doby je dodávka Produktů/Služeb řádně splněna jejich 
dodáním na původní Dodací místo a Dodavatel neodpovídá za případné prodlení nebo škody 
způsobené v souvislosti s takovým dodáním Produktů/Služeb.

5.7 Okamžikem převzetí Produktů/Služeb dochází к přechodu nebezpečí škody na věci (nahodilé zkázy, 
poškození, ztráty apod.) na Zákazníka. К přechodu vlastnického práva к předaným a převzatým 
Produktům dochází až úplným zaplacením sjednané ceny za takové Produkty.

5.8 Dodavatel si vymezuje právo objednávky mimořádného rozsahu, kde celková hmotnost dodávky zboží 
na jednu dodací adresu přesahuje 350 kg, rozdělit do více závozů.

6. Termín dodání, garance „zítra nebo zdarma®"
6.1 Dodavatel za podmínek uvedených v těchto VOP zajišťuje dodávky vybraných Produktů do Dodacího 

místa formou garance „zítra nebo zdarma®". V rámci této garance se Dodavatel zavazuje dodat 
Produkty, na které garanci „zítra nebo zdarma®" poskytuje uvedením této garance u příslušné položky 
v Katalogu OD, Zákazníkovi do Dodacího místa v pracovní den následující po doručení Objednávky na 
Kontaktní místa Dodavatele ve smyslu čl. 17 těchto VOP. Nestane-li se tak, Dodavatel dodá Zákazníkovi 
takto objednané Produkty zdarma v nejkratším prakticky realizovatelném náhradním termínu ve 
stanovené pracovní době Dodavatele. Dodávka zdarma bude řádně vyznačena na příslušné faktuře.

6.2 Následujícím dnem se pro účely garance „zítra nebo zdarma®" rozumí časové rozmezí od 7:30 do 17:30 
hodin v pracovní dny, a to bez ohledu na případné užší časové rozmezí času dodávky, dohodnuté při 
akceptaci Objednávky nebo jinak. Pokud bude Objednávka doručena Dodavateli v pracovní dny po 
15:00 hod. nebo mimo pracovní den, pak se za okamžik doručení takové Objednávky považuje pro 
účely této garance 7:30 hod. nejblíže následujícího pracovního dne.

6.3 Výše ceny objednaných Produktů rozhodná pro stanovení jednotlivého nároku na dodávku zdarma v 
době platnosti garance „zítra nebo zdarma®" je pro jednoho Zákazníka limitována do částky ve výši 
10.000,' Kč bez DPH /den. Dodávka v důsledku nedodržení garance „zítra nebo zdarma®" s cenou 
objednaných Produktů/Služeb nad 10.000,- Kč bez DPH bude dodána za úhrnnou cenu dodávky 
sníženou o 10.000,- Kč bez DPH.

6.4 Garance „zítra nebo zdarma®" se nevztahuje na Zákazníky, kteří mají vůči Dodavateli ke dni, ke 
kterému by jinak došlo ke vzniku jejich nároku na plnění dle garance „zítra nebo zdarma®", jakékoli 
neuhrazené splatné dluhy. Dluhy jsou posuzovány ve vztahu к celé právní entitě Zákazníka. 
Neuhrazeným splatným dluhem je takový dluh Zákazníka, jehož splnění nebylo ke dni, ke kterému by



jinak došlo ke vzniku nároku na plnění dle garance „zítra nebo zdarma®", zaneseno do účetního 
systému Dodavatele.

6.5 Garance „zítra nebo zdarma®" se dále nevztahuje na Zákazníky, jejichž předmět činnosti je stejného 
nebo podobného zaměření jako předmět podnikání Dodavatele, tj. nevztahuje se na jakoukoliv osobu, 
která je v soutěžním vztahu к Dodavateli.

6.6 Garance „zítra nebo zdarma®" se nevztahuje na zaměstnance Dodavatele a jejich spřízněné osoby 
nebo společnosti.

6.7 Garance „zítra nebo zdarma®" se nevztahuje na případy, kdy se Dodavatel a Zákazník dohodnou na 
Konsolidaci Objednávek anebo na Závozovém dni.

6.8 Pokud není v každém jednotlivém případě výslovně sjednáno jinak, garance „zítra nebo zdarma®" se 
dále nevztahuje na níže specifikované případy, a to i kdyby šlo o Objednávku položky, u které je v 
Katalogu OD garance „zítra nebo zdarma®" uvedena. Jedná se o následující případy:
(a) Objednávky mimořádného rozsahu, kde počet kusů nebo balení konkrétní položky přesahuje 

objem největší Objednávky, jež byla některým ze Zákazníků u Dodavatele pro danou(é) položku(y) 
za poslední tři měsíce učiněna;

(b) Objednávky mimořádného rozsahu, kde celková hmotnost dodávky zboží na jednu dodací adresu 
přesahuje 350 kg;

(c) Objednávky Produktů Nábytku v celkové hodnotě nad 25 000 Kč a veškeré Objednávky Produktů 
Nábytku s montáží. Garance „zítra nebo zdarma®" se dále nevztahuje na Objednávky atypického 
a nadstandardního kancelářského nábytku, který není uveden v Katalogu OD;

(d) Objednávka Produktů, které se přestaly vyrábět, nebo Produktů, jejichž výpadek ve výrobě trvá 
ke dni přijetí Objednávky déle než 14 (čtrnáct) dní, nebo Produktů, jejichž dodavatel je opakovaně 
v prodlení s jeho dodáním Dodavateli. Seznam takových Produktů je pravidelně aktualizován a je 
zveřejněn na oficiální internetové adrese Dodavatele www.online.officedepot.cz;

(e) případy, kdy objednané Produkty nebylo možné dodat z důvodu zásahu vyšší moci, nebo z jiných 
důvodů, za které Dodavatel nenese odpovědnost;

(f) případy, kdy Zákazníkem objednané Produkty, které jsou ze strany Dodavatele nedodány ve 
smyslu této garance, jsou Zákazníkem objednávány opakovaně;

(g) Objednávka Produktů, u nichž jejich výrobce provedl inovace a technická vylepšení pro jejich lepší 
užitné a estetické vlastnosti;

(h) případy, kdy objednané Produkty nebylo možno dodat z důvodu totálního výpadku hardwarového 
zařízení Dodavatele, nebo závažné poruchy funkčnosti software zajišťujícího logistické procesy u 
Dodavatele;

(i) Objednávky jakýchkoli Služeb, včetně Objednávky Produktů, které jsou zhotovovány na základě 
individuálního požadavku Zákazníka (Dílo), a Objednávky Produktů, které nejsou uvedeny v 
Katalogu OD;

(j) Objednávky Produktů, pro které je v Katalogu OD garance „zítra nebo zdarma®" výslovně 
vyloučena a na Produkty, u kterých není v Katalogu OD na internetové adrese 
www.online.officedepotcz ikona označující garanci „zítra nebo zdarma®";

(k) je-li zboží dodáno Zákazníkovi na základě platby formou zálohové faktury.
6.9 Pokud byly Zákazníkovi dodány Produkty za úplatu a Zákazník má za to, že má nárok na bezplatnou 

dodávku Produktů v rámci garance „zítra nebo zdarma®", je povinen tento svůj nárok písemně uplatnit 
u Dodavatele nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne převzetí Produktů, jinak tento nárok 
zaniká.

6.10 V případě, že Zákazník uplatní nárok na bezplatnou dodávku Produktů v rámci garance „zítra nebo 
zdarma®", je skutečnost, kdy byla Objednávka Zákazníka doručena Dodavateli, povinen prokázat 
Zákazník. V případě, že nelze prokázat den doručení Objednávky, má se za to, že Objednávka byla 
doručena Dodavateli v den předcházející nebo v den uskutečnění dodávky Produktů.

6.11 Dodavatel si vyhrazuje právo garanci „zítra nebo zdarma®" změnit, celou garanci zrušit, jakož i 
nepřijmout žádný z návrhů Zákazníků předložených v souvislosti s touto garancí.

6.12 Produkty, které nejsou zajišťovány Dodavatelem formou garance „zítra nebo zdarma®", budou 
Dodavatelem dodány v termínu sjednaném se Zákazníkem ve Smlouvě.

7. Další podmínky dodání
7.1 Dodavatel prohlašuje, že veškeré Produkty/Služby nabízené Dodavatelem v Katalogu OD splňují 

podmínky kvality odpovídající příslušným právním předpisům a závazným technickým a

http://www.online.officedepot.cz
http://www.online.officedepotcz


bezpečnostním normám platným na území České republiky, včetně požadavků na jejich označení a 
balení, a žádným způsobem nezasahují neoprávněně do práv к duševnímu vlastnictví.

7.2 Zákazník je povinen poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost tak, aby Dodavatel mohl řádně a včas 
plnit povinnosti dle Smlouvy, zejména je Zákazník povinen na žádost Dodavatele předat všechny 
potřebné informace, podklady, specifikace, vysvětlení a upřesnění svých požadavků nutných к dodání 
objednaných Produktů/Služeb. Dodavatel je povinen si součinnost v případě potřeby včas vyžádat a 
upozornit na ni Zákazníka. O dobu prodlení Zákazníka s poskytnutím potřebné součinnosti v souvislosti 
s dodávkou Produktů/Služeb se prodlužuje termín dodání stanovený dle Smlouvy (vč. termínu dodání 
v rámci garance „zítra nebo zdarma®") pro dodávku takovýchto Produktů/Služeb.

7.3 Zákazník má právo do 14 (čtrnácti) dnů od převzetí vrátit Produkty, které omylem objednal, avšak 
pouze za podmínky, že jsou Produkty vráceny zjevně nepoužité a nepoškozené, v nepoškozeném a 
neotevřeném originálním obalu. Při splnění uvedených podmínek se Dodavatel zavazuje Produkty 
převzít zpět a vrátit Zákazníkovi cenu zaplacenou za takovéto Produkty. Bez ohledu na uvedené. 
Zákazník není oprávněn dle tohoto ustanovení vrátit:
(a) Produkty zhotovené či upravené podle jeho přání nebo pro jeho osobu, jakož i Produkty, které 

podléhají rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání; ani
(b) Produkty Nábytku, u kterých již byla zahájena či dokončena montáž; ani
(c) Produkty Nábytku, na které se nevztahuje garance "zítra nebo zdarma®"; ani
(d) Produkty Nábytku, na které se vztahuje garance "zítra nebo zdarma®", kde hodnota Objednávky 

převyšuje částku 20 000 Kč bez DPH; ani
(e) Produkty a služby objednané na internetové adrese www.onltne.officedepQt.cz nebo 

www.officedepot.cz, jejichž objednací čísla začínají písmeny „PCxxxxkx".
7.4 Dodavatel je oprávněn použít pro plnění svých závazků podle Smlouvy subdodavatele. V takovém 

případě platí, že Dodavatel odpovídá za poskytnuté plnění tak, jako by plnil sám.
7.5 Dodavatel je oprávněn dodat Zákazníkovi jiné provedení Produktů, než které u něj Zákazník objednal, 

a to za podmínky, že skutečně dodané Produkty budou v minimálně shodné kvalitě, za tutéž cenu a 
použitelné pro shodný účel užití jako Produkty Zákazníkem objednané. Takovéto plnění se nepovažuje 
za vadné plnění ve smyslu ustanovení § 2099 s násl. OZ.

7.6 Dodavatel je oprávněn ukončit nebo přerušit dodávku jakýchkoli Produktů/Služeb nabízených v 
Katalogu OD i v době platnosti takového Katalogu OD, pokud o tom předem zveřejní informaci na své 
oficiální internetové adrese www.online.officedepot.cz.

7.7 Dodávka Produktů/Služeb dodávaná pro Zákazníka najedno Dodací místo v jednom dni za cenu, která 
jednotlivě nebo dohromady (za více Objednávek) nepřesáhne částku 1490,- Kč bez DPH, je dodávána 
na Dodací místo za úplatu (dopravné) ve výši 149,- Kč bez DPH.

7.8 Za každou jednotlivou dodávku Produktů/Služeb objednávaných přes www.officedepot.czje Zákazník 
přímého prodeje povinen uhradit balné ve výši stanovené Dodavatelem.

7.9 Za každou jednotlivou dodávku zboží, které není uvedeno v Katalogu OD, je Zákazník povinen uhradit 
Dodavateli manipulační poplatek za náhradu vícenákladů spojených se zajištěním nestandardního 
plnění ve výši, která bude vždy uvedena v nabídkové kalkulaci příslušné dodávky.

8. Cena a platební podmínky
8.1 Cena za Produkty/Služby je stanovena ve výši podle Ceníku.
8.2 Vystavením Objednávky se Zákazník zavazuje к úhradě ceny za objednané Produkty/Služby ve výši 

podle Ceníku platného v době vystavení takové Objednávky.
8.3 Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s dodáním objednaných Produktů/Služeb, zejména 

s balením Produktů, jeho označením, zajištěním příslušných dokladů, Dodacích dokladů a dopravy na 
Dodací místo(a), včetně pojištění, a to s výjimkou stanovenou v čl. 7.7, 7.8, 7.9,13.5(c) a 15.5 těchto 
VOP, není-li mezi stranami sjednáno jinak ve Smlouvě.

8.4 Zákazník svým podpisem na těchto VOP nebo na jakémkoli jiném dokumentu tvořícím Smlouvu a/nebo 
zasláním Objednávky na dodávku Produktů a/nebo Služeb Dodavateli potvrzuje, že souhlasí s cenami 
za Produkty/Služby podle platného Ceníku, není-li mezi nimi písemně dohodnut ceník jiný.

8.5 V případě, kdy mají strany mezi sebou uzavřenu rámcovou smlouvu ve smyslu čl. 3.1(b) těchto VOP má 
Dodavatel právo Ceník upravovat. O změnách Ceníku se Dodavatel zavazuje informovat Zákazníka 
předem. Nový Ceník nahrazuje ke dni své platnosti ten předchozí a okamžikem jeho doručení 
Zákazníkovi se stává součástí Smlouvy.

8.6 Cena bude hrazena za Produkty/Služby skutečně dodané, a to na základě faktury Dodavatele. Faktura

http://www.onltne.officedepQt.cz
http://www.officedepot.cz
http://www.online.officedepot.cz
http://www.officedepot.czje


bude zpravidla vystavená ke dni dodání Produktů/Sluřeb Zákazníkovi a doručená do Dodacího místa 
spolu s dodávkou Produktů/Služeb, nebude-li výslovně ve Smlouvě uvedena fakturační adresa jiná. 
Faktura vystavená Dodavatelem je platební a daňový doklad, který obsahuje veškeré náležitosti 
stanovené pro takovýto doklad příslušnými právními předpisy.

8.7 V případě první dodávky realizované pro Zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat na Zákazníkovi 
platbu v hotovosti oproti předání Produktů/Služeb. Za nového zákazníka se považuje i ten Zákazník, od 
jehož poslední objednávky uplynuly min. 2 roky. Stejně tak tomu bude i v případě, pokud bude Zákazník 
v prodlení s úhradou jakékoli splatné pohledávky Dodavatele. Odmítne-li Zákazník zaplatit v takovém 
případě za dodávku v hotovosti, je Dodavatel oprávněn Zákazníkovi Produkty/Služby 
nepředat/neposkytnout.

8.8 V případě bezhotovostní platby budou cena a veškeré jiné pohledávky vyúčtované podle Smlouvy 
splatné v termínu splatnosti určeném fakturou, který nebude kratší než 7 (sedm) dnů od vystavení 
faktury. Řádnou úhradou pohledávky se přitom rozumí připsání příslušné částky na účet věřitele.

8.9 V případě prodlení Zákazníka s úhradou splatné pohledávky Dodavatele vyúčtované Zákazníkovi v 
souladu se Smlouvou bude Zákazník povinen uhradit Dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Dodavatel má zároveň nárok na náhradu újmy v plné 
výši. Ustanovení čl. 19.4 těchto VOP tím není dotčeno.

8.10 V souladu s ustanovením § 1806 OZ může Dodavatel požadovat též úroky z úroků.
8.11 Úhrada zálohovou fakturou se rozumí připsání platby Zákazníka do účetního systému Dodavatele.

9. Práva z vadného plnění a záruky za jakost
9.1 Práva Zákazníka a povinnosti Dodavatele v souvislosti s vadami Produktů a Služeb a zárukou za jakost 

jsou omezeny na ty, které jsou výslovně uvedené v tomto čl. 9 těchto VOP.
9.2 Dodavatel odpovídá za množství, jakost a provedení poskytovaných Produktů/Služeb, tedy za to, že 

Produkty/Služby jsou co do množství/rozsahu, jakosti a provedení totožné s Objednávkou. Za totožné 
s Objednávkou se považují též Produkty dodané v souladu s čl. 7.5 těchto VOP.

9.3 Dodavatel poskytuje na veškeré Produkty/Služby, s výjimkou Produktů typu občerstvení, Produktů 
podléhajících rychlé zkáze, Produktů rychlé spotřeby (např. žárovky, náplně apod.), záruku za jakost v 
délce 12 měsíců, pokud obecnými zákonnými předpisy není stanovená jiná, delší, záruční doba, nebo 
výrobcem příslušného Produktu kratší. Záruční doba počíná běžet dnem předání Produktů/Služeb 
Zákazníkovi. Záruka za jakost se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku užívání Produktů, jež není v 
souladu s jejich určením a návodem nebo pokud jsou Produkty prokazatelně přetěžovány (např. el. 
spotřebiče, kávovary, varné konvice).

9.4 Práva z vadného plnění a ze záruky za jakost uplatňuje Zákazník u Dodavatele reklamací, kterou musí 
učinit včas, tj. bez odkladu poté, co vadu zjistí, pokud z těchto VOP nebo jiného dokumentu tvořícího 
Smlouvu nevyplývá něco jiného.

9.5 Vady zjevné je Zákazník povinen uplatnit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od předání a převzetí 
Produktů/Služeb. Vadami zjevnými se rozumí vady, které v okamžiku předání a převzetí 
Produktů/Služeb nesporně existovaly a Zákazník je mohl zjistit při včasné prohlídce při převzetí a při 
dostatečné péči. Vadami zjevnými se rozumí zejména:
(a) vada v množství Produktů/Služeb, kterou je rozpor mezi množstvím uvedeným na Dodacím 

dokladu a množstvím skutečně převzatým, včetně záměn položek, přičemž dodání Produktů dle 
čl. 7.5 těchto VOP se nepovažuje za záměnu položek, nebo

(b) vada v množství Produktů, kterou je rozpor mezi množstvím balíků Produktů uvedeným na 
dokladu dopravce a počtem balíků Produktů skutečně převzatých, nebo

(c) vada jakosti a provedení Produktů/Služeb, kterou Zákazník zjistil nebo při vynaložení dostatečné 
péče podle čl. 9.8 těchto VOP mohl zjistit bezprostředně při převzetí Produktů/Služeb.

9.6 Rozpor mezi množstvím Produktů/Služeb dodaných a objednaných se nepovažuje za vadu, pokud se 
nejedná o rozpor v množství ve smyslu čl. 9.5 těchto VOP. V tomto případě se plnění Dodavatele 
považuje za dílčí.

9.7 Vady skryté je Zákazník povinen uplatnit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů poté, kdy je Zákazník 
mohl při dostatečné péči a náležité pozorností zjistit, nejpozději však do 12 měsíců ode dne předání a 
převzetí Produktů/Služeb. Vadami skrytými jsou jiné vady než vady zjevné, tedy vady, které v okamžiku 
převzetí Produktů/Služeb nesporně existovaly, avšak Zákazník je nemohl zjistit při včasné prohlídce při 
převzetí ani při dostatečné péči a náležité pozornosti.

9.8 Zákazník je povinen při převzetí Produktů/Služeb provést prohlídku Produktů/Služeb vedoucí к



odhalení jeho případných zjevných vad. Pokud je Zákazníkovi dodáno takové množství 
Produktů/Služeb, že je pro něho neúměrně náročné provést kontrolu celého plnění, je oprávněn a 
zároveň povinen provést statistickou kontrolu dodaných Produktů/Služeb. Statistickou kontrolou se 
rozumí prověrka 10 % převzatých Produktů/Služeb (statistický vzorek). Provedením statistické kontroly 
se má za to; že je provedena kontrola celého množství dodaných Produktů/Služeb. Obsahuje-li 
statistický vzorek více než 50 % Produktů/Služeb se zjevnými vadami, je Zákazník oprávněn s dodávkou 
naložit tak, jako by byla vadná v celém rozsahu. V opačném případě se pozdější reklamace zjevných 
vad přesahující 50 % množství dodaných Produktů/Služeb neuznává. Stejně tak se neuznává reklamace 
zjevných vad Produktů/Služeb v množství nad 10 % dodaného objemu Produktů/Služeb, pokud 
Zákazník při převzetí a provedení statistické kontroly neuvedl vady Produktů/Služeb v množství 
přesahujícím tuto hodnotu.

9.9 Pro uplatnění práv z vadného plnění je Zákazník povinen doručit Dodavateli reklamaci 
Produktů/Služeb ve výše stanovených lhůtách, a to buď písemně (faxem, elektronicky) nebo 
telefonicky na příslušná kontaktní místa Dodavatele specifikovaná v čl. 17 těchto VOP, pokud z těchto 
VOP nebo jiného dokumentu tvořícího Smlouvu nevyplývá něco jiného. Dodavatel je oprávněn 
požadovat v případě telefonicky učiněné reklamace její písemné potvrzení Zákazníkem. V případě, že 
Zákazník nebude postupovat dle výše uvedeného, a pošle zboží rovnou na adresu Dodavatele bez 
předchozího nahlášení, je Dodavatel oprávněný reklamaci zamítnout.

9.10 Obsahem sdělení o reklamaci musí být zejména:
(a) označení Zákazníka;
(b) název a objednávkové číslo reklamovaného Produktu/Služby;
(c) množství vadného/chybějícího Produktu/Služby;
(d) popis vady nebo způsobu, kterým se vada projevuje;
(e) uvedení osoby oprávněné zastupovat v této věci Zákazníka;
(f) datum převzetí reklamovaného Produktu/Služby a číslo příslušného Dodacího dokladu;
(g) u písemné reklamace datum a podpis Zákazníka.

9.11 Dodavatel se zavazuje o reklamaci rozhodnout ve lhůtě do 40 pracovních dnů ode dne řádného 
uplatnění reklamace. O tomto rozhodnutí bude Zákazník informován na kontaktní email nebo telefonní 
číslo, které uvedl při řádném uplatnění reklamace. Dodavatel neuzná reklamaci, která nebyla 
Zákazníkem uplatněna včas.

9.12 Reklamaci vyřizuje Dodavatel dle jeho volby s ohledem na povahu vady, a to takto:
(a) zjevné vady poskytnutím chybějícího množství nebo výměnou vadného plnění Dodavatele za 

bezvadné, není-li to možné pak vrácením (dobropisováním) uhrazené ceny nedodaných 
Produktů/Služeb nebo vrácením (dobropisováním) uhrazené ceny oproti vrácení vadných 
Produktů, a není-li to možné pak poskytnutím přiměřené slevy nebo opravou vadných 
Produktů/Služeb;

(b) skryté vady buď výměnou vadného plnění Dodavatele za bezvadné, vrácením (dobropisováním) 
uhrazené ceny oproti vrácení vadných Produktů, nebo opravou vadných Produktů/Služeb;

9.13 Pokud Dodavatel poskytne Zákazníkovi na základě jeho reklamace nové plnění a teprve poté vyjdou 
najevo skutečnosti, pro které reklamace neměla být uznána, provede Dodavatel dodatečné vyúčtování 
ceny nového plnění a Zákazník je povinen za nové plnění zaplatit cenu dle Ceníku Dodavatele.

9.14 Dodavatel není odpovědný za následující vady:
(a) vady obalu Produktu, které nebyly uplatněny při předání a převzetí Produktu;
(b) vady Produktu způsobené mechanickým poškozením Produktu ze strany Zákazníka nebo třetí 

osobou;
(c) nečistoty u Produktu označeného nálepkami s cenami jiných osob.

9.15 Uplatnění reklamace neopravňuje Zákazníka к neuhrazení celé ceny za Produkty/Služby, ledaže se 
Dodavatel a Zákazník dohodnou jinak. Ustanovení § 2108 OZ, které stanoví, že kupující nemusí platit 
část kupní ceny odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění, se nepoužije.

9.16 Pokud Dodavatel vyzvedává u Zákazníka reklamovaný Produkt za účelem posouzení vady popřípadě 
následné opravy, je Zákazník povinen zabalit výrobek tak, aby se při přepravě nepoškodil.

9.17 V případě zasílání Produktů na pozáruční servis je Zákazníkovi automaticky к ceně opravy účtováno 
dopravné 149 Kč (bez DPH).

9.18 Pokud Dodavatel poskytne Zákazníkovi nové plnění při reklamaci Produktu, záruka je stále počítána od 
data předání a převzetí původního Produktu.

9.19 Pokud Zákazník používá do kancelářských strojů (například tiskárna, kopírovací stroj) nebo spotřebičů



(kávovar) spotřební materiál zakoupený u Dodavatele, je povinný v případě poruchy stroje neprodleně 
oznámit tuto skutečnost Dodavateli, a postupovat dále dle jeho pokynů. Pokud zákazník nebude 
postupovat dle výše uvedeného, dodatečná úhrada faktury za opravu, která byla provedena třetí 
stranou, nebude možná.

9.20 Reklamaci Produktů objednaných na internetové adrese www.oniine.officedeoot.cz a 
www.0fficedep0t.c4 jejichž objednací čísla začínají písmeny „PCxxxxxx", vyřizují napřímo s koncovým 
zákazníkem:
(a) autorizovaná servisní střediska, jejichž kontakty, adresy a případné doplňující informace o 

postupu reklamace najdete na www.officedeoot.cz/doruceni-Dlatba/;
(b) u ostatních Produktů je kontaktním servisním místem pro předání reklamovaného zboží 

společnost Apollo Multimedia s.r.o., adresa: Do Koutů la, 14100, Praha 4, tel.: +420 241 760 004.
Reklamace může být uznána jen tehdy, pokud zákazník předá Produkt kompletní s prodejním 
dokladem, s popisem reklamované vady, a zabalený tak, aby se při přepravě nepoškodil.

10. Zvláštní ujednání o podmínkách Služby Print Managementu
10.1 V souvislosti s poskytováním Služby Print Managementu dochází na základě individuálního požadavku 

Zákazníka к provedení Díla.
10.2 Dodávka Služby Print Managementu probíhá za podmínek dle tohoto čl. 10 těchto VOP, není-li ve 

Smlouvě sjednáno jinak.
10.3 Na základě nezávazné poptávky Zákazníka zpracuje Dodavatel cenovou kalkulaci Díla (dále jen „Cenová 

nabídka"), která bude pro Dodavatele závazná po dobu v ní výslovně uvedenou; nebude-li doba 
platnosti uvedena, je Cenová nabídka platná po dobu 30 (třiceti) dnů od jejího vystavení. Cenová 
nabídka na provedení Díla může v případě potřeby obsahovat i požadavky na upřesnění technického 
zadání Díla.

10.4 Zákazník je oprávněn vystavit podle příslušné Cenové nabídky písemnou Objednávku Služeb Print 
Managementu, která musí být Dodavateli doručena ve lhůtě platnosti příslušné Cenové nabídky.

10.5 Objednávka musí být v souladu s Cenovou nabídkou a musí vedle náležitostí uvedených v čl. 4.7 těchto 
VOP obsahovat minimálně tyto údaje:
(a) název zakázky, množství (náklad), formát, rozsah zakázky, specifikace materiálu (druh a gramáž), 

barevnost, povrchová úprava, způsob knihařského zpracování a případně další specifikace 
požadovaného Díla;

(b) specifikace výrobních (tiskových) podkladů a termín jejich předání Dodavateli к tisku;
(c) cenu za jednotku objednávaného Díla (bez DPH) a celkovou cenu za Dílo dle Cenové nabídky (bez 

DPH);
(d) požadovaný termín dodání, způsob balení, způsob dodání - dopravy, adresa dodání (Dodací 

místo).
10.6 Na základě řádně vystavené Objednávky, která nebude obsahovat výhrady či změny požadované 

Zákazníkem oproti Cenové nabídce a ke které nebude mít další výhrady ani Dodavatel (zejména z 
důvodu nedostatečných technických údajů), dochází к uzavření Smlouvy а к zahájení provádění Díla. V 
případě jakýchkoli výhrad v/k Objednávce, ať již ze strany Dodavatele nebo Zákazníka, dochází к 
uzavření Smlouvy až po jejich vzájemném odsouhlasení.

10.7 Výrobní podklady potřebné к provedení Díla (např. filmy, datové nosiče a datové soubory, 
imprimované datové soubory, makety tiskovin) dodá Zákazník Dodavateli v termínu stanoveném v 
Objednávce. Výrobní podklady, včetně technických podrobností pro jejich doručení, musí splňovat 
podmínky uvedené v "Požadavcích na tiskové podklady", které jsou součástí Cenové nabídky, jinak 
budou vráceny Zákazníkovi к přepracování nebo doplnění.

10.8 Zákazník odpovídá výlučně sám za obsah výrobních podkladů a zejména za to, že provedením Díla 
(tiskem a případnou distribucí) nebudou porušena autorská ani jakákoli jiná práva třetích osob. Pokud 
к takovému porušení dojde, odpovídá za jakoukoli újmu či jiné škodlivé následky vzniklé na straně 
třetích osob výlučně Zákazník. Zákazník také odpovídá za újmu, která by v této souvislosti případně 
vznikla Dodavateli, a to včetně újmy vzniklé poškozením jeho dobrého jména.

10.9 Má-li Dodavatel provést Dílo podle sjednaného vzorku nebo předlohy, je Dodavatel povinen dodat Dílo 
s vlastnostmi tohoto vzorku nebo předlohy. V případě rozporu mezi popisem Díla dle Smlouvy a 
vzorkem nebo předlohou, má vždy přednost popis uvedený ve Smlouvě.

10.10 V případě, že je tak sjednáno mezi Zákazníkem a Dodavatelem ve Smlouvě, je Zákazník oprávněn 
provést korektury výrobních podkladů. Za korektury se pro účely těchto VOP považuje jakýkoliv zásah

http://www.oniine.officedeoot.cz
http://www.0fficedep0t.c4
http://www.officedeoot.cz/doruceni-Dlatba/


Zákazníka do výrobních podkladů, kterými se mění již předané výrobní podklady pro zhotovení Díla. 
Požadované korektury musí Zákazník předat Dodavateli faxem nebo elektronickou poštou, 
nedohodnou-li se strany jinak. Jestliže Dodavatel neobdrží korektury do 5 (pěti) pracovních dnů od 
předložení výrobních podkladů Zákazníkovi ke korekturám, je Dodavatel oprávněn zahájit výrobu Díla. 
Veškeré dokumenty a tisky předané Zákazníkovi ke korekturám se potom považují za odsouhlasené v 
původní podobě.

10.11 Dodavatel je oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi vícenáklady spojené s prováděním změn výrobních 
podkladů nad rámec běžných korektur. V případě, že v důsledku korektur bude zakázka změněna v 
takovém rozsahu, že Dodavatel nebude dle svého posouzení schopen Dílo za stanovených cenových, 
časových nebo technických podmínek provést, je oprávněn od příslušné Smlouvy odstoupit.

10.12 Ve věcech výslovně neupravených v tomto čl. 10 a čl. 11 těchto VOP platí pro Službu Print 
Managementu a Dílo ustanoveni uvedená v ostatních článcích těchto VOP, která se týkají 
Služeb/Produktů.

11. Zvláštní ujednání o povinnosti z vadného plnění u Služby Print Managementu
11.1 V případě, že je v souvislosti s poskytováním Služby Print Managementu zhotoveno Dílo, platí vedle 

podmínek uvedených v čl. 9 těchto VOP také zvláštní ujednání o odpovědnosti za vady, jak jsou 
uvedena v tomto čl. 11 těchto VOP.

11.2 Dodavatel neodpovídá za vady Díla zhotoveného v souvislosti s poskytováním Služby Print 
Managementu a případné škody, které:
(a) vzniknou v souvislosti s tím, že Dodavatel na základě požadavku Zákazníka použil Zákazníkem 

dodané nebo jím určené komponenty pro zhotovení Díla, jako např. papír, barvu aj., pokud 
Zákazník i přes upozornění Dodavatele trval na provedení Díla za jejich použití, a/nebo

(b) které jsou způsobeny nedostatky nebo špatnou kvalitou výrobních podkladů, pokud jsou 
nedostatky takové povahy, že je Dodavatel v průběhu provádění Díla nemohl zjistit a/nebo 
Zákazník i přes upozornění Dodavatele trval na provedení Díla na jejich základě.

11.3 Závazným kritériem pro posuzování obsahové i formální správnosti Díla (postavení textů, barevnost) 
je "imprimatur", tj. Zákazníkem předložený/schválený tiskový arch nebo tiskový datový soubor, který 
je součástí výrobních podkladů. Dodavatel neodpovídá za nedostatky a chyby, které Zákazník ponechal 
v imprimatur a na které jej nemohl, při vynaložení potřebné odborné péče, upozornit.

11.4 V případě reklamace kvality provedení Díla je Zákazník povinen dodat Dodavateli vzorek 
reklamovaného Díla к posouzení. Lhůta к vyřízení reklamace počíná běžet po řádném uplatnění 
reklamace, jejíž součástí musí být také vzorek reklamovaného Díla.

11.5 Vyskytnou-li se v celém nákladu tiskovin formální odchylky od poslední schválené korektury nebo 
imprimatur (chyby v postavení textů, grafických prvků apod.), které nebrání tomu, aby Dílo sloužilo 
svému účelu, je Zákazník povinen Dílo převzít a není oprávněn požadovat odstranění těchto vad, avšak 
má nárok na přiměřenou slevu z ceny takového Díla.

11.6 Vykazuje-li Dílo kvalitativní nedostatky, jako např. nepřesnost v barevnosti, soutisku či dokončujícím 
zpracování apod., a nepřesahuje-li počet vadných výtisků 1 % z celkového množství Díla, považuje se 
Dílo za řádně provedené. Zákazníkovi v takovém případě nevznikají žádné nároky z titulu vadného 
plnění.

12. Zvláštní ujednání o podmínkách Služby Technického servisu
12.1 Zvláštní podmínky Služby Technického servisu upravují ZOP Technického servisu.

13. Zvláštní ujednání o podmínkách Služby Nábytku
13.1 V souvislosti s poskytováním Služby Nábytku dochází na základě individuálního požadavku zákazníka к 

provedení Díla.
13.2 Dodávka Služby Nábytku probíhá za podmínek dle tohoto čl. 13 těchto VOP, není-li ve Smlouvě 

sjednáno jinak.
13.3 Na základě nezávazné poptávky Zákazníka zpracuje Dodavatel cenovou kalkulaci Díla (dále jen „Cenová 

nabídka"), která bude pro Dodavatele závazná po dobu v ní výslovně uvedenou; nebude-li doba 
platnosti uvedena, je Cenová nabídka platná po dobu 30 (třiceti) dnů od jejího vystavení. Cenová 
nabídka na provedení Díla může v případě potřeby obsahovat i požadavky na upřesnění technického 
zadání Díla.

13.4 Zákazník je oprávněn vystavit podle příslušné Cenové nabídky písemnou Objednávku Služeb Nábytku,



která musí být Dodavateli doručena ve lhůtě platnosti příslušné Cenové nabídky.
13.5 Poskytované Služby Nábytku

(a) Dodavatel na základě žádosti Zákazníka poskytne první 2D nebo 3D návrh zdarma.
(b) Cena montáže Nábytku je 15% z ceníkové ceny Nábytku bez DPH.

Minimální cena montáže je 1550 Kč bez DPH (netýká se židlí a křesel).
Cena montáže židlí a křesel je 200 Kč bez DPH za kus.

(c) U Nábytku dodávaného s montáží je cena dopravy po celé České republice již zahrnuta v Cenové 
nabídce. Nábytek objednaný bez montáže (netýká se židlí a křesel) vám přivezeme po celé České 
republice za 149 Kč bez DPH.

13.6 Objednávka musí být v souladu s Cenovou nabídkou a musí vedle náležitostí uvedených v čl. 4.7 těchto 
VOP obsahovat minimálně tyto údaje:
(a) název zakázky, rozsah zakázky, specifikace Produktů a Služeb Nábytku, včetně výběru materiálu, 

designu/barevnosti, povrchové úpravy a případně další specifikace požadovaného Díla;
(b) specifikace materiálu ve vlastnictví Zákazníka za účelem poskytnutí Služby a termín jeho předání 

Dodavateli;
(c) cenu za jednotku objednávaného Díla (bez DPH) a celkovou cenu za Dílo dle Cenové nabídky (bez 

DPH);
(d) požadovaný termín dodání, způsob balení, způsob dodání - dopravy, adresa dodání (Dodací 

místo).
13.7 Na základě řádně vystavené Objednávky, která nebude obsahovat výhrady či změny požadované 

Zákazníkem oproti Cenové nabídce a ke které nebude mít další výhrady ani Dodavatel (zejména z 
důvodu nedostatečných technických údajů), dochází к uzavření Smlouvy а к zahájení provádění Díla. V 
případě jakýchkoli výhrad v/k Objednávce, ať již ze strany Dodavatele nebo Zákazníka, dochází к 
uzavření Smlouvy až po jejich vzájemném písemném či elektronickém odsouhlasení. Vzájemně 
odsouhlasená Smlouva je závazná a není možné ji ze strany Zákazníka zpětně zrušit.

13.8 Dodavatel je oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi vícenáklady spojené s prováděním změn požadovaných 
Zákazníkem při samotné realizaci Díla nebo vícenáklady spojené s vícepracemi z důvodu 
neočekávaných skutečností, o kterých Dodavatel před zahájením prací nemohl vědět. V případě, že v 
důsledku změn ze strany Zákazníka bude zakázka změněna v takovém rozsahu, že Dodavatel nebude 
dle svého posouzení schopen Dílo za stanovených cenových, časových nebo technických podmínek 
provést, je oprávněn od příslušné Smlouvy odstoupit. Dodavatel je v tomto případě oprávněn vzniklé 
náklady na pořízení Díla a vzniklé vícenáklady fakturovat Zákazníkovi.

13.9 Termín dodání Produktů Nábytku nabízených na www.online.officedepot.cz,www.officedepot.cz, 
nebo v tištěných katalozích Dodavatele je orientační, a není pro Dodavatele závazný. Termín dodání je 
vyjádřen v pracovních dnech.

13.10 Ve věcech výslovně neupravených v tomto čl. 13 a čl. 14 těchto VOP platí pro Službu Nábytku a Dílo 
ustanovení uvedená v ostatních článcích těchto VOP, která se týkají Produktů.

14. Zvláštní ujednání o povinnosti z vadného plnění u Služeb Nábytku
14.1 V případě, že je v souvislosti s poskytováním Služeb Nábytku zhotoveno Dílo, platí vedle podmínek 

uvedených v čl. 9 těchto VOP také zvláštní ujednání o povinnostech z vadného plnění, jak jsou uvedena 
v tomto čl. 14 těchto VOP.

14.2 Dodavatel neodpovídá za vady Díla zhotoveného v souvislosti s poskytováním Služeb Nábytku a 
případné újmy, které:
(a) vzniknou v souvislosti s tím, že Dodavatel na základě požadavku Zákazníka použil Zákazníkem 

dodaný materiál nebo produkt;
(b) vzniknou nesprávným či neodborným používáním Produktů Nábytku či Díla Zákazníkem či třetí 

osobou;
(c) vzniknou neodborným zásahem či manipulací Zákazníka či třetí osoby do Díla, včetně např. jeho 

přestěhování do nevhodného prostředí;
(d) vzniknou neodborně či špatně provedenou montáží Produktu Nábytku ze strany Zákazníka či třetí 

osoby. V případě, že si Zákazník montuje Produkt Nábytku či Dílo sám. Dodavatel nenese žádnou 
odpovědnost za případnou vadu Produktů Nábytku či Díla způsobenou špatně provedenou 
montáží a zároveň se Zákazník tímto zbavuje poskytované záruky na Produkt, pokud se následně 
prokáže, že případnou vadu způsobila neodborně/špatně provedená montáž.

14.3 Dodavatel se zavazuje provést Dílo za podmínek specifikovaných v dané Smlouvě, odpovídající účelu

http://www.officedepot.cz


dle této Smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám.

15. Zvláštní ujednání o podmínkách Office Depot EXPRESS
15.1 Pojmem „express dodání" se rozumí dodání pouze na území Prahy (PSČ začínající číslem 1).
15.2 Dodavatel přijímá Objednávky výhradně telefonicky na lince +420 800 172 747.
15.3 Příjem Objednávek je od 7:30 do 14:00.
15.4 Dodavatel zajišťuje závoz a dodání do 3 hodin od přijetí Objednávky.
15.5 Dodavatel dodává Objednávku na dodací místo za úplatu (dopravné) ve výši 399 Kč bez DPH pouze v 

případě hmotnosti Objednávky do 100 kg. U Objednávek o hmotnosti nad 100 kg dodavatel účtuje 
dopravné ve výši násobku za každých 100 kg.

16. Katalog Office Depot
16.1 Katalog OD je platný a účinný okamžikem jeho zveřejnění na oficiálních internetových adresách 

Dodavatele, a to:
(a) pro Zákazníky přímého prodeje na www.officedepot.cz; a
(b) pro Zákazníky smluvního prodeje na www.online.officedepot.cz.
Zveřejněním nového Katalogu OD se automaticky ruší ten předchozí.

16.2 К aktualizaci Katalogu OD dochází průběžně po celý rok.
16.3 Katalog 00 je jako informační materiál vydáván zpravidla jednou ročně také v tištěné podobě, a to v 

omezeném rozsahu výlučně pro potřeby Zákazníků smluvního prodeje. Tištěná podoba Katalogu OD 
(nebo jeho části) nemá závazný charakter.

17. Kontaktní místa a osoby
17.1 Kontaktními poštovními adresami Zákazníka a Dodavatele jsou adresy jejich sídla uvedené ve Smlouvě, 

není-li v konkrétním případě sjednána kontaktní adresa jiná.
17.2 Kontaktní místa Dodavatele pro přijímání jakýchkoli oznámení a sdělení Zákazníka, zejména 

Objednávek, Reklamací (s výjimkou uvedenou ve čl. 9.20 těchto VOP) jsou, není-li mezi stranami 
výslovně sjednáno jinak, následující:
(a) Adresa sídla Dodavatele:

OFFICE DEPOT s.r.o., Floriánova 2461, 253 01 Hostivice.
(b) Telefonní a faxová čísla:

i. pro Zákazníky přímého prodeje - Tel.: 800 771 772;
ii. pro Zákazníky smluvního prodeje - Tel.: 8001 54322; Fax: 8001 54321.

(c) Emailové adresy:
i. pro Zákazníky přímého prodeje - informace@officedepot.eu pro obecné informace a 

dotazy;
ii. pro Zákazníky smluvního prodeje - objednavkacz@officedepot.eu pro vyřizování 

objednávek a klientský servis a infocz@officedepot.eu pro ostatní informace a dotazy.
(d) Adresy internetových obchodů:

i. pro Zákazníky přímého prodeje - www.officedepot.cz,
ii. pro Zákazníky smluvního prodeje - www.online.officedepot.cz.

17.3 Obě strany jsou kdykoli oprávněny změnit určené kontaktní adresy/osoby/čísla, avšak musí to nejprve 
s dostatečným předstihem písemně oznámit druhé straně.

18. Doručování
18.1 Není-li výslovně pro jednotlivé případy stanovena ve Smlouvě konkrétní forma určitého právního 

jednání, oznámení nebo sdělení (dále jen „Oznámení"), musí mít veškerá Oznámení dle Smlouvy 
písemnou podobu a musí být doručeny druhé straně poštou, kurýrem, faxem nebo elektronicky na 
příslušné kontaktní místo specifikované v čl. 18 těchto VOP.

18.2 Oznámení jsou považována za doručené:
(a) u doručení poštou třetím pracovním dnem následujícím po odeslání zásilky na příslušnou 

kontaktní adresu adresáta, není-li doloženo dřívější doručení;
(b) u doručení faxem okamžikem, kdy faxový přístroj odesílajícího vytiskne potvrzení o odeslání 

příslušné faxu na příslušné faxové číslo adresáta, pokud se tak stane v pracovní dny mezi 7:30 - 
17:00 hod., v opačném případě v 7:30 hod. prvního následujícího pracovního dne;

http://www.officedepot.cz
http://www.online.officedepot.cz
mailto:informace@officedepot.eu
mailto:objednavkacz@officedepot.eu
mailto:infocz@officedepot.eu
http://www.officedepot.cz
http://www.online.officedepot.cz


(с) u doručení elektronicky okamžikem odeslání elektronické zprávy na příslušnou emailovou adresu 
adresáta, pokud se tak stane v pracovní dny mezi 7:30 - 17:00 hod., v opačném případě v 7:30 
hod. prvního následujícího pracovního dne, a pokud doručení zprávy bude odesílateli elektronicky 
potvrzeno.

19. Náhrada újmy
19.1 Každá ze stran odpovídá druhé straně za újmu, kterou způsobí porušením svých povinností 

vyplývajících ze Smlouvy, ledaže prokáže, že к tomu došlo v důsledku okolností vylučujících 
odpovědnost. Náhrada takto vzniklé újmy je omezena částkou odpovídající ceně za dodání 
Produktů/Služby dle Smlouvy, které se porušení týká, a to s výjimkou případů, kdy byla škoda 
způsobena úmyslně, nebo z hrubé nedbalosti.

19.2 Okolnostmi vylučujícími odpovědnost je jakákoli událost nebo souhrn okolností, které jsou mimo 
přiměřenou kontrolu odpovědné strany, nastaly nezávisle na její vůli a brání jí (dočasně nebo trvale) 
ve splnění jejich povinností dle Smlouvy, včetně mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné 
překážky vzniklé nezávisle na vůli odpovědné strany.

19.3 O vzniku okolností vylučujících odpovědnost je dotčená strana povinna informovat druhou stranu bez 
zbytečného odkladu od okamžiku kdy se o takovéto okolnosti dotčená strana dozvěděla nebo mohla 
dozvědět pří vynaložení řádné péče, jinak ztrácí právo na uplatnění důsledků těchto okolností. Po 
skončení trvání těchto okolností je dotčená strana povinna ihned informovat druhou stranu o 
náhradním termínu plnění. Dodavatel splní povinnost dle tohoto čl. 19.3 těchto VOP uveřejněním 
informace o vzniku/skončení těchto okolností na svých oficiálních internetových adresách 
www.officedepot.cz a www.online.officedepot.cz.

19.4 Pokud není výslovně stanoveno jinak, strany nebudou hradit jedna druhé:
(a) náhradu ušlého zisku; to neplatí, pokud škoda vznikne v důsledku jednání založeného na 

podvodném jednání, úmyslu nebo hrubé nedbalosti odpovědné strany;
(b) náhradu škody, která vznikne v souvislosti s Objednávkou učiněnou telefonicky; a
(c) nemajetkovou újmu, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

19.5 Pokud není výslovně stanoveno jinak, strany budou hradit škodu způsobenou výlučně druhé straně, 
nikoli třetí osobě.

19.6 V případě prodlení Dodavatele s dodáním Produktů/Služeb, na které je poskytnuta garance „zítra nebo 
zdarma®", se považuje dodávka zdarma ve smyslu čl. 6 těchto VOP za smluvní pokutu sjednanou pro 
případ takového prodlení Dodavatele ve výši odpovídající hodnotě dodávky zdarma podle čl. 6.3 těchto 
VOP a Dodavatel nebude povinen hradit Zákazníkovi škodu, která by mu v souvislosti s takovým 
prodlením případně vznikla, a to ani nad rámec poskytnuté smluvní pokuty. Realizací dodávky zdarma 
je povinnost Dodavatele dodat Produkt/Službu splněna.

19.7 Povinnost Dodavatele к úhradě jakékoli smluvní pokuty sjednané ve Smlouvě nevznikne, pokud by к 
nesplnění této povinnosti zajištěné smluvní pokutou došlo v důsledku okolností vylučujících 
odpovědnost.

20. Důvěrné informace
20.1 Při jednání o uzavření Smlouvy, jakož i v rámci plnění Smlouvy si mohou strany úmyslně či opominutím 

vzájemně poskytnout informace, které budou obchodním tajemstvím poskytující strany nebo budou 
považovány poskytující stranou za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace").

20.2 Za Důvěrné informace se mimo jiné považují:
(a) ujednání Smlouvy uzavřené mezi Zákazníkem a Dodavatelem, vyjma ujednání obsažených v 

oficiálně vydaných dokumentech Dodavatele tvořících Smlouvu, jako jsou tyto VOP; a dále
(b) veškeré informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, zejména 

obchodní nebo marketingové plány, nabídky včetně cenových, jakékoli návrhy smlouvy, dohody 
nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s 
obchodními partnery, a to bez ohledu na to, zda byly tyto v době jejich sdělení zjevně označeny v 
písemné či ústní podobě za „důvěrné".

20.3 Přijímající strana je povinna zachovávat o Důvěrných informacích mlčenlivost a použít je pouze к účelu, 
pro který byly předávající stranou poskytnuty, a zavázat к tomuto i všechny své zaměstnance či jiné 
osoby, které mají к Důvěrným informacím přístup.

20.4 Povinnost mlčenlivosti dle tohoto čl. 20 těchto VOP nemá vliv na plnění případné zákonné povinnosti 
sdělit informace vyžádané oprávněnými státními či správními orgány a jinými oprávněnými subjekty.

http://www.officedepot.cz
http://www.online.officedepot.cz


20.5 Povinnost mlčenlivosti dle tohoto čl. 20 těchto VOP trvá i po ukončení Smlouvy do doby, než budou 
příslušné Důvěrné informace zveřejněny poskytující stranou nebo třetí osobou.

21. Trvání a ukončení Smlouvy
21.1 Smlouva se uzavírá s účinností ode dne jejího uzavření, není-li sjednáno jinak.
21.2 Smlouva je uzavřena:

(a) na dobu splnění samostatně vystavené Objednávky Zákazníka; nebo
(b) na dobu určitou, je-li délka jejího trvání sjednána ve Smlouvě; nebo
(c) na dobu neurčitou.

21.3 Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, dojde к ukončení Smlouvy:
(a) uplynutím sjednané doby trvání; nebo
(b) na základě dohody stran o předčasném ukončení Smlouvy; nebo
(c) v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů a způsobem podle čl. 21.5 těchto VOP, není-li mezi 

stranami sjednáno ve Smlouvě jinak.
21.4 Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, dojde к ukončení Smlouvy:

(a) na základě dohody stran o ukončení Smlouvy; nebo
(b) písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu s výpovědní dobou 2 (dva) měsíce, která 

počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně a uplyne 
posledním dnem příslušného měsíce, není-li mezi stranami sjednáno ve Smlouvě jinak; nebo

(c) v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů a způsobem podle čl. 21.5 těchto VOP, není-li mezi 
stranami sjednáno ve Smlouvě jinak.

21.5 Odstoupení od Smlouvy je možné výhradně z důvodů uvedených v tomto čl. 21.5 těchto VOP, není-li 
mezi stranami sjednáno jinak ve Smlouvě, a to na základě písemného oznámení doručeného druhé 
straně s uvedením důvodu odstoupení a s účinky odstoupení к okamžiku doručení takového oznámení 
druhé straně. Důvody pro odstoupení jsou následující:
(a) každá ze stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá strana vstoupila do 

likvidace, byla na ní zavedena nucená správa, bylo u ní zahájeno a probíhá insolvenční řízení, byl 
u ní zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku, nebo byl u ní zahájen 
výkon rozhodnutí (exekuce);

(b) Zákazník je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy také z důvodu podstatného porušení Smlouvy ze 
strany Dodavatele, za které se považuje výlučně opakované neplnění povinností Dodavatele podle 
Smlouvy, které Dodavatel nenapraví ani ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od doručení písemné výzvy 
Zákazníka s upozorněním na takové neplnění;

(c) Zákazník je dále oprávněn odstoupit také od dílčí Objednávky vystavené na základě rámcové 
smlouvy uzavřené ve smyslu čl. 3.1(b) těchto VOP, a to v případě, že Produkt/Služba dodaná 
Dodavatelem podle Smlouvy má současně nejméně 3 (tři) různé vady, nebo se shodná vada, která 
byla Dodavatelem opravována, vyskytne potřetí;

(d) Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech stanovených ve Smlouvě a také z 
důvodu podstatného porušení Smlouvy ze strany Zákazníka, za které se považuje:

i. prodlení s úhradou splatné pohledávky vyúčtované Dodavatelem Zákazníkovi podle 
Smlouvy, které trvá déle, než 14 (čtrnáct) dní; nebo

ii. opakované prodlení s úhradou splatných pohledávek vyúčtovaných Dodavatelem 
Zákazníkovi podle Smluv; nebo

iii. jiné podstatné porušení povinností Zákazníka stanovených Smlouvou.
(e) Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy, vyjma:

i. těch, která vzhledem к jejich povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy, zejména práva a 
povinnosti obsažená v ujednáních o náhradě újmy a smluvních pokutách, a

li. povinnosti Zákazníka к úhradě ceny za skutečně poskytnuté Produkty/Služby nebo jejich 
části.

(f) К okamžiku účinků odstoupení od Smlouvy:
i. zanikají vystavené Objednávky (nebo jejich část) na dodávky Produktů, které nebyly к 

tomuto okamžiku dodány; ve vztahu к Produktům, které byly к tomuto okamžiku 
dodány, ale nebyly uhrazeny, zůstává Smlouva v platnosti a Zákazník je povinen za 
takové Produkty Dodavateli zaplatit sjednanou cenu, neoznámí-li Dodavatel 
Zákazníkovi, že požaduje namísto úhrady takových Produktů jejich vrácení;



ii. zanikají vystavené Objednávky (nebo jejich část) na dodávky Služeb, které nebyly к 
tomuto okamžiku poskytnuty a ani nebylo započato s jejich plněním, nedohodnou-li se 
strany jinak,

iii. má Dodavatel právo vyúčtovat dodávku Služeb, které byly к tomuto okamžiku 
skutečně poskytnuty (a to i částečně) a Zákazník je povinen za takové Služby nebo jejich 
část zaplatit sjednanou cenu,

iv. mají strany právo vyúčtovat smluvní pokuty, jsou-li ve Smlouvě sjednány a vznikla-li 
povinnost dotčené strany к jejich úhradě.

21.6 Veškerá Oznámení týkající se zániku Smlouvy musí být doručena poštou formou doporučeného dopisu 
na příslušnou kontaktní adresu druhé strany a považují se za doručené okamžikem jejich dodání 
prostřednictvím pošty. Za doručené se považuje i Oznámení, jehož převzetí bylo adresátem odmítnuto, 
které nebylo vyzvednuto v úložní době, nebo které se vrátilo jako nedoručitelné, a doručení pak 
nastává ke dni, kdy se odesílatel o takové skutečnosti dozvěděl.

21.7 Ustanovení § 1978 odst. 2 OZ, které stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty stanovené к plnění 
má za následek automatické odstoupení od smlouvy, se nepoužije.

22. Řešení sporů
22.1 Strany se na základě písemného prohiášeníjedné ze stran o jakémkoli sporu nebo nároku, včetně sporu 

o platnost Smlouvy a její porušení, sejdou do 15 (patnácti) dnů od data takového prohlášení, aby se 
pokusily dosáhnout smírného řešení týkajícího se sporné záležitosti.

22.2 Nebudou-li osoby uvedené v předchozím čl. 22.1 těchto VOP schopny dosáhnout smírného řešení 
týkajícího se všech sporných záležitostí na takovém setkání, bude jakýkoli přetrvávající spor nebo nárok 
postoupen a s konečnou platností řešen v rámci řádného soudního řízení. Strany se ve smyslu § 89a 
OSŘ dohodly, že věcně příslušný soud v sídle Dodavatele je místně příslušným soudem prvního stupně 
pro veškerá soudní řízení zahájená v souvislosti se Smlouvou, včetně sporu o její platnost, nestanoví-li 
zákon jinou výlučnou příslušnost.

23. Další a závěrečná ujednání
23.1 Každá ze stran má povinnost bez prodlení informovat druhou stranu o všech skutečnostech 

neuvedených ve Smlouvě, které mohou mít vliv na plnění závazků ze Smlouvy.
23.2 Zákazník není oprávněn převádět svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani postoupit Smlouvu, ať již z 

části nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele. Dodavatel se zavazuje, že 
takový souhlas nebude bezdůvodně odepřen. V případě postoupení Smlouvy se Zákazník 
neosvobozuje od svých povinností v rozsahu postoupení a je povinen plnit, pokud neplní postupník. 
Dodavateli zůstávají zachovány všechny námitky ze Smlouvy vůči postupníkovi i Zákazníkovi.

23.3 Dodavatel považuje veškeré osobní údaje poskytnuté Zákazníky v souvislosti se Smlouvou za přísně 
důvěrné a prohlašuje, že s nimi nakládá v souladu s platnou legislativou. Bližší informace к oblasti 
ochrany osobních údajů najdete na online.officedepot.cz/ochrana-osobnich-udaju.

23.4 Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, v režimu OZ. Veškeré záležitosti, které 
nejsou výslovně upravené v těchto VOP a Smlouvě, se budou řídit příslušnými právními předpisy České 
republiky. Ustanovení § 558 odst. 2 OZ o tom, že obchodní zvyklosti mají přednost před ustanovením 
zákona, které nemá donucující účinek, se nepoužije.

23.5 Všeobecné obchodní podmínky Dodavatele platí ode dne jejich zveřejnění na oficiálních internetových 
stránkách Dodavatele www.online.officedepot.cz a www.officedepot.cz do jejich zrušení nebo 
zveřejnění nových obchodních podmínek s pozdějším datem a nabývají účinnosti druhým dnem po 
takovém zveřejnění. Novější znění všeobecných obchodních podmínek ruší podmínky vydané dříve. 
Právní vztahy mezi Zákazníkem a Dodavatelem se posuzují vždy podle ustanovení všeobecných 
obchodních podmínek platných v době uzavření příslušné Smlouvy.

23.6 V případě odchylných písemných ujednání v dokumentech tvořících Smlouvu platí ujednání zvláštních 
podmínek v tomto pořadí:
(a) ujednání obsažená v (dílčí) Objednávce;
(b) ujednání v samostatných smlouvách dle čl. 3.1(b), čl. 3.1(c) a čl. 3.1(d) těchto VOP;
(c) ujednání v Ceníku;
(d) ujednání v ZOP Technického servisu;
(e) ujednání ve VOP.

http://www.online.officedepot.cz
http://www.officedepot.cz


23.7 Tyto VOP platí podpůrně i v případě, kdy Dodavatel sjedná se svým Zákazníkem zvláštní podmínky pro 
nekatalogové zboží. V případě odchylných písemných ujednání platí přednostně ustanovení zvláštních 
podmínek.

23.8 Veškeré změny a doplňky Smlouvy, která byla mezi stranami sjednána písemně, musí být učiněny také 
v písemné formě a musí být podepsány oprávněnými osobami Zákazníka a Dodavatele.

23.9 V případě, že kterékoliv ustanovení Smlouvy bude shledáno neplatné, neúčinné, neproveditelné, v 
rozporu s právními předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliv dotčena ani ovlivněna účinnost 
nebo vynutitelnost ostatních ustanovení. Strany v takovém případě sjednají takové ustanovení, které 
co možná nejvíce odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení a úmyslu stran vyjádřeném ve 
Smlouvě.

Hostivice, dne 01.07.2019


